

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

на будівництво

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 6 901,426 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,71160 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 1 250,823 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-002	Загальнобудівельні роботи (АБ)	3 979,748		3 979,748	11,26867	844,935	
2	02-001-005	Прорізи	783,941		783,941	0,07316	5,737	
3	02-001-010	Сантехнічні роботи	1 062,186		1 062,186	2,72231	207,783	
4	02-001-011	Електромонтажні роботи	1 075,551		1 075,551	2,64746	192,368	
		Всього по кошторису	6 901,426		6 901,426	16,71160	1 250,823	

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

Загальнобудівельні роботи (АБ). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 3 979,748 тис. грн.
креслення(специфікації)№ Кошторисна трудомісткість 11,26867 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 844,935 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Приміщення 1,2,3,4,9,20,24,25,26,27,27А,36,37									
		Розділ № 1.1 Підлоги									
1	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3 ґрунту	0,9441	47 523,80	-	44 867	41 864	-	731,0000	690,14
					44 342,46	-			-	-	-
2	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстиль- ного шару	23,6	2 241,10	137,15	52 890	6 194	3 237	3,9800	93,93
					262,44	29,45			695	0,4036	9,52
3	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюван- ої поверхні	47,206	97,44	-	4 600	4 600	-	1,4400	67,98
					97,44	-			-	-	-
4	С111-852	Мембрана шиповідна Dr.Drain EKL 400	м2	542,87	67,39		36 584				
5	С111-1683-1	Стрічка бутил-каучукова К2	м	425,0	16,63		7 068				
6	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів 'насухо'	1 м3 ізоляції	47,21	1 223,41	-	57 757	57 459	-	16,9300	799,27
					1 217,10	-			-	-	-
7	С114-1-У-1	Утеплювач ЕППС 35 кг/м3	м3	48,15	6 276,74		302 225				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100 м2 стяжки	4,7206	42 098,4 7	239,12	198 730	33 226	1 129	106,7400	503,88
					7 038,44	199,30			941	2,5974	12,26
9	KB11-11-4 K0=6	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (до 80мм)	100 м2 стяжки	4,7206	20 769,4 8	147,15	98 044	8 479	695	27,2400	128,59
					1 796,21	122,64			579	1,5984	7,55
10	C111-1885	Фібра	кг	9,0	275,99		2 484				
11	KB7-57-1	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клеї в один ряд (демпферна стрічка)	100м шва	3,9185	666,07	14,24	2 610	2 526	56	9,1800	35,97
					644,62	3,96			16	0,0532	0,21
12	C111-1683-1	Демпферная лента	м	411,44	13,21		5 435				
13	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	4,7206	30 713,5 6	20,44	144 986	19 828	96	63,7000	300,70
					4 200,38	17,03			80	0,2220	1,05
14	KB11-11-14 K0=7	На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (до 12мм)	100 м2 стяжки	4,7206	29 482,5 2	28,61	139 175	11 570	135	37,1700	175,46
					2 450,99	23,85			113	0,3108	1,47
15	KB11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покриття	4,7206	105 476, 60	8,18	497 913	23 772	39	70,0500	330,68
					5 035,89	6,81			32	0,0888	0,42
16	KB11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м плінтусів	3,9185	9 426,57	2,04	36 938	3 600	8	12,3400	48,35
			в		918,71	1,70			7	0,0222	0,09
Разом прямих витрат по розділу № 1.1							1 632 30	213 118	5 395	3 174,95	
							6		2 463	32,57	
Розділ № 1.2 Стеля											
17	KB46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	4,7206	2 302,23	41,35	10 868	10 673	195	37,6500	177,73
					2 260,88	11,53			54	0,1419	0,67
18	KB7-19-3	Закладення швів між плитами перекриття	100м шва	2,1	1 633,51	14,24	3 430	3 400	30	23,0600	48,43
					1 619,27	3,96			8	0,0532	0,11
19	C1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	420,0	99,63		41 845				
20	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	4,7206	485,80	-	2 293	2 293	-	8,0900	38,19
					485,80	-			-	-	-
21	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	42,5	317,29		13 485				
22	KB15-46-8	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону поліпшене, стель вручну	100 м2 поверхні штукату рення	4,7206	10 509,8 9	214,22	49 613	47 086	1 011	132,0100	623,17
					9 974,68	175,33			828	2,7071	12,78
23	ЦІ-225	Ceresit CT 25	кг	16 314,0	8,23		134 264				
24	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100 м2 поверхні	4,7206	485,80	-	2 293	2 293	-	8,0900	38,19
					485,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	ЦІ-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	94,41	63,87		6 030				
26	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі	100 м2 поверхні	4,7206	19 579,2 5	10,68	92 426	11 883	50	37,2000	175,61
27	КБ15-182-2	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100 м2 поверхні оздоблен ня	4,7206	11 878,4 4	2,97 4,09	56 073	33 287	14	0,0399	0,19
28	КБ15-179-6	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стель	100 м2 поверхні фарбува ння	4,7206	14 173,2 5	1,02	66 906	14 221	19	100,4200	474,04
					7 051,49	3,41			16	0,0444	0,21
					3 012,44	0,85			5	42,9000	202,51
									4	0,0111	0,05
Разом прямих витрат по розділу № 1.2							479 526	125 136	1 310		1 777,87
									924		14,01
Розділ № 1.3 Стіни,перегородки											
29	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2 поверхні , що очищує ся	2,34	1 763,67	-	4 127	4 127	-	29,3700	68,73
					1 763,67	-			-	-	-
30	КБ7-19-4	Ремонт вертикальних швів	100м шва	1,2	1 994,81	14,24	2 394	2 377	17	27,5500	33,06
31	С1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	240,0	1 980,57	3,96	23 911		5	0,0532	0,06
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	2,34	2 302,23	41,35	5 387	5 290	97	37,6500	88,10
					2 260,88	11,53			27	0,1419	0,33
33	КБ15-63-5	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу колон периметром до 1600 мм	100 м2 поверхні опорядж ення	0,0312	49 783,0 5	30,66	1 553	869	1	368,5100	11,50
					27 844,6 2	25,55			1	0,3330	0,01
34	С126-1288	Комплектуючі каркасу коробу з гіпсокартону	м2	3,12	824,02		2 571				
35	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2 обшивки стін за вирахува нням прорізів	0,06	36 149,2 3	-	2 169	826	-	191,6000	11,50
					13 774,1 2	-			-	-	-
36	С126-1288	Комплектуючі каркасу фальшстіни з г/к	м2	6,0	581,27		3 488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ34-57-1	Знімаються роботи по заповненню каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100 м2 поверхні	-0,06	2 303,91	-	-138	-138	-	34,5000	-2,07
					2 303,91	-					
38	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегоро док (за вирахува нням прорізів) покритті в по фермах	2,34	636,05	22,28	1 488	1 436	52	9,0700	21,22
					613,77	4,18			10	0,0572	0,13
39	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	21,0	317,29		6 663				
40	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегоро док (за вирахува нням прорізів) покритті в по фермах	7,8216	636,05	22,28	4 975	4 801	174	9,0700	70,94
					613,77	4,18			33	0,0572	0,45
41	Ц1-245	Ceresit CT 19 Ґрунтівка адгезионна Бетонконтакт	кг	234,65	120,74		28 332				
42	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	3,2	8 199,88	113,90	26 240	5 094	364	24,1400	77,25
					1 591,79	31,69			101	0,4256	1,36
43	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,00768	376 428,61	6 546,42	2 891	118	50	256,1000	1,97
					15 378,81	3 149,51			24	47,7615	0,36
44	КБ15-46-10	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону високоякісне, стін вручну	100 м2 поверхні штукату рення	7,8216	16 631,60	278,56	130 086	125 102	2 179	208,4500	1 630,41
					15 994,37	228,00			1 783	3,5203	27,53
45	Ц1-225	Ceresit CT 25	кг	35 197,0	8,23		289 671				
46	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100 м2 поверхні	7,8216	19 085,26	10,68	149 277	15 826	84	29,9000	233,87
					2 023,33	2,97			23	0,0399	0,31
47	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблен ня	7,8216	10 459,78	4,09	81 812	42 192	32	76,8200	600,86
					5 394,30	3,41			27	0,0444	0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ15-179-5	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стін	100 м2 поверхні фарбування	7,8216	11 131,34	1,02	87 065	20 931	8	38,1100	298,08
					2 676,08	0,85			7	0,0111	0,09
49	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів)	0,2344	636,05	22,28	149	144	5	9,0700	2,13
					613,77	4,18			1	0,0572	0,01
50	ЦІ-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	4,69	63,87		300				
51	КБ15-179-5	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стін	100 м2 поверхні фарбування	0,2344	80 962,43	1,02	18 978	627	-	38,1100	8,93
					2 676,08	0,85			-	0,0111	
52	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: полицок (улаштування декоративних елементів з ЛДСП)	10шт	0,5	769,07	-	385	385	-	10,3300	5,17
					769,07	-			-	-	
53	С112-25-1	Декоративні круглі елементи на стіну	шт	5,0	1 022,02		5 110				
54	С111-155-1	Дюбель-саморіз 3,5x55мм	шт	30,0	0,58		17				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.3					878 901	230 007	3 063		3 161,65
									2 042		31,00
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 990 73	568 261	9 768		8 114,47
							3		5 429		77,58
		Розділ № 2 Приміщення 10,11,12,13,14,15,16,17,28,29,30,31,32,33,34,35,38									
		Розділ № 2.1 Підлоги									
55	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3 ґрунту	0,089	47 523,80	-	4 230	3 946	-	731,0000	65,06
					44 342,46	-			-	-	
56	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	2,25	2 241,10	137,15	5 042	590	309	3,9800	8,96
					262,44	29,45			66	0,4036	0,91
57	КБ7-57-10	Улаштування у стиках водовідбійної стрічки	100м шва	0,4612	1 085,01	14,24	500	488	7	15,0800	6,95
					1 058,92	3,96			2	0,0532	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	0,4488	2 302,23	41,35	1 033	1 015	18	37,6500	16,90
					2 260,88	11,53			5	0,1419	0,06
73	КБ7-19-3	Закладення швів між плитами перекриття	100м шва	0,12	1 633,51	14,24	196	194	2	23,0600	2,77
					1 619,27	3,96			-	0,0532	0,01
74	С1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	24,0	99,63		2 391				
75	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,4488	485,80	-	218	218	-	8,0900	3,63
					485,80	-			-	-	-
76	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	4,04	317,29		1 282				
77	КБ15-46-8	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону поліпшене, стель вручну	100 м2 поверхні штукатурення	0,4488	10 509,89	214,22	4 717	4 477	96	132,0100	59,25
					9 974,68	175,33			79	2,7071	1,21
78	Ц1-225	Ceresit СТ 25	кг	1 551,0	8,23		12 765				
79	КР12-66-1	Ґрунтування поверхні	100 м2 поверхні	0,4488	485,80	-	218	218	-	8,0900	3,63
					485,80	-			-	-	-
80	Ц1-17-1	Ґрунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	8,98	63,87		574				
81	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі	100 м2 поверхні	0,4488	19 579,25	10,68	8 787	1 130	5	37,2000	16,70
					2 517,32	2,97			1	0,0399	0,02
82	КБ15-182-2	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100 м2 поверхні оздоблення	0,4488	11 878,44	4,09	5 331	3 165	2	100,4200	45,07
					7 051,49	3,41			2	0,0444	0,02
83	КБ15-179-6	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стель	100 м2 поверхні фарбування	0,4488	12 751,16	1,02	5 723	1 352	-	42,9000	19,25
					3 012,44	0,85			-	0,0111	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					43 235	11 769	123		167,20
									87		1,32
		Розділ № 2.3 Стіни,перегородки									
84	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	2,3145	2 302,23	41,35	5 329	5 233	96	37,6500	87,14
					2 260,88	11,53			27	0,1419	0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів) покритті в по фермах	0,69	636,05	22,28	439	424	15	9,0700	6,26
					613,77	4,18			3	0,0572	0,04
86	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	6,21	317,29		1 970				
87	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів) покритті в по фермах	2,3145	636,05	22,28	1 472	1 421	51	9,0700	20,99
					613,77	4,18			10	0,0572	0,13
88	Ц1-245	Ceresit СТ 19 Ґрунтівка адгезионна Бетонконтакт	кг	69,44	120,74		8 384				
89	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,17	1 946,61	734,03	331	206	125	17,4900	2,97
					1 212,58	188,34			32	2,6015	0,44
90	КБ15-46-10	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону високоякісне, стін вручну	100 м2 поверхні штукатурення	2,3145	16 631,60	278,56	38 494	37 019	645	208,4500	482,46
					15 994,37	228,00			528	3,5203	8,15
91	Ц1-225	Ceresit СТ 25	кг	10 415,0	8,23		85 715				
92	КБ8-20-1 К2=1,15; К5=1,25	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м (блоки 600x200x200)	1 м3 мурування	0,82	6 150,91	98,16	5 044	375	80	6,7620	5,54
					457,58	39,73			33	0,4760	0,39
93	С1550-37	Суміш для укладання пінобетонних блоків	кг	41,0	9,31		382				
94	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	2,5	8 199,88	113,90	20 500	3 979	285	24,1400	60,35
					1 591,79	31,69			79	0,4256	1,06
95	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,006	376 428,61	6 546,42	2 259	92	39	256,1000	1,54
					15 378,81	3 149,51			19	47,7615	0,29
96	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100 м2 поверхні	2,3145	19 085,26	10,68	44 173	4 683	25	29,9000	69,20
					2 023,33	2,97			7	0,0399	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблен ня	2,3145	10 459,7 8	4,09	24 209	12 485	9	76,8200	177,80
					5 394,30	3,41			8	0,0444	0,10
98	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	2,3145	16 207,6 2	-	37 513	6 062	-	36,8600	85,31
					2 619,27	-			-	-	-
99	КБ15-179-5	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стін	100 м2 поверхні фарбува ння	2,3145	11 131,3 4	1,02	25 763	6 194	2	38,1100	88,21
					2 676,08	0,85			2	0,0111	0,03
Разом прямих витрат по розділу № 2.3							301 977	78 173	1 372		1 087,77
									748		11,05
Разом прямих витрат по розділу № 2							506 822	113 839	2 010		1 604,05
									1 066		15,44
Розділ № 3 Дверні укоси підвалу											
100	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь укосів	100м2	0,6775	2 302,23	41,35	1 560	1 532	28	37,6500	25,51
					2 260,88	11,53			8	0,1419	0,10
101	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегоро док (за вирахува нням прорізів) покритті в по фермах	0,6775	636,05	22,28	431	416	15	9,0700	6,14
					613,77	4,18			3	0,0572	0,04
102	ЦІ-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	13,55	63,87		865				
103	КБ15-46-10	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону високоякісне, стін вручну	100 м2 поверхні штукату рення	0,6775	16 631,6 0	278,56	11 268	10 836	189	208,4500	141,22
					15 994,3 7	228,00			154	3,5203	2,39
104	ЦІ-225	Ceresit СТ 25	кг	3 049,0	8,23		25 093				
105	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100 м2 поверхні	0,6775	28 909,4 2	10,68	19 586	1 371	7	29,9000	20,26
					2 023,33	2,97			2	0,0399	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною укосів	100 м2 поверхні оздоблен ня	0,6775	10 459,78 5 394,30	4,09 3,41	7 087	3 655	3	76,8200	52,05
107	КБ15-179-5	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, укосів	100 м2 поверхні фарбува ння	0,6775	11 131,34 2 676,08	1,02 0,85	7 541	1 813	1 1	38,1100 0,0111	25,82 0,01
Разом прямих витрат по розділу № 3							73 431	19 623	243	271,00	
									170	2,60	
Разом прямих витрат по кошторису							3 570 986	701 723	12 021	9 989,52	
Разом прямі витрати							грн. 3 570 986		6 665	95,62	
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 2 857 242				
вартість ЕММ							грн. 12 021				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.	6 665			
заробітна плата робітників							грн.	701 723			
всього заробітна плата							грн.	708 388			
Загальновиробничі витрати							грн. 408 762				
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г			1 183,53	
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.	136 547			
Всього по кошторису							грн. 3 979 748				
Кошторисна трудоємність							люд-г			11 268,67	
Кошторисна заробітна плата							грн.	844 935			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проєкту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-005

Прорізи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість	783,941	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,07316	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	5,737	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Заповнення дверних прорізів підвалу											
1	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,0614	19 579,1 8	1 506,66	1 202	1 109	93	235,4200	14,45
					18 063,7 8	335,86			21	3,5100	0,22
2	С121-783-1-1-1	Двери металеві (850*2000)	шт	2,0	18 380,4 9		36 761				
3	С121-783-1-1-1	Двері металеві протипожевні (850*2000)	шт	3,0	19 740,6 1		59 222				
4	С121-783-1-1-1	Двери металеві (900*2000)	шт	9,0	18 380,4 9		165 424				
5	С121-783-1-1-1	Двери металеві посилені герметичні (900*2000)	шт	3,0	96 886,9 0		290 661				
6	С111-155-1-1	Анкер рамний 10х112	шт	114,0	14,79		1 686				
7	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100 м щілини	0,9832	1 123,32	-	1 104	1 104	-	16,6000	16,32
					1 123,32	-			-	-	-
8	С1550-38	Монтажна піна	балон	34,0	331,12		11 258				
9	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,28566	21 898,0 1	6 374,31	6 255	2 038	1 821	98,1100	28,03
					7 135,54	1 420,95			406	14,8500	4,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C126-99-Д4	Дверний блок металопластиковий	м2	28,566	6 653,00		190 050				
11	C111-155-1-1	Анкер рамний 10x112	шт	130,0	14,79		1 923				
12	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,02277	17 433,58	4 745,32	397	131	108	79,2800	1,81
					5 766,03	1 057,82			24	11,0550	0,25
13	C126-99-Д4	Дверний блок металопластиковий	м2	2,277	6 653,00		15 149				
14	C111-155-1-1	Анкер рамний 10x112	шт	8,0	14,79		118				
Разом прямих витрат по розділу № 1							781 210	4 382	2 022		60,61
									451		4,71
Разом прямих витрат по кошторису							781 210	4 382	2 022		60,61
									451		4,71
Разом прямі витрати							грн.	781 210			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	774 806			
вартість ЕММ							грн.	2 022			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		451		
заробітна плата робітників							грн.		4 382		
всього заробітна плата							грн.		4 833		
Загальновиробничі витрати							грн.	2 731			
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				7,84
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		904		
Всього по кошторису							грн.	783 941			
Кошторисна трудоємність							люд-г				73,16
Кошторисна заробітна плата							грн.		5 737		

Склав Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-010

Сантехнічні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 1 062,186 тис. грн.
креслення(специфікації) № Дефектний акт Кошторисна трудомісткість 2,72231 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 207,783 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Каналізація СтК1-1-1А									
		Розділ № 1.1 Демонтажні роботи									
1	KP15-1-1	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м трубопр оводу	0,06	4 888,84 4 770,86	117,98 33,01	293	286	7 2	75,7400 0,4302	4,54 0,03
2	KP15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопр оводу	0,06	6 150,09 5 914,13	235,96 66,02	369	355	14 4	93,8900 0,8604	5,63 0,05
3	KP15-1-3	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 160 мм	100м трубопр оводу	0,06	8 108,26 7 722,57	385,69 107,35	486	463	23 6	122,6000 1,3990	7,36 0,08
4	KP15-2-5	Демонтаж фланцевих засувок діаметром понад 100 до 150 мм	100шт	0,01	16 038,6 14 905,7 5 4	1 132,91 316,41	160	149	11 3	226,0500 4,1236	2,26 0,04
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1					1 308	1 253	55 15		19,79 0,20
		Розділ № 1.2 Монтажні роботи									
5	KB46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1,7	5 928,43 2 722,59	3 205,84 822,56	10 078	4 628	5 450 1 398	39,2700 11,3619	66,76 19,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,028	15 370,28	-	430	430	-	261,8000	7,33
					15 370,28	-			-	-	-
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,07	19 081,86	-	1 336	72	-	16,3200	1,14
					1 028,00	-			-	-	-
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,0135	8 699,02	-	117	117	-	150,4500	2,03
					8 699,02	-			-	-	-
9	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,485	1 641,26		2 437				
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів I	100м3 ґрунту	0,022	8 699,02	-	191	191	-	150,4500	3,31
					8 699,02	-			-	-	-
11	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100 м борозен	0,02	14 912,30	6 111,24	298	176	122	121,0100	2,42
					8 801,06	1 568,04			31	21,6590	0,43
12	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,02	44 426,53	4 169,28	889	133	83	84,3200	1,69
					6 657,06	3 400,15			68	48,4027	0,97
13	КБ46-25-26 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,02	21 469,09	1 784,98	429	58	36	36,6000	0,73
					2 889,57	1 474,91			29	21,0040	0,42
14	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,06	30 394,90	5 023,70	1 824	474	301	100,1600	6,01
					7 907,63	4 045,67			243	57,5706	3,45
15	КБ46-25-32 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,06	18 187,51	3 569,97	1 091	350	214	73,9000	4,43
					5 834,41	2 949,82			177	42,0080	2,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 160 мм	100м	0,0706	4 904,92	9,20	346	342	1	63,1900	4,46
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,01
17	C113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 160мм	м	7,0	553,91		3 877				
18	C130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 160 мм	шт	1,0	157,48		157				
19	C130-918	Зворотній клапан, внутрішня каналізація, діаметр 160 мм	шт	1,0	2 977,27		2 977				
20	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 160x160, 45°	шт	1,0	745,41		745				
21	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 160x110, 45°	шт	1,0	664,93		665				
22	C130-911	Перехід, внутрішня каналізація, діаметр 160x110	шт	1,0	339,04		339				
23	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 160, 45°	шт	3,0	379,12		1 137				
24	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 160 мм	шт	4,0	112,60		450				
25	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,0703	4 904,92	9,20	345	341	1	63,1900	4,44
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,01
26	C113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	7,0	358,38		2 509				
27	C130-911	Хрестовина одноплоскісна 110x110x90, внутрішня каналізація	шт	1,0	450,93		451				
28	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	10,0	89,85		899				
29	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x110, 45°	шт	2,0	205,42		411				
30	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x110, 90°	шт	2,0	204,19		408				
31	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x50, 45°	шт	2,0	172,06		344				
32	C130-911	Перехід, внутрішня каналізація, діаметр 110x50	шт	2,0	70,57		141				
33	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	4,0	69,66		279				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 50 мм	100м	0,1268	5 067,19	5,11	643	640	1	65,8200	8,35
					5 050,37	4,26			1	0,0555	0,01
35	C113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 50мм	м	12,0	372,45		4 469				
36	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 50, 45°	шт	15,0	41,40		621				
37	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 50, 90°	шт	4,0	41,40		166				
38	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 50x50, 45°	шт	2,0	96,69		193				
39	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	12,0	47,75		573				
40	C1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
41	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				
Разом прямих витрат по розділу № 1.2							42 844	7 952	6 209		113,10
									1 949		27,14
Разом прямих витрат по розділу № 1							44 152	9 205	6 264		132,89
									1 964		27,34
Розділ № 2 Каналізація СтК1-2А											
Розділ № 2.1 Демонтажні роботи											
42	КР15-1-1	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м трубопр оводу	0,05	4 888,84	117,98	244	239	5	75,7400	3,79
					4 770,86	33,01			2	0,4302	0,02
43	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопр оводу	0,03	6 150,09	235,96	185	177	8	93,8900	2,82
					5 914,13	66,02			2	0,8604	0,03
44	КР15-1-3	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 160 мм	100м трубопр оводу	0,06	8 108,26	385,69	486	463	23	122,6000	7,36
					7 722,57	107,35			6	1,3990	0,08
45	КР15-2-5	Демонтаж фланцевих засувок діаметром понад 100 до 150 мм	100шт	0,01	16 038,6	1 132,91	160	149	11	226,0500	2,26
					5				3	4,1236	0,04
					14 905,7	316,41					
					4						
Разом прямих витрат по розділу № 2.1							1 075	1 028	47		16,23
									13		0,17
Розділ № 2.2 Монтажні роботи											
46	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1,1	5 928,43	3 205,84	6 521	2 995	3 526	39,2700	43,20
					2 722,59	822,56			905	11,3619	12,50
47	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,022	15 370,2	-	338	338	-	261,8000	5,76
					8				-	-	-
					15 370,2	-					
					8						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,055	19 081,86	-	1 050	57	-	16,3200	0,90
					1 028,00	-			-	-	-
49	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,011	8 699,02	-	96	96	-	150,4500	1,65
					8 699,02	-			-	-	-
50	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,21	1 641,26		1 986				
51	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів I	100м3 ґрунту	0,0165	8 699,02	-	144	144	-	150,4500	2,48
					8 699,02	-			-	-	-
52	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100 м борозен	0,02	14 912,30	6 111,24	298	176	122	121,0100	2,42
					8 801,06	1 568,04			31	21,6590	0,43
53	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,05	30 394,90	5 023,70	1 520	395	251	100,1600	5,01
					7 907,63	4 045,67			202	57,5706	2,88
54	КБ46-25-32 К0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,05	18 187,51	3 569,97	909	292	178	73,9000	3,70
					5 834,41	2 949,82			147	42,0080	2,10
55	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 160 мм	100м	0,0706	4 904,92	9,20	346	342	1	63,1900	4,46
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,01
56	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 160мм	м	7,0	553,91		3 877				
57	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 160 мм	шт	1,0	157,48		157				
58	С130-918	Зворотній клапан, внутрішня каналізація, діаметр 160 мм	шт	1,0	2 977,27		2 977				
59	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 160х160, 45°	шт	1,0	745,41		745				
60	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 160х160, 90°	шт	1,0	745,41		745				
61	С130-911	Перехід, внутрішня каналізація, діаметр 160х110	шт	2,0	339,04		678				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 160, 45°	шт	4,0	379,12		1 516				
63	C130-911	Муфта, внутрішня каналізація, діаметр 160	шт	1,0	479,75		480				
64	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 160 мм	шт	4,0	112,60		450				
65	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,0351	4 904,92	9,20	172	170	-	63,1900	2,22
					4 848,57	7,67			-	0,0999	7
66	C113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	3,5	358,38		1 254				
67	C130-911	Хрестовина одноплоскісна 110x110x50x45, внутрішня каналізація	шт	1,0	396,87		397				
68	C130-911	Хрестовина одноплоскісна 110x50x50x45, внутрішня каналізація	шт	1,0	417,78		418				
69	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	8,0	89,85		719				7
70	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x110, 45°	шт	2,0	205,42		411				
71	C130-911	Перехід, внутрішня каналізація, діаметр 110x50	шт	1,0	70,57		71				
72	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	4,0	69,66		279				
73	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 50 мм	100м	0,074	5 067,19	5,11	375	374	-	65,8200	4,87
					5 050,37	4,26			-	0,0555	-
74	C113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 50мм	м	7,0	372,45		2 607				
75	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 50, 45°	шт	17,0	41,40		704				
76	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 50, 90°	шт	4,0	41,40		166				
77	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 50x50, 45°	шт	2,0	96,69		193				
78	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	8,0	47,75		382				
79	C1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
80	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2						33 560	5 379	4 078	76,67
										1 286	17,92
		Разом прямих витрат по розділу № 2						34 635	6 407	4 125	92,90
										1 299	18,09
		Розділ № 3 Каналізація СтК1-1									
		Розділ № 3.1 Демонтажні роботи									
81	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопроводу	0,16	6 150,09	235,96	984	946	38	93,8900	15,02
					5 914,13	66,02			11	0,8604	0,14
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1						984	946	38	15,02
										11	0,14
		Розділ № 3.2 Монтажні роботи									
82	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	0,6	1 540,47	648,68	924	535	389	12,7000	7,62
					891,79	166,44			100	2,2990	1,38
83	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,012	15 370,28	-	184	184	-	261,8000	3,14
					15 370,28	-			-	-	-
84	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,03	19 081,86	-	572	31	-	16,3200	0,49
					1 028,00	-			-	-	-
85	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,006	8 699,02	-	52	52	-	150,4500	0,90
					8 699,02	-			-	-	-
86	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,66	1 641,26	-	1 083	78	-	150,4500	1,35
87	КБ1-166-1				8 699,02	-			-	-	-
		Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,009	8 699,02	-	78	78	-	150,4500	1,35
					8 699,02	-			-	-	-
88	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,01	30 394,90	5 023,70	304	79	50	100,1600	1,00
					7 907,63	4 045,67			40	57,5706	0,58
89	КБ46-25-32 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,01	18 187,51	3 569,97	182	58	36	73,9000	0,74
					5 834,41	2 949,82			29	42,0080	0,42
90	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,1757	4 904,92	9,20	862	852	2	63,1900	11,10
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,02
91	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	17,5	358,38	-	6 272	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C130-911	Тапер 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	187,26		187				
93	C130-911	Ревізія 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	256,01		256				
94	C130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 110 мм	шт	2,0	52,93		106				
95	C130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	13,0	89,85		1 168				
96	C130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110х110, 45°	шт	2,0	205,42		411				
97	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	10,0	69,66		697				
98	C1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
99	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.2						13 917	1 869	477	26,34
										170	2,40
		Разом прямих витрат по розділу № 3						14 901	2 815	515	41,36
										181	2,54
		Розділ № 4 Каналізація СтК1-2									
		Розділ № 4.1 Демонтажні роботи									
100	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,24	6 150,09	235,96	1 476	1 419	57	93,8900	22,53
			трубопр оводу		5 914,13	66,02			16	0,8604	0,21
		Разом прямих витрат по розділу № 4.1						1 476	1 419	57	22,53
										16	0,21
		Розділ № 4.2 Монтажні роботи									
101	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,9	5 928,43	3 205,84	5 336	2 450	2 886	39,2700	35,34
					2 722,59	822,56			740	11,3619	10,23
102	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,018	15 370,28	-	277	277	-	261,8000	4,71
					15 370,28	-			-	-	-
103	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,045	19 081,86	-	859	46	-	16,3200	0,73
					1 028,00	-			-	-	-
104	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,009	8 699,02	-	78	78	-	150,4500	1,35
					8 699,02	-			-	-	-
105	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,99	1 641,26	-	1 625				
106	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,0135	8 699,02	-	117	117	-	150,4500	2,03
					8 699,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,01	30 394,90 7 907,63	5 023,70 4 045,67	304	79	50 40	100,1600 57,5706	1,00 0,58
108	КБ46-25-32 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,01	18 187,51 5 834,41	3 569,97 2 949,82	182	58	36 29	73,9000 42,0080	0,74 0,42
109	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,246	4 904,92 4 848,57	9,20 7,67	1 207	1 193	2 2	63,1900 0,0999	15,54 0,02
110	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	24,5	358,38		8 780				
111	С130-911	Тапер 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	187,26		187				
112	С130-911	Ревізія 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	256,01		256				
113	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 110 мм	шт	2,0	52,93		106				
114	С130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	10,0	89,85		899				
115	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x110, 45°	шт	2,0	205,42		411				
116	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	14,0	69,66		975				
117	С1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
118	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				
		Разом прямих витрат по розділу № 4.2					22 178	4 298	2 974		61,44
									811		11,25
		Разом прямих витрат по розділу № 4					23 654	5 717	3 031		83,97
									827		11,46
		Розділ № 5 Каналізація СтК1-7									
		Розділ № 5.1 Демонтажні роботи									
119	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопр оводу	0,13	6 150,09 5 914,13	235,96 66,02	800	769	31 9	93,8900 0,8604	12,21 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КР15-1-1	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м трубопр оводу	0,06	4 888,84 4 770,86	117,98 33,01	293	286	7 2	75,7400 0,4302	4,54 0,03
Разом прямих витрат по розділу № 5.1							1 093	1 055	38 11		16,75 0,14
Розділ № 5.2 Монтажні роботи											
121	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,8	5 928,43 2 722,59	3 205,84 822,56	4 743	2 178	2 565 658	39,2700 11,3619	31,42 9,09
122	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,016	15 370,2 8 15 370,2 8	- -	246	246	- -	261,8000 -	4,19 -
123	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,04	19 081,8 6 1 028,00	- -	763	41	- -	16,3200 -	0,65 -
124	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,008	8 699,02 8 699,02	- -	70	70	- -	150,4500 -	1,20 -
125	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,88	1 641,26		1 444				
126	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,012	8 699,02 8 699,02	- -	104	104	- -	150,4500 -	1,81 -
127	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,01	44 426,5 3 6 657,06	4 169,28 3 400,15	444	67	42 34	84,3200 48,4027	0,84 0,48
128	КБ46-25-26 К0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,01	21 469,0 9 2 889,57	1 784,98 1 474,91	215	29	18 15	36,6000 21,0040	0,37 0,21
129	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,03	30 394,9 0 7 907,63	5 023,70 4 045,67	912	237	151 121	100,1600 57,5706	3,00 1,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КБ46-25-32 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,03	18 187,5 1	3 569,97	546	175	107	73,9000	2,22
					5 834,41	2 949,82			88	42,0080	1,26
131	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,1305	4 904,92	9,20	640	633	1	63,1900	8,25
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,01
132	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	13,0	358,38		4 659				
133	С130-911	Тапер 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	187,26		187				
134	С130-911	Ревізія 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	256,01		256				
135	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 110 мм	шт	2,0	52,93		106				
136	С130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	10,0	89,85		899				
137	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x110, 45°	шт	2,0	205,42		411				
138	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110x50, 45°	шт	1,0	172,06		172				
139	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	6,0	69,66		418				
140	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 50 мм	100м	0,0951	5 067,19	5,11	482	480	-	65,8200	6,26
					5 050,37	4,26			-	0,0555	0,01
141	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 50мм	м	9,0	372,45		3 352				
142	С130-911	Тапер 50мм, внутрішня каналізація	шт	2,0	157,02		314				
143	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 50 мм	шт	1,0	39,67		40				
144	С130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 50, 45°	шт	6,0	41,40		248				
145	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 50x50, 45°	шт	2,0	96,69		193				
146	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	9,0	47,75		430				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	C1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
148	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				
Разом прямих витрат по розділу № 5.2							22 873	4 260	2 884		60,21
									917		12,79
Разом прямих витрат по розділу № 5							23 966	5 315	2 922		76,96
									928		12,93
Розділ № 6 Каналізація СтК1-3,4,5											
Розділ № 6.1 Демонтажні роботи											
149	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопр оводу	0,25	6 150,09 5 914,13	235,96 66,02	1 538	1 479	59 17	93,8900 0,8604	23,47 0,22
Разом прямих витрат по розділу № 6.1							1 538	1 479	59 17		23,47 0,22
Розділ № 6.2 Монтажні роботи											
150	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1,5	5 928,43 2 722,59	3 205,84 822,56	8 893	4 084	4 809 1 234	39,2700 11,3619	58,91 17,04
151	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,03	15 370,2 8	-	461	461	-	261,8000	7,85
152	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,075	19 081,8 6	-	1 431	77	-	16,3200	1,22
153	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,015	8 699,02 8 699,02	-	130	130	-	150,4500	2,26
154	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,65	1 641,26		2 708				
155	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів I	100м3 ґрунту	0,0225	8 699,02 8 699,02	-	196	196	-	150,4500	3,39
156	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100 шт отворів	0,01	30 394,9 0 7 907,63	5 023,70 4 045,67	304	79	50 40	100,1600 57,5706	1,00 0,58
157	КБ46-25-32 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,01	18 187,5 1 5 834,41	3 569,97 2 949,82	182	58	36 29	73,9000 42,0080	0,74 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,2711	4 904,92	9,20	1 330	1 314	2	63,1900	17,13
					4 848,57	7,67			2	0,0999	0,03
159	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	27,0	358,38		9 676				
160	С130-911	Тапер 110мм, внутрішня каналізація	шт	3,0	187,26		562				
161	С130-911	Ревізія 110мм, внутрішня каналізація	шт	2,0	256,01		512				
162	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 110 мм	шт	4,0	52,93		212				
163	С130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	20,0	89,85		1 797				
164	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110х110, 45°	шт	6,0	205,42		1 233				
165	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	10,0	69,66		697				
166	С1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
167	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				
Разом прямих витрат по розділу № 6.2							30 903	6 399	4 897		92,50
									1 305		18,07
Разом прямих витрат по розділу № 6							32 441	7 878	4 956		115,97
									1 322		18,29
Розділ № 7 Каналізація СтК1-6											
Розділ № 7.1 Демонтажні роботи											
168	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопр оводу	0,08	6 150,09	235,96	492	473	19	93,8900	7,51
					5 914,13	66,02			5	0,8604	0,07
Разом прямих витрат по розділу № 7.1							492	473	19		7,51
									5		0,07
Розділ № 7.2 Монтажні роботи											
169	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,4	5 928,43	3 205,84	2 371	1 089	1 282	39,2700	15,71
					2 722,59	822,56			329	11,3619	4,54
170	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,008	15 370,28	-	123	123	-	261,8000	2,09
					15 370,28	-			-	-	
171	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,02	19 081,86	-	382	21	-	16,3200	0,33
					1 028,00	-			-	-	
172	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,004	8 699,02	-	35	35	-	150,4500	0,60
					8 699,02	-			-	-	
173	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,44	1 641,26		722				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів I	100м3 ґрунту	0,006	8 699,02	-	52	52	-	150,4500	0,90
					8 699,02	-					
175	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,0904	4 904,92	9,20	443	438	1	63,1900	5,71
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,01
176	С113-2227	Труба для внутрішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	9,0	358,38		3 225				5
177	С130-911	Тапер 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	187,26		187				5
178	С130-911	Ревізія 110мм, внутрішня каналізація	шт	1,0	256,01		256				2
179	С130-918	Заглушка, внутрішня каналізація, діаметр 110 мм	шт	2,0	52,93		106				.0
180	С130-911	Коліно, внутрішня каналізація, діаметр 110, 45°	шт	6,0	89,85		539				12
181	С130-911	Трійник, внутрішня каналізація, діаметр 110х110, 45°	шт	2,0	205,42		411				5
182	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 110 мм	шт	8,0	69,66		557				5
183	С1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				10
184	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	1,0	331,12		331				12
Разом прямих витрат по розділу № 7.2							9 988	1 758	1 283		25,34
									330		4,55
Разом прямих витрат по розділу № 7							10 480	2 231	1 302		32,85
									335		4,62
Розділ № 8 Оглядові колодязі											
185	КБ8-7-3	Мурування оглядових колодязів	1 м3 мурування	1,2	7 620,94	106,58	9 145	1 144	128	12,0800	14,50
					953,72	43,13			52	0,5168	0,62
186	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100 м3 розчину	0,00264	27 570,16	-	73	73	-	459,1200	1,21
					27 570,16	-					
187	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,32736	1 641,26		537				3
188	С111-1323	Цемент, марка 400	т	0,061248	7 844,84		480				
189	КБ7-20-4	Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг	1т сталевих елементів	0,1236	11 708,21	2 732,34	1 447	444	338	45,5300	5,63
					3 594,59	488,68			60	6,5668	0,81
190	С121-777	Металоконструкції індивідуальні /Люки та металеві вироби оглядових колодязів-3шт/	т	0,1236	156 790,32		19 379				
Разом прямих витрат по розділу № 8							31 061	1 661	466		21,34
									112		1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 9 Сантехприладдя											
191	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10 комплектів	0,8	3 129,06 2 380,91	225,33 65,52	2 503	1 905	180 52	31,9800 0,8669	25,58 0,69
192	КБ10-39-1	Додається робота по улаштуванню полунижки	100 шт виробів	0,08	7 053,60	-	564	564	-	106,9700	8,56
193	С130-653	Умивальник з полунижкою	комплекс	8,0	2 349,35		18 795				
194	С130-612	Змішувач для умивальника	комплекс	8,0	1 546,48		12 372				
195	С113-2288	Сифон для умивальника	шт	8,0	274,16		2 193				
196	С113-2288	Шланги гнучкі Г-І 1/2", L=500мм	шт	16,0	202,76		3 244				
197	С111-1483	Кріплення для умивальників	шт	8,0	81,32		651				
198	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10 комплектів	0,7	7 375,48 2 680,14	393,71 115,20	5 163	1 876	276 81	36,4100 1,5210	25,49 1,06
199	С130-901	Унітаз із бачком безпосередньо приєднаним	шт	7,0	4 678,56		32 750				
200	С113-2288	Шланги гнучкі Г-Г 1/2", L=500мм	шт	7,0	206,94		1 449				
201	С113-2288	Гофра для унітазу	шт	7,0	344,38		2 411				
202	С1630-1494	Кран кульовий кутовий з фільтром 1/2"	шт	31,0	280,13		8 684				
203	С1630-1494	Кран пластиковий 3/4"	шт	2,0	392,03		784				
204	КБ16-20-3	Установлення кранів поливальних діаметром 32 мм	1 кран	2,0	37,02 37,02	- -	74	74	- -	0,4900 -	0,98 -
205	С1630-27	Кран поливальний 1"	шт	2,0	938,47		1 877				
206	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10 комплектів	0,2	10 565,0 7 9 387,26	1 123,72 312,57	2 113	1 877	225 63	129,0700 4,0028	25,81 0,80
207	С130-15	Бойлер електричний 100л	шт	2,0	12 414,2 3		24 828				
208	С111-1483	Кріплення для бойлеру	шт	2,0	86,83		174				
209	С113-2047	Електричний кабель	м	3,0	89,64		269				
210	С113-2047	Вилка на бойлер	шт	2,0	55,37		111				
211	С113-2288	Шланги гнучкі Г-Г 1/2", L=500мм	шт	2,0	206,94		414				
212	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	1 029,11 867,43	- -	206	173	- -	11,4800 -	2,30 -
213	С130-612	Змішувач для душової	комплекс	2,0	2 442,91		4 886				
214	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	0,2	614,02 555,02	59,00 17,12	123	111	12 3	7,5400 0,2267	1,51 0,05
215	С130-635	Трапи d=50мм	комплекс	2,0	354,69		709				
216	С113-2288	Шланги гнучкі Г-Г 1/2", L=500мм	шт	2,0	206,94		414				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 9					127 761	6 580	693		90,23
									199		2,60
		Розділ № 10 Пожежний водопровід									
		Розділ № 10.1 Демонтажні роботи									
217	КБ16-7-10 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 110 мм (Демонтаж)	100 м трубопр оводу	0,11	4 337,38 3 216,46	1 120,92 242,86	477	354	123 27	45,2640 3,2030	4,98 0,35
218	КБ16-7-7 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 63 мм (Демонтаж)	100 м трубопр оводу	0,09	3 379,32 2 587,15	792,17 158,23	304	233	71 14	36,4080 2,0908	3,28 0,19
219	КБ16-7-6 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм (Демонтаж)	100 м трубопр оводу	0,08	2 726,85 2 114,68	612,17 131,85	218	169	49 11	28,4040 1,7412	2,27 0,14
		Разом прямих витрат по розділу № 10.1					999	756	243		10,53
									52		0,68
		Розділ № 10.2 Монтажні роботи									
220	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100 м трубопр оводу	0,4757	8 039,75 5 286,69	1 530,42 329,63	3 825	2 515	728 157	71,0100 4,3530	33,78 2,07
221	С113-30	Труби сталеві 57мм	м	45,0	312,12		14 045				
222	С130-586	Відвід сталевий, діаметр 50 мм	шт	17,0	94,08		1 599				
223	С130-586	Муфта стальна, діаметр 57мм	шт	1,0	89,39		89				
224	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	30,0	47,75		1 433				
225	С1545-1	Анкер цанга М8	шт	30,0	10,07		302				
226	С1545-291-1	Шпилька М8х1000	шт	10,0	48,39		484				
227	КР15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 під'єдна ння	2,0	143,65 97,45	7,19 0,27	287	195	14 1	1,2700 0,0036	2,54 0,01
228	С1530-155	Різьба діам. 50 мм	шт	2,0	41,12		82				
229	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100 м трубопр оводу	0,4757	803,72 739,96	23,21 1,05	382	352	11 -	8,2200 0,0150	3,91 0,01
230	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0851	1 718,61 393,59	81,96 5,32	146	33	7 -	4,7800 0,0720	0,41 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбування	0,0851	8 173,71 7 461,58	1,02 0,85	696	635	- -	106,2600 0,0111	9,04
232	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,03	44 426,53 6 657,06	4 169,28 3 400,15	1 333	200	125 102	84,3200 48,4027	2,53 1,45
233	КБ46-25-26 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм /до 300мм/	100 шт отворів	0,03	21 469,09 2 889,57	1 784,98 1 474,91	644	87	54 44	36,6000 21,0040	1,10 0,63
		Разом прямих витрат по розділу № 10.2					25 347	4 017	939		53,31
									304		4,18
		Разом прямих витрат по розділу № 10					26 346	4 773	1 182		63,84
									356		4,86
		Розділ № 11 Водопостачання									
		Розділ № 11.1 Демонтажні роботи									
234	КБ16-7-2 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм (Демонтаж)	100 м трубопроводу	0,3	1 877,64 1 645,94	231,70 53,27	563	494	69 16	22,1080 0,6913	6,63 0,21
235	КБ16-7-3 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм (Демонтаж)	100 м трубопроводу	0,63	1 877,64 1 645,94	231,70 53,27	1 183	1 037	146 34	22,1080 0,6913	13,93 0,44
236	КБ16-7-4 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм (Демонтаж)	100 м трубопроводу	0,3	1 877,64 1 645,94	231,70 53,27	563	494	69 16	22,1080 0,6913	6,63 0,21
237	КБ16-7-6 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 57 мм (Демонтаж)	100 м трубопроводу	0,2	2 726,85 2 114,68	612,17 131,85	545	423	122 26	28,4040 1,7412	5,68 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	КБ16-14-3	Демонтаж трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням (Демонтаж)	100 м трубопроводу	0,78	5 847,63	643,06	4 561	4 060	501	68,8800	53,73
	Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;				5 204,57	263,82			206	3,6578	2,85
Разом прямих витрат по розділу № 11.1							7 415	6 508	907		86,60
									298		4,06
Розділ № 11.2 Монтажні роботи											
239	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,6	5 928,43	3 205,84	3 557	1 634	1 923	39,2700	23,56
					2 722,59	822,56			494	11,3619	6,82
240	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,003	8 699,02	-	26	26	-	150,4500	0,45
					8 699,02	-					
241	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,33	1 641,26		542				
242	КБ46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	1 м3 закладення	0,3	17 857,83	249,17	5 357	1 877	75	100,3200	30,10
					6 257,96	69,31			21	0,9310	0,28
243	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,0053	18 784,94	3 748,74	100	79	20	200,0800	1,06
					14 895,96	1 703,92			9	23,7433	0,13
244	С1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 63 мм	м	0,5	784,07		392				
245	С1530-173	Перехід 63х50мм	шт	1,0	96,50		97				
246	С1530-173	Муфта 3Р 63х2"	шт	1,0	1 223,09		1 223				
247	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,148	18 748,46	3 764,21	2 775	2 205	557	200,0800	29,61
					14 895,96	1 704,62			252	23,7533	3,52
248	С1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 50 мм	м	14,0	603,64		8 451				
249	С1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду50	шт	11,0	95,82		1 054				
250	С1530-166	Трійник 50х40 мм	шт	1,0	112,01		112				
251	С1530-173	Перехід 50х40мм	шт	1,0	53,76		54				
252	С1530-173	Муфта 50мм	шт	3,0	64,17		193				
253	С130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	14,0	47,75		669				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,4482	19 316,86	1 911,82	8 658	7 776	857	229,6000	102,91
					17 348,58	803,73			360	11,1495	5,00
255	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 40 мм	м	42,0	318,14		13 362				
256	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду40	шт	8,0	43,08		345				
257	C1530-166	Трійник 40х32 мм	шт	3,0	74,47		223				
258	C1530-166	Трійник 40 мм	шт	3,0	49,07		147				
259	C1530-166	Трійник 40х25 мм	шт	2,0	72,69		145				
260	C1530-173	Перехід 40х32мм	шт	4,0	31,55		126				
261	C1530-173	Муфта 40мм	шт	8,0	33,98		272				
262	C1530-173	Обвод 40мм	шт	3,0	307,44		922				
263	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 40 мм	шт	42,0	43,65		1 833				
264	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,2559	14 655,42	1 607,65	3 750	3 330	411	172,2000	44,07
					13 011,43	659,54			169	9,1445	2,34
265	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 32 мм	м	24,0	126,07		3 026				
266	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду32	шт	10,0	21,87		219				
267	C1530-166	Трійник 32х25 мм	шт	5,0	33,77		169				
268	C1530-166	Трійник 32 мм	шт	1,0	32,34		32				
269	C1530-173	Перехід 32х25мм	шт	5,0	13,60		68				
270	C1530-151	Муфта ЗР 32х1"	шт	2,0	395,39		791				
271	C1530-173	Муфта 32мм	шт	6,0	18,98		114				
272	C1630-1494	Кран пластиковий 1"	шт	11,0	392,03		4 312				
273	C1630-1494	Кран шаровий пл. 32мм	шт	2,0	392,03		784				
274	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 32 мм	шт	24,0	39,87		957				
275	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,3014	18 551,99	2 544,30	5 592	4 818	767	211,5600	63,76
					15 985,47	1 099,90			332	15,2947	4,61
276	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 25 мм	м	28,0	103,53		2 899				
277	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду25	шт	16,0	16,11		258				
278	C1530-173	Муфта 25мм	шт	14,0	15,92		223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,1494	19 316,8 6 17 348,5 8	1 911,82 803,73	2 886	2 592	286 120	229,6000 11,1495	34,30 1,67
293	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 40 мм	м	14,0	318,14		4 454				
294	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду40	шт	10,0	43,08		431				
295	C1530-166	Трійник 40 мм	шт	1,0	49,07		49				
296	C1530-173	Муфта 40мм	шт	3,0	33,98		102				
297	C1530-173	Перехід 40х32мм	шт	2,0	31,55		63				
298	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 40 мм	шт	14,0	43,65		611				
299	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,5757	14 655,4 2 13 011,4 3	1 607,65 659,54	8 437	7 491	926 380	172,2000 9,1445	99,14 5,26
300	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 32 мм	м	54,0	126,07		6 808				
301	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду32	шт	14,0	21,87		306				
302	C1530-166	Трійник 32х25 мм	шт	2,0	33,77		68				
303	C1530-166	Трійник 32х20 мм	шт	2,0	33,36		67				
304	C1530-173	Перехід 32х25мм	шт	4,0	13,60		54				
305	C1530-173	Муфта 32мм	шт	8,0	18,98		152				
306	C1630-1494	Кран пластиковий 32мм	шт	2,0	392,03		784				
307	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 32 мм	шт	54,0	39,87		2 153				
308	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,2583	18 551,9 9 15 985,4 7	2 544,30 1 099,90	4 792	4 129	657 284	211,5600 15,2947	54,65 3,95
309	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 25 мм	м	24,0	103,53		2 485				
310	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду25	шт	12,0	16,11		193				
311	C1530-166	Трійник 25х20 мм	шт	6,0	20,41		122				
312	C1530-166	Трійник 25 мм	шт	4,0	17,76		71				
313	C1530-173	Муфта 25мм	шт	6,0	15,92		96				
314	C1530-173	Перехід 25х20мм	шт	12,0	12,78		153				
315	C1530-173	Обвод 25мм	шт	2,0	109,15		218				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 25 мм	шт	24,0	35,38		849				
317	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,5784	24 346,99	4 010,26	14 082	11 755	2 320	268,9600	155,57
					20 322,62	1 778,12			1 028	24,7574	14,32
318	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 20 мм	м	52,0	52,63		2 737				
319	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду20	шт	38,0	12,69		482				
320	C1530-166	Трійник 20 мм	шт	18,0	16,38		295				
321	C1530-173	Муфта 20мм	шт	8,0	14,80		118				
322	C1530-173	Обвод 20мм	шт	6,0	81,30		488				
323	C1530-151	Настінне коліно BP 20x1/2"	шт	31,0	137,84		4 273				
324	C1530-151	Заглушка мет. 1/2"	шт	31,0	100,61		3 119				
325	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 20 мм	шт	52,0	33,45		1 739				
326	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопроводу	7,4	247,17	-	1 829	1 829	-	3,5200	26,05
					247,17	-			-	-	-
327	C113-2445	Ізоляція трубка K-FLEX ST 9x 28 мм	м	24,48	54,57		1 336				
328	C113-2445	Ізоляція трубка K-FLEX ST 9x 22 мм	м	51,0	48,25		2 461				
329	KB46-25-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100 шт отворів	0,18	18 473,87	3 218,83	3 325	933	579	65,6700	11,82
					5 184,65	2 646,02			476	37,6761	6,78
330	KB46-32-2	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 50 см2	100 м борозен	0,1	7 842,42	3 584,81	784	426	358	58,5400	5,85
					4 257,61	919,80			92	12,7050	1,27
331	C1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
332	C1545-159	Очіс льняний 100 гр	шт	2,0	71,63		143				
Разом прямих витрат по розділу № 12							73 863	29 155	5 126		387,38
									2 380		33,25
Розділ № 13 Опалення											
333	KB18-9-5	Установлення реєстрів зі сталених зварних труб, діаметр нитки 50 мм	100 м труб нитки реєстра	0,1903	2 739,81	500,85	521	327	95	24,4400	4,65
					1 716,18	134,70			26	1,7418	0,33
334	C1630-85	Кронштейни радіаторні, довжина кронштейна 131 мм	шт	4,0	26,59		106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	C130-485	Кронштейни для кріплення радіаторів, довжина кронштейна 332 мм,	шт	4,0	93,44		374				
336	C113-30	Регістриз труби сталеної 57мм	м	18,0	654,67		11 784				
337	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100 м трубопроводу	0,267	4 199,19	540,30	1 121	957	144	48,7100	13,01
					3 585,54	127,44			34	1,6512	0,44
338	C113-26	Труби сталеві 20 мм	м	24,0	117,99		2 832				
339	C130-586	Відвід сталений, діаметр 20 мм	шт	12,0	25,55		307				
340	C130-586	Муфта сталена, діаметр 20 мм	шт	4,0	25,35		101				
341	C1630-1494	Кран шаровий з америконкою 3/4"	шт	4,0	778,76		3 115				
342	C1630-1494	Кран шаровий 1/2"	шт	6,0	223,73		1 342				
343	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 20 мм	шт	24,0	33,45		803				
344	C1545-1	Анкер цанга М8	шт	24,0	10,07		242				
345	C1545-291-1	Шпилька М8х1000	шт	8,0	48,39		387				
346	КБ18-17-10	Установлення повітровідників	шт	4,0	176,51	37,79	706	489	151	1,6600	6,64
					122,19	9,80			39	0,1231	0,49
347	C130-586	Автом. пов. 1/2	шт	4,0	498,02		1 992				
348	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100 м трубопроводу	0,267	803,72	23,21	215	198	6	8,2200	2,19
					739,96	1,05			-	0,0150	
349	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,049	1 718,61	81,96	84	19	4	4,7800	0,23
					393,59	5,32			-	0,0720	
350	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбування	0,049	8 173,71	1,02	401	366	-	106,2600	5,21
					7 461,58	0,85			-	0,0111	
351	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єднання	6,0	69,01	-	414	396	-	0,8600	5,16
					65,99	-			-	-	
352	C1530-155	Різьба діам. 20 мм	шт	6,0	16,84		101				
353	КР15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 під'єднання	4,0	78,17	-	313	298	-	0,9700	3,88
					74,43	-			-	-	
354	C1530-155	Різьба діам. 25 мм	шт	4,0	20,72		83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром 40 мм в цегляних стінах товщиною 15 см	100шт	0,04	13 137,78	7 177,98	526	238	288	83,8700	3,35
					5 959,80	1 815,82			73	24,9665	1,00
356	С1530-155	Гільза стальна діам. 40мм, довжина 150мм	шт	4,0	26,73		107				
357	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 89 мм в цегляних стінах товщиною до 20 см	100шт	0,04	13 137,78	7 177,98	526	238	288	83,8700	3,35
					5 959,80	1 815,82			73	24,9665	1,00
358	С1530-155	Гільза стальна діам. 89мм, довжина 200мм	шт	4,0	115,47		462				
359	КБ21-12-1	Улаштування металевого захисного екран на трубопровід та регистр	100м короба	0,18	14 906,86	10 653,62	2 683	635	1 918	48,5300	8,74
					3 529,59	2 211,11			398	29,0880	5,24
360	С121-783-1	Металевий захисний екран на трубопровід та регистр	м	18,18	344,94		6 271				
361	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт болтів	0,72	2 775,87	1 423,23	1 999	963	1 025	19,0400	13,71
					1 336,99	360,57			260	4,9558	3,57
362	С1545-1	Анкер цанга М8	шт	72,0	10,07		725				
363	С1545-1	Гайка М8	шт	144,0	3,90		562				
364	С1545-1	Шайба М8	шт	144,0	2,62		377				
365	С1545-291-1	Шпилька М8х1000	шт	36,0	48,39		1 742				
366	С1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
367	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	2,0	331,12		662				
368	С1545-159	Очіс льняний 100 гр	шт	1,0	71,63		72				
369	С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,005	179 376,07		897				10
		Ремонт старої системи									
370	С1630-1494	Кран шаровий з американкою 3/4"	шт	12,0	778,76		9 345				
371	С1630-1494	Кран шаровий 1/2"	шт	6,0	223,73		1 342				
372	С130-586	Муфта стальна, діаметр 25 мм	шт	12,0	34,02		408				
373	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2,0	176,51	37,79	353	244	76	1,6600	3,32
					122,19	9,80			20	0,1231	0,25
374	С130-586	Автом. пов. 1/2	шт	2,0	498,02		996				
375	КБ16-27-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм	1 врізуван ня	1,0	684,22	38,49	684	561	38	7,3100	7,31
					560,90	7,43			7	0,0999	0,10
376	С1530-155	Різьба діам. 20 мм	шт	1,0	16,84		17				
377	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єдна ння	5,0	69,01	-	345	330	-	0,8600	4,30
					65,99	-			-	-	-
378	С1530-155	Різьба діам. 20 мм	шт	5,0	16,84		84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
379	КР15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 під'єднання	24,0	78,17	-	1 876	1 786	-	0,9700	23,28
					74,43	-					
380	С1530-155	Різьба діам. 25 мм	шт	24,0	20,72		497				
381	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	38,151	16,49	-	629	629	-	0,2500	9,54
					16,49	-					
382	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	1 м2	38,151	16,86	5,36	643	439	204	0,1700	6,49
					11,50	0,15			6	0,0020	0,08
383	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,38151	1 718,61	81,96	656	150	31	4,7800	1,82
					393,59	5,32			2	0,0720	0,03
384	КБ15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбування	0,38151	8 173,71	1,02	3 118	2 847	-	106,2600	40,54
					7 461,58	0,85			-	0,0111	
385	КБ34-60-6	Облицювання труб опалення захисним коробом з нержавіючої сталі	100 м2 поверхні	0,5918	12 593,69	49,83	7 453	7 409	29	185,0000	109,48
					12 518,95	13,86			8	0,1862	0,11
386	С121-783-1	Металевий захисний короб на трубопровід та регистр	м	165,0	345,44		56 998				
387	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт болтів	5,6	2 775,87	1 423,23	15 545	7 487	7 970	19,0400	106,62
					1 336,99	360,57			2 019	4,9558	27,75
388	С1545-1	Анкер цанга М8	шт	560,0	10,07		5 639				
389	С1545-1	Гайка М8	шт	1 120,0	3,90		4 368				
390	С1545-1	Шайба М8	шт	1 120,0	2,62		2 934				
391	С1545-291-1	Шпилька М8х1000	шт	280,0	48,39		13 549				
392	С1632-102	Силікон 300 мл	шт	1,0	248,05		248				
393	С1545-159	Очіс льняний 100 гр	шт	1,0	71,63		72				
Разом прямих витрат по розділу № 13							173 002	27 006	12 267		382,82
										2 965	40,39
Розділ № 14 Вузол вводу											
Розділ № 14.1 Демонтажні роботи											
394	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,01	10 403,79	583,35	104	98	6	148,9300	1,49
					9 820,44	163,22			2	2,1271	0,02
395	КБ16-26-1	Демонтаж лічильників [водомірів] діаметром 25 мм (Демонтаж)	1 лічильник	1,0	22,34	2,85	22	19	3	0,2680	0,27
	Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;				19,49	0,79			1	0,0106	0,01
396	КБ18-21-1	Демонтаж фільтрів для очищення води діаметром 25 мм (Демонтаж)	10 фільтрів	0,1	630,88	273,05	63	36	27	4,9200	0,49
	Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;				357,83	61,07			6	0,8191	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
397	КБ16-14-5 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням (Демонтаж)	100 м трубопр оводу	0,04	7 464,07 5 958,38	1 505,69 681,85	299	238	61 27	80,0320 9,5013	3,20 0,38
Разом прямих витрат по розділу № 14.1							488	391	97 36		5,45 0,49
Розділ № 14.2 Монтажні роботи											
398	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 25 мм	1 лічильни к	1,0	60,36 48,73	7,12 1,98	60	49	7 2	0,6700 0,0266	0,67 0,03
399	1704-30015	Лічильник води Ду25мм (Б/у)	шт	1,0	-	-	-	-	-	-	-
400	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т	1,0	72,20 27,62	- -	72	28	- -	0,3600 -	0,36 -
401	C113-1873-1В	Манометр	шт	1,0	542,81	-	543	-	-	-	-
402	C113-1873-1В	Кран триходовий запірний для манометра	шт	1,0	392,87	-	393	-	-	-	-
403	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10 фільтрів	0,1	2 213,75 1 072,60	961,77 219,84	221	107	96 22	14,9200 2,9403	1,49 0,29
404	C1630-106	Фільтри сітчастий діаметром 50 мм	шт	1,0	4 663,46	-	4 663	-	-	-	-
405	C1630-1494	Кран шаровий Г-Ш, діаметром 50мм	шт	2,0	1 950,59	-	3 901	-	-	-	-
406	C1630-1494	Кран шаровий Г-Г, діаметром 50мм	шт	2,0	1 822,93	-	3 646	-	-	-	-
407	C1630-1494	Кран шаровий 1/2"	шт	1,0	223,73	-	224	-	-	-	-
408	C130-918	Зворотній клапан, діаметр 50 мм	шт	1,0	1 176,36	-	1 176	-	-	-	-
409	C130-918	Сгон американка 2"	шт	4,0	2 178,51	-	8 714	-	-	-	-
410	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100 м трубопр оводу	0,0317	8 039,75 5 286,69	1 530,42 329,63	255	168	49 10	71,0100 4,3530	2,25 0,14
411	C113-30	Труби сталеві 57мм	м	3,0	312,12	-	936	-	-	-	-
412	C130-586	Відвід сталевий, діаметр 50 мм	шт	5,0	94,08	-	470	-	-	-	-
413	C130-586	Муфта стальна, діаметр 25 мм	шт	2,0	34,02	-	68	-	-	-	-
414	C130-586	Перехід сталевий, діаметр 57х25мм	шт	2,0	66,54	-	133	-	-	-	-
415	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 50 мм	шт	3,0	47,75	-	143	-	-	-	-
416	C1545-1	Болт з гайкою М16х70мм	шт	8,0	62,39	-	499	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
417	КР15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 під'єднання	8,0	143,65	7,19	1 149	780	58	1,2700	10,16
					97,45	0,27			2	0,0036	0,03
418	С1530-155	Різьба діам. 50 мм	шт	8,0	41,12		329				
419	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єднання	2,0	69,01	-	138	132	-	0,8600	1,72
					65,99	-			-	-	-
420	С1530-155	Різьба діам. 20 мм	шт	2,0	16,84		34				
421	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100 м трубопр оводу	0,0317	803,72	23,21	25	23	1	8,2200	0,26
					739,96	1,05			-	0,0150	-
422	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах труб сталевих діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	26 366,80	2 263,41	264	202	23	277,1500	2,77
					20 157,12	131,09			1	1,7478	0,02
423	С1630-1542	Кран шаровий фланцевий з електро приводом, діаметром 50мм	шт	1,0	32 686,07		32 686				
424	С1630-1542	Фланці сталі, діаметром 50мм	шт	2,0	511,28		1 023				
425	С1630-1542	Прокладки паронітові, 50мм	шт	2,0	25,09		50				
426	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,001332	52 606,94		70				
427	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,005	1 718,61	81,96	9	2	-	4,7800	0,02
					393,59	5,32			-	0,0720	-
428	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбува ння	0,005	8 173,71	1,02	41	37	-	106,2600	0,53
					7 461,58	0,85			-	0,0111	-
429	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,0211	18 748,46	3 764,21	396	314	79	200,0800	4,22
					14 895,96	1 704,62			36	23,7533	0,50
430	С1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 50 мм	м	2,0	603,64		1 207				
431	С1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду50	шт	2,0	95,82		192				
432	С1530-151	Муфта ЗР 50х2"	шт	1,0	853,58		854				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 14.2					64 584	1 842	313		24,45
									73		1,01
		Разом прямих витрат по розділу № 14					65 072	2 233	410		29,90
									109		1,50
		Розділ № 15 Ємності									
433	КБ18-10-9	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3	1 бак	5,0	1 446,43 1 235,74	172,85 48,79	7 232	6 179	864 244	18,0400 0,6224	90,20 3,11
434	C130-18	Ємність для води litolon, місткість 1 м3	шт	5,0	8 753,98		43 770				
435	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	1 т конструкцій	0,135	10 346,4 7	6 216,84	1 397	379	839 232	40,4800	5,46 2,53
436	C121-777	Металоконструкції індивідуальні /Підставка під ємність/	т	0,135	156 790,32	1 719,41	21 167				
437	C1630-1494	Кран шаровий з американкой 1/2"	шт	5,0	517,38		2 587				
438	C1630-1494	Кран поплавковий 1/2	шт	5,0	503,36		2 517				
439	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2,0	2 276,84 1 532,69	162,55 38,80	4 554	3 065	325 78	21,3200 0,5002	42,64 1,00
440	C130-18	Насосна станція Wilo HWJ 301 EM	шт	2,0	24 826,89		49 654				
441	КБ18-20-7	Установлення вузлів насосів	1 вузол	2,0	1 364,53 689,80	57,64 16,03	2 729	1 380	115 32	10,0700 0,2035	20,14 0,41
442	C1630-1494	Кран шаровий з американкой 1 1/4"	шт	4,0	1 245,51		4 982				
443	C130-918	Зворотній клапан 1 1/4"	шт	2,0	569,95		1 140				
444	C1530-151	Муфта 3Р 40х1 1/2"	шт	9,0	566,14		5 095				
445	C1530-151	Муфта ВР 40х1 1/2"	шт	5,0	519,42		2 597				
446	C1530-151	Муфта ВР 20х1/2"	шт	5,0	90,62		453				
447	C1530-151	Муфта с НГ (мет) 20х1/2	шт	10,0	297,52		2 975				
448	КМ10-3-6	Монтаж реле захисту сухого ходу Relais WMS WJ Ду32	10 шт	0,1	245,56 192,29	53,27 10,35	25	19	6 1	2,4000 0,1390	0,24 0,01
449	C1530-151	Реле захисту сухого ходу Relais WMS WJ Ду32	шт	1,0	5 593,41		5 593				
450	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,1067	19 316,86 17 348,58	1 911,82	2 061	1 851	204 86	229,6000 11,1495	24,50 1,19
451	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 40 мм	м	10,0	318,14		3 181				
452	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду40	шт	18,0	43,08		775				
453	C1530-166	Трійник 40 мм	шт	5,0	49,07		245				
454	C1530-166	Трійник 40х20 мм	шт	1,0	72,53		73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
455	C1530-173	Перехід 40x32мм	шт	6,0	31,55		189				
456	C1530-173	Перехід 40x25мм	шт	1,0	35,42		35				
457	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 40 мм	шт	10,0	43,65		437				
458	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,0426	14 655,4 2 13 011,4 3	1 607,65 659,54	624	554	68 28	172,2000 9,1445	7,34 0,39
459	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 32 мм	м	4,0	126,07		504				
460	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду32	шт	12,0	21,87		262				
461	C1530-166	Трійник 32x20 мм	шт	2,0	33,36		67				
462	C1530-173	Перехід 32x25мм	шт	2,0	13,60		27				
463	C130-918	Сгон американка 1"	шт	4,0	729,65		2 919				
464	C1630-1494	Кран шаровий пл. 32мм	шт	4,0	392,03		1 568				
465	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 32 мм	шт	4,0	39,87		159				
466	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,1292	18 551,9 9 15 985,4 7	2 544,30 1 099,90	2 397	2 065	329 142	211,5600 15,2947	27,33 1,98
467	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 25 мм	м	12,0	103,53		1 242				
468	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду25	шт	10,0	16,11		161				
469	C1530-166	Трійник 25x20 мм	шт	4,0	20,41		82				
470	C1530-173	Перехід 25x20мм	шт	3,0	12,78		38				
471	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 25 мм	шт	10,0	35,38		354				
472	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,1557	24 346,9 9 20 322,6 2	4 010,26 1 778,12	3 791	3 164	624 277	268,9600 24,7574	41,88 3,85
473	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 20 мм	м	14,0	52,63		737				
474	C1530-151	Коліно ПП20, 90 Ду20	шт	8,0	12,69		102				
475	C1530-166	Трійник 20 мм	шт	1,0	16,38		16				
476	C1630-1494	Кран пл. 1/2"	шт	5,0	294,11		1 471				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
477	C130-918	Хомут металевий з гумовим ущільненням, діаметр 20 мм	шт	10,0	33,45		335				
Разом прямих витрат по розділу № 15							182 319	18 656	3 374		259,73
									1 120		14,47
Розділ № 16 Навантаження та перевезення сміття											
478	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	1,7805	97,88	-	174	174	-	1,6300	2,90
					97,88	-			-	-	-
479	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1,7805	161,62	161,62	288	-	288	-	-
					-	18,44			33	0,2240	0,40
Разом прямих витрат по розділу № 16							462	174	288		2,90
									33		0,40
Разом прямих витрат по кошторису							962 652	160 312	52 855		2 227,20
									16 406		225,79
Разом прямі витрати							грн.	962 652			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	749 485			
вартість ЕММ							грн.	52 855			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		16 406		
заробітна плата робітників							грн.		160 312		
всього заробітна плата							грн.		176 718		
Загальновиробничі витрати							грн.	99 534			
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				269,32
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		31 065		
Всього по кошторису							грн.	1 062 186			
Кошторисна трудоємність							люд-г				2 722,31
Кошторисна заробітна плата							грн.	207 783			

Склав Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-011

Електромонтажні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 075,551	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	2,64746	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	192,368	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,79	655,18	-	518	518	-	9,9360	7,85
2	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,31	655,18	-	179	179	-	9,1800	2,85
					578,25	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1						697	697		10,70
		Розділ № 2 Комплектні пристрої									
3	KB21-24-3	Щит розподільчий ЩС-3 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	1 шт	1,0	548,26	67,43	548	383	67	5,3280	5,33
					383,03	23,77			24	0,2954	0,30
4	C113-2135	Щиток навісний металевий 36 мод. ETI WRP12-3	шт	1,0	2 347,01		2 347				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,06	33 464,58	998,79	2 008	1 478	60	342,7680	20,57
					24 641,59	825,29			50	11,7528	0,71
6	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 80А	шт	1,0	4 317,14		4 317				
7	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 32А	шт	5,0	608,81		3 044				
8	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	25 364,75	998,79	1 522	1 060	60	248,6400	14,92
					17 668,36	825,29			50	11,7528	0,71
9	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 25А	шт	1,0	557,86		558				
10	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 20А	шт	2,0	549,90		1 100				
11	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 16А	шт	3,0	523,43		1 570				
12	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	3,0	257,78		773				
13	KB21-24-1	Щит розподільчий ЩР-І.1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14	40,99	417	293	41	4,0800	4,08
					293,31	15,09			15	0,1895	0,19
14	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 36 мод. ЕТІ ЕСТ36РО	шт	1,0	1 151,57		1 152				
15	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	25 364,75	998,79	3 297	2 297	130	248,6400	32,32
					17 668,36	825,29			107	11,7528	1,53
16	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 25А	шт	1,0	557,86		558				
17	C1547-16	Диференційний вимикач автоматичний, 2-х пол., 10кА, 30mA, 16А	шт	12,0	1 539,67		18 476				
18	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	3,0	257,78		773				
19	KB21-24-1	Щит розподільчий ЩР-2.1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14	40,99	417	293	41	4,0800	4,08
					293,31	15,09			15	0,1895	0,19
20	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 36 мод. ЕТІ ЕСТ36РО	шт	1,0	1 151,57		1 152				
21	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	25 364,75	998,79	3 551	2 474	140	248,6400	34,81
					17 668,36	825,29			116	11,7528	1,65
22	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 16А	шт	1,0	523,43		523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 25А	шт	1,0	557,86		558				
24	C1547-16	Диференційний вимикач автоматичний, 2-х пол., 10кА, 30mA, 16А	шт	12,0	1 539,67		18 476				
25	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	3,0	257,78		773				
26	KB21-24-1	Щит розподільчий ЩО-1.1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14 293,31	40,99 15,09	417	293	41 15	4,0800 0,1895	4,08 0,19
27	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 18 мод. ЕТІ ЕСТ18РО	шт	1,0	734,93		735				
28	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	25 364,7 5 17 668,3 6	998,79 825,29	3 297	2 297	130 107	248,6400 11,7528	32,32 1,53
29	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 16А	шт	1,0	523,43		523				
30	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 10А	шт	12,0	168,09		2 017				
31	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	2,0	257,78		516				
32	KB21-24-1	Щит розподільчий ЩО-2.1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14 293,31	40,99 15,09	417	293	41 15	4,0800 0,1895	4,08 0,19
33	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 18 мод. ЕТІ ЕСТ18РО	шт	1,0	734,93		735				
34	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	25 364,7 5 17 668,3 6	998,79 825,29	3 297	2 297	130 107	248,6400 11,7528	32,32 1,53
35	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 16А	шт	1,0	523,43		523				
36	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 10А	шт	12,0	168,09		2 017				
37	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	2,0	257,78		516				
38	KB21-24-1	Щит розподільчий ЩАО-1.1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14 293,31	40,99 15,09	417	293	41 15	4,0800 0,1895	4,08 0,19
39	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 12 мод. ЕТІ ЕСТ12РО	шт	1,0	627,32		627				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	25 364,75	998,79	2 283	1 590	90	248,6400	22,38
					17 668,36	825,29			74	11,7528	1,06
41	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 10А	шт	1,0	168,09		168				
42	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 6А	шт	8,0	176,35		1 411				
43	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	1,0	257,78		258				
		Щит розподільчий ЩАО-2.1									
44	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14	40,99	417	293	41	4,0800	4,08
					293,31	15,09			15	0,1895	0,19
45	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 12 мод. ЕТІ ЕСТ12РО	шт	1,0	627,32		627				
46	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	25 364,75	998,79	2 283	1 590	90	248,6400	22,38
					17 668,36	825,29			74	11,7528	1,06
47	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 10А	шт	1,0	168,09		168				
48	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 6А	шт	8,0	176,35		1 411				
49	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	1,0	257,78		258				
		Щит розподільчий ЩВ-1.1									
50	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	417,14	40,99	417	293	41	4,0800	4,08
					293,31	15,09			15	0,1895	0,19
51	C113-2135	Щиток навісний пластиковий 36 мод. ЕТІ ЕСТ36РО	шт	1,0	1 151,57		1 152				
52	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	25 364,75	998,79	3 805	2 650	150	248,6400	37,30
					17 668,36	825,29			124	11,7528	1,76
53	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 25А	шт	1,0	557,86		558				
54	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 16А	шт	8,0	523,43		4 187				
55	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 16А	шт	5,0	158,49		792				
56	C1547-16	Незалежний розчеплювач DA ETIMAT 10 230V AC/DC	шт	1,0	358,26		358				
57	C1545-169	Шина електромонтажна IZ 16/2F/12	шт	3,0	257,78		773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ21-22-12	Додаткові апарати в існуючій щит ГРЩ Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	25 364,75 17 668,36	998,79 825,29	1 776	1 237	70 58	248,6400 11,7528	17,40 0,82
59	C1547-16	Вимикач автоматичний, 3-х пол., 6кА, 10А	шт	5,0	557,76		2 789				
60	C1547-16	Вимикач автоматичний, 1-о пол., 6кА, 10А	шт	2,0	168,09		336				
61	C1545-169	Шина монтажна ТН35х7,5/L - 1м	шт	2,0	55,52		111				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						110 302	21 404	1,404 996	300,61 13,99
		Розділ № 3 Кабельні роботи (внутрішні)									
62	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м труб	23,78	4 238,91 3 244,25	600,16 325,80	100 801	77 148	14 272 7 748	49,2000 4,2876	1 169,98 101,96
63	C1530-21	Труба гофр. д.20 мм	м	2 401,78	15,43		37 059				
64	C1545-119	Крепеж кліпса діам.20	100шт	24,0	111,20		2 669				
65	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	12,77	990,38 689,17	97,63 51,61	12 647	8 801	1 247 659	10,3200 0,6761	131,79 8,63
66	C1545-183	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	м	833,34	42,78		35 650				
67	C1545-183	Кабель ВВГнг-FRLS 3х1,5 мм2	м	469,2	55,36		25 975				
68	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	11,01	1 436,15 977,66	179,71 93,24	15 812	10 764	1 979 1 027	14,6400 1,2176	161,19 13,41
69	C1545-183	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	м	1 090,38	66,20		72 183				
70	C1545-183	Кабель ВВГнг 5х2,5 мм2	м	32,64	68,93		2 250				
71	КБ21-2-8	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м труб	1,06	5 182,14 3 806,06	981,58 430,05	5 493	4 034	1 040 456	57,7200 5,5301	61,18 5,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1530-21	Труба гофр. д.32 мм	м	107,06	22,32		2 390				
73	C1545-119	Крепеж кліпса діам.32	100шт	2,0	1 312,35		2 625				
74	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави	100м	1,06	1 990,93	280,95	2 110	1 383	298	19,5360	20,71
		проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2			1 304,61	139,63			148	1,8109	1,92
75	C1545-183	Кабель ВВГнг 5х4 мм2	м	108,12	161,17		17 426				
76	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,04	3 166,64	933,40	127	84	37	28,8000	1,15
					2 094,62	230,47			9	2,7060	0,11
77	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5х25 мм2	м	4,08	826,80		3 373				
78	C1512-6	Коробка відгалужувальна зовнішнього монтажу із сальниками, пластикова, IP54, 100х100х50мм	шт	136,0	173,57		23 606				
79	C1545-153	Наконечник трубчастий НТ 1,5-10,0	100шт	8,0	38,62		309				
80	C1547-8	Клеми WAGO 3 pin	шт	755,0	12,50		9 438				
81	C1547-8	Клеми WAGO 5 pin	шт	489,0	16,63		8 132				
82	C1545-42	Швидкий монтаж 6х40мм	100шт	25,0	67,57		1 689				
83	C1544-92	Стрічка ізоляційна	шт	6,0	41,44		249				
Разом прямих витрат по розділу № 3							382 013	102 214	18 873		1 546,00
									10 047		131,89
Розділ № 4 Світлотехнічні вироби											
84	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп І	100шт	0,24	21 139,76	6 545,83	5 074	3 217	1 571	184,3200	44,24
					13 405,59	2 927,85			703	37,7592	9,06
85	C1547-7	Світильник світлодіодний GBH 08 20W 5000K circle graphite	шт	24,0	661,62		15 879				
86	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	1,03	11 291,02	505,77	11 630	9 735	521	136,3200	140,41
					9 451,07	148,34			153	1,8487	1,90
87	C1547-7	Світильник промисловий ЕВРОСВЕТ 2*1200мм під лампу T8 LED-SH-40 IP65 Slim	шт	103,0	450,79		46 431				
88	C1547-1	Лампа світлодіодна T8 18W 1200мм	шт	206,0	128,41		26 452				
89	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,34	14 690,51	2 020,02	4 995	4 107	687	157,4400	53,53
					12 080,37	469,01			159	5,5160	1,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C1547-7	Аварійний світлодіодний світильник ЕВРОСВЕТ SFT-AF-EX-04 "Вихід"	шт	9,0	633,88		5 705				
91	C1547-7	аккумуляторний зелений Акумуляторний ДПП світильник Ватра (ДПП06У-8-231) IP65 8Вт	шт	25,0	8 744,41		218 610				
Разом прямих витрат по розділу № 4							334 776	17 059	2 779		238,18
										1 015	12,84
Розділ № 5 Електротехнічні вироби											
92	KB21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,38	2 416,55	-	918	761	-	30,3720	11,54
					2 002,73	-					
93	C1547-6	1-клавішний прохідний вимикач IP54 ETI VNE-3 Білий (зовнішній)	шт	2,0	125,47		251				
94	C1547-6	1-клавішний перехресний вимикач IP54 ETI VNE-6 Білий (зовнішній)	шт	2,0	248,02		496				
95	C1547-6	Вимикач накладний 1 кл.	шт	28,0	110,43		3 092				
96	C1547-6	Вимикач накладний 2 кл.	шт	6,0	132,46		795				
97	KB21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,37	2 207,04	-	817	741	-	30,3720	11,24
					2 002,73	-					
98	C1512-13	Розетка одномісна накладна	шт	3,0	124,05		372				
99	C1512-13	Розетка подвійна накладна	шт	18,0	165,36		2 976				
100	C1512-13	Розетка потрійна накладна	шт	13,0	234,16		3 044				
101	C1512-13	Розетка чотирна накладна	шт	3,0	275,52		827				
Разом прямих витрат по розділу № 5							13 588	1 502			22,78
Розділ № 6 Щитова											
102	KB21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м труб	0,09	5 271,99	1 200,49	474	353	108	59,4960	5,35
					3 923,17	505,68			46	6,4577	0,58
103	C1530-22	Труба ПВХ гофрована д.50 мм	м	9,09	36,28		330				
104	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,09	1 436,15	179,71	129	88	16	14,6400	1,32
					977,66	93,24			8	1,2176	0,11
105	C152-65	Кабель КВВГ, число жил та переріз 7х1,5 мм ²	м	9,18	75,85		696				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,09	3 166,64 2 094,62	933,40 230,47	285	189	84 21	28,8000 2,7060	2,59 0,24
107	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5х25 мм ²	м	9,18	826,80		7 590				
108	C1545-42	Швидкий монтаж 8х100мм	100шт	0,6	234,97		141				
109	C1545-42	Шайба 8мм	100шт	0,2	35,17		7				
110	C1545-281	Хомут сантехнічний (комплект) 1/2"	шт	50,0	31,06		1 553				
111	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	1 934,90 951,15	873,09 178,07	1 935	951	873 178	12,3960 2,1025	12,40 2,10
112	C1513-8	Щит АВР-СН-100А	шт	1,0	101 765,88		101 766				
113	C111-1904	Анкер болт М10х100	шт	4,0	25,55		102				
114	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,3	1 481,59 1 481,59	- -	444	444	-	17,2800	5,18
115	C157-8	Проводи ПВ3, переріз 25 мм ²	м	30,3	157,12		4 761				
116	C1545-153	Наконечник мідний 25мм ²	шт	14,0	49,63		695				
117	C1555-145	Термоусадка діам. 20 мм	п.м.	3,0	33,12		99				
118	C1544-92	Стрічка ізоляційна	шт	3,0	41,44		124				
Разом прямих витрат по розділу № 6							121 131	2 025	1 081		26,84
										253	3,03
Розділ № 7 Інші роботи											
119	КБ46-25-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100 шт отворів	0,03	20 154,57 6 221,58	3 862,60 3 175,23	605	187	116 95	78,8040 45,2113	2,36 1,36
120	КБ46-25-22 К0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм (до 300 мм)	100 шт отворів	0,03	8 141,18 1 923,22	1 191,33 984,38	244	58	36 30	24,3600 14,0184	0,73 0,42
121	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,02	46 591,81 7 988,48	5 003,14 4 080,18	932	160	100 82	101,1840 58,0832	2,02 1,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ46-25-26 K0=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм (до 300 мм)	100 шт отворів	0,02	22 404,00 3 467,48	2 141,98 1 769,89	448	69	43 35	43,9200 25,2048	0,88 0,50
123	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100 шт отворів	0,15	14 066,55 7 081,82	5 128,51 3 820,89	2 110	1 062	769 573	89,7000 54,2417	13,46 8,14
124	КБ46-26-19 K0=5	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм (до 150 мм)	100 шт отворів	-0,1	1 582,65 696,34	427,19 352,98	-158	-70	-43 -35	8,8200 5,0268	-0,88 -0,50
125	КБ46-26-19 K0=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм (до 300 мм)	100 шт отворів	0,03	3 165,30 1 392,68	854,39 705,97	95	42	26 21	17,6400 10,0536	0,53 0,30
126	КБ46-26-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100 шт отворів	0,09	27 057,86 9 504,32	7 459,73 5 285,94	2 435	855	671 476	120,3840 74,9159	10,83 6,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ46-26-22 K0=5	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 50 мм (до 150 мм)	100 шт отворів	-0,04	4 080,07 971,09	595,66 492,19	-163	-39	-24 -20	12,3000 7,0092	-0,49 -0,28
128	КБ46-26-22 K0=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 50 мм (до 300 мм)	100 шт отворів	0,03	8 160,13 1 942,17	1 191,33 984,38	245	58	36 30	24,6000 14,0184	0,74 0,42
129	КБ46-26-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,21	57 034,2 1 12 427,9 9	10 955,2 8 7 237,80	11 977	2 610	2 301 1 520	157,4160 102,3275	33,06 21,49
130	КБ46-26-26 K0=5	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 80 мм (до 150 мм)	100 шт отворів	-0,09	10 708,8 6 1 430,57	884,47 730,83	-964	-129	-80 -66	18,1200 10,4076	-1,63 -0,94
131	КБ46-26-26 K0=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 80 мм (до 300 мм)	100 шт отворів	0,07	21 417,7 2 2 861,15	1 768,94 1 461,65	1 499	200	124 102	36,2400 20,8152	2,54 1,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C113-42	Труба сталева водогазопровідна Ду 20 мм (26,8x2,5)	м	2,65	122,38		324				
133	C113-42	Труба сталева водогазопровідна Ду 40 мм (48x3)	м	2,87	236,53		679				
134	C113-42	Труба сталева електрозварна Ду 65 мм (76x3)	м	5,05	429,67		2 170				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					22 478	5 063	4 075		64,15
									2 843		40,27
		Разом прямих витрат по кошторису					984 985	149 964	28 212		2 209,26
									15 154		202,02
		Разом прямі витрати				грн.	984 985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	806 809				
		вартість ЕММ				грн.	28 212				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		15 154			
		заробітна плата робітників				грн.		149 964			
		всього заробітна плата				грн.		165 118			
		Загальновиробничі витрати				грн.	90 566				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					236,18
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		27 250			
		Всього по кошторису				грн.	1 075 55				
							1				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					2 647,46
		Кошторисна заробітна плата				грн.		192 368			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської
міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська
область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-002

на будівництво

Системи пожежної сигналізації

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 100,155 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49856 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 39,255 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-002-001	Локальний кошторис на придбання устаткування		20,768	20,768	-		
2	02-002-002	Локальний кошторис на монтаж	67,289		67,289	0,40616	29,910	
3	02-002-003	Локальний кошторис на налагоджування	12,098		12,098	0,09240	9,345	
		Всього по кошторису	79,387	20,768	100,155	0,49856	39,255	

Склав Інженер з ПКР

Викторія ВОРОНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2
Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й
мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-002-001

Локальний кошторис на придбання устаткування. Системи пожежної сигналізації

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) №

Кошторисна вартість

20,768 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30001	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-8П	шт	1,0	7 301,58	7 302
2	1705-101	Модуль МЦА-GSM	шт	1,0	3 782,69	3 783
3	1602-30076	Сповісвач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3	шт	28,0	219,34	6 142
4	1602-30076	Сповісвач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3 (запас)	шт	3,0	219,34	658
5	1602-30076	Сповісвач пожежний ручний SPR-1	шт	6,0	179,87	1 079
6	1602-30076	Сповісвач пожежний ручний SPR-1 (запас)	шт	1,0	179,87	180
7	1504-15225	Модуль МРЛ2.1-BOX	шт	1,0	838,66	839

Разом

19 983

Транспортні та заготівельно-складські

785

витрати

Всього по кошторису

20 768

Склав

Інженер з ПКР

Перевірив

Головний архітектор проекту

Викторія ВОРОНА

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-002

на

Локальний кошторис на монтаж. Системи пожежної сигналізації

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 67,289 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,40616 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 29,910 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що заважають приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Обладнання									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (Тірас-8П)	шт	1,0	3 097,98	1,86	3 098	2 972	2	42,3200	42,32
					2 971,71	0,20			-	0,0030	-
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (0,005) (МЦА-GSM, МРЛ-2.1 Вох)	шт	2,0	135,54	3,26	271	265	6	1,8400	3,68
					132,28	1,05			2	0,0145	0,03
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (СПД-3)	шт	28,0	295,45	1,86	8 273	6 794	52	3,6800	103,04
					242,66	0,20			6	0,0030	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний ручний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (SPR-1)	шт	6,0	173,48 121,33	7,22 0,77	1 041	728	43 5	1,8400 0,0116	11,04 0,07
		Разом прямих витрат по розділу № 1						12 683	10 759	103 13	160,08 0,18
		Розділ № 2 Кабелі і провoda									
5	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,03	977,89 660,45	93,56 49,46	29	20	3 1	9,8900 0,6479	0,30 0,02
6	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,17	597,42 284,92	93,56 49,46	102	48	16 8	4,2665 0,6479	0,73 0,11
7	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м дроту	7,98	1 879,46 523,58	992,34 189,99	14 998	4 178	7 919 1 516	7,1990 2,5966	57,45 20,72
8	C153-1	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1,5	1000м	0,0153	47 847,9 8		732				
9	15094-20011	LAN-кабель, вогнестійкий, екранований, категорії 5 Alay-net F/UTP FR Cat 5 2x2x0,51	1000м	0,00408	74 636,8 8		305				
10	C153-1	Кабель сигналізаційний КСВВнг-LS 2x0,4	1000м	0,816	3 346,15		2 730				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						18 896	4 246	7 938 1 525	58,48 20,85
		Розділ № 3 Електротехнічні та монтажні вироби, матеріали									
11	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	87,56 51,68	6,52 2,11	88	52	7 2	0,7360 0,0290	0,74 0,03
12	1511-2001	Акумулятор 12В 7,0 А/г	шт	1,0	417,28		417				
13	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	21 904,4 4	957,17	438	339	19 16	238,2800 11,2631	4,77 0,23
14	1503-2001	Вимикач автоматичний ВА47-29 IP 10А	шт	1,0	58,91		59				
15	1503-2001	Вимикач автоматичний ВА47-29 IP 6А	шт	1,0	53,01		53				
16	C1512-5	Бокс для встановлення модульного обладнання, IP 30 КМІПн2/2	шт	1,0	28,53		29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	2,76	5 582,28	2 634,24	15 407	7 398	7 271	37,7200	104,11
					2 680,38	525,05			1 449	7,0309	19,41
18	C153-1	Кабель-канал 20x10	м	131,3	10,40		1 366				
19	2405-1207	Кабельний канал 25x25	м	12,12	19,06		231				
20	2405-1205	Кабельний канал 40x16	м	101,0	21,07		2 128				
21	C153-1	Кабельний канал 40x25	м	34,34	29,95		1 028				
22	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм	100м труб	0,03	4 453,84	349,08	134	44	10	21,6200	0,65
					1 480,97	86,19			3	1,0120	0,03
23	C1545-65	Труба ПВХ d50	м	3,0	95,13		285				
24	2415-1378	Кріплення для труб d50	шт	6,0	23,28		140				
25	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стіл 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,25	720,95	-	180	175	-	10,6440	2,66
					701,87	-			-	-	-
26	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100 м щілини	0,03	1 347,99	-	40	40	-	19,9200	0,60
					1 347,99	-			-	-	-
27	C111-1482	Стяжка кабельна (хомут) біла 4x150 (3,6x150)	100шт	1,0	47,53		48				
28	C1550-38	Вогнестійка монтажна піна, 750 мл	шт	0,5	382,94		191				
Разом прямих витрат по розділу № 3							22 262	8 048	7 307		113,53
									1 470		19,70
Разом прямих витрат по кошторису							53 841	23 053	15 348		332,09
									3 008		40,73
Разом прямі витрати							грн.	53 841			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	15 440			
вартість ЕММ							грн.	15 348			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		3 008		
заробітна плата робітників							грн.		23 053		
всього заробітна плата							грн.		26 061		
Загальновиробничі витрати							грн.	13 448			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				33,34
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		3 849		
Всього по кошторису							грн.	67 289			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				406,16
Кошторисна заробітна плата							грн.	29 910			

Склад

Інженер з ПКР

Викторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-003

на

Локальний кошторис на налагоджування. Системи пожежної сигналізації

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12,098 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,09240 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 9,345 тис. грн.

Середній розряд робіт розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
						в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	Комплек- с	1,0	8 492,35	-	8 492	8 492	-	85,0000	85,00
					8 492,35	-			-		
		Разом прямих витрат по кошторису					8 492	8 492	85,00		
		Разом прямі витрати					грн.	8 492			
		в тому числі:									
		заробітна плата робітників					грн.	8 492			
		всього заробітна плата					грн.	8 492			
		Загальновиробничі витрати					грн.	3 606			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г		7,40		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.	853			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	12 098			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				92,40
		Кошторисна заробітна плата					грн.	9 345			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-003

на будівництво

Керування евакуюванням в частині оповіщення про пожежу та показчиків напрямку евакуювання.

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 67,708 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,19630 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 15,573 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-003-001	Локальний кошторис на придбання устаткування	12,561	17,117	29,678	-		
2	02-003-002	Локальний кошторис на монтаж	34,045		34,045	0,16586	12,495	
3	02-003-003	Локальний кошторис на налагоджування	3,985		3,985	0,03044	3,078	
		Всього по кошторису	50,591	17,117	67,708	0,19630	15,573	

Склав

Інженер з ПКР

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2

Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й
мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-003-001Локальний кошторис на придбання устаткування. Керування евакуюванням в частині оповіщення про пожежу та показчиків
напрямку евакуювання.(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної
інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) №

Кошторисна вартість

29,678 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ № 1 Система оповіщення						
1	1602-30076	Гучномовець "ВЕЛЛЕЗ", для настінного монтажу, 100 В, 3 Вт ЗАС100ПН-2	шт	16,0	550,06	8 801
2	1602-30076	Гучномовець "ВЕЛЛЕЗ", для настінного монтажу, 100В, 6 Вт 6АС100ПН-2	шт	2,0	650,68	1 301
3	1602-20011	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1,0	12 561,03	12 561
4	1705-101	Модуль релейний МРЛ-2.2	шт	1,0	1 129,94	1 130
5	1503-2001	Показчик світловий ВИХІД ОС-1	шт	6,0	654,89	3 929
6	1503-2001	Показчик світловий стрілка показчик напрямку руху ОС-6.4	шт	2,0	654,89	1 310

Разом

29 032

Транспортні та заготівельно-складські
витрати

646

Всього по кошторису

29 678

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за
адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003-002

Локальний кошторис на монтаж. Керування евакуюванням в частині оповіщення про пожежу та показників напрямку на евакуювання.

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	34,045	тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,16586	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	12,495	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,12	540,91 260,34	67,44 36,16	65	31	8 4	3,8985 0,4750	0,47 0,06
6	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м дроту	4,88	1 879,46 523,58	992,34 189,99	9 172	2 555	4 843 927	7,1990 2,5966	35,13 12,67
7	C153-1	Кабель вогнестійкий для зв'язку та сигналізації JE-H(St)H...Bd FE180/E30 1x2x0,8	1000 м	0,51	15 389,0 0		7 848				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					17 085	2 586	4 851		35,60
									931		12,73
		Розділ № 3 Електротехнічні та монтажні вироби, матеріали									
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,4	5 932,00 2 680,38	2 634,24 525,05	2 373	1 072	1 054 210	37,7200 7,0309	15,09 2,81
9	2405-1205	Кабельний канал 40x16	м	40,4	21,07		851				
10	C111-1482	Стяжка кабельна (хомут) біла 4x150 (3,6x150)	100шт	1,0	47,53		48				
11	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,15	720,95 701,87	- -	108	105	-	10,6440	1,60
12	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см ²	100 м щілини	0,018	1 347,99 1 347,99	- -	24	24	-	19,9200	0,36
13	C1550-38	Вогнестійка монтажна піна, 750 мл	шт	0,5	382,94		191				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					3 595	1 201	1 054 210		17,05 2,81
		Разом прямих витрат по кошторису					28 522	9 770	6 064 1 178		136,48 15,97
		Разом прямі витрати в тому числі:					грн.	28 522			
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	12 688			
		вартість ЕММ					грн.	6 064			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.	1 178			
		заробітна плата робітників					грн.	9 770			
		всього заробітна плата					грн.	10 948			
		Загальновиробничі витрати					грн.	5 523			
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				13,41
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.	1 547			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	34 045				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					165,86
		Кошторисна заробітна плата				грн.		12 495			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003-003

Локальний кошторис на налагоджування. Керування евакуюванням в частині оповіщення про пожежу та показників напрямку на евакуювання.

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 3,985 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,03044 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 3,078 тис. грн.

Середній розряд робіт розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПІ-58-2	Схеми оповіщення. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1,0	2 797,48	-	2 797	2 797	-	28,0000	28,00
					2 797,48	-					
		Разом прямих витрат по кошторису					2 797	2 797			28,00
		Разом прямі витрати				грн.	2 797				-
		в тому числі:									
		заробітна плата робітників				грн.		2 797			
		всього заробітна плата				грн.		2 797			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 188				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					2,44
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		281			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	3 985			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		30,44		
		Кошторисна заробітна плата					грн.	3 078			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Головний інженер проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-004

на будівництво

Комп'ютерні мережі

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 160,275 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,14245 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 11,705 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-004-001	Устаткування для комп'ютерної мережі (мережі зв'язку)		128,697	128,697	-		
2	02-004-002	Пусконаладжувальні роботи комп'ютерної мережі (мережі зв'язку)	3,985		3,985	0,03044	3,078	
3	02-004-003	Комп'ютерні мережі (мережі зв'язку)	27,593		27,593	0,11201	8,627	
		Всього по кошторису	31,578	128,697	160,275	0,14245	11,705	

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2
Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й
мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-004-001

Устаткування для комп'ютерної мережі (мережі зв'язку). Комп'ютерні мережі

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість

128,697 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-10002	Комутаційна шафа	шт	1,0	6 683,00	6 683
2	1503-11040	Комутатор Комутатор Ubiquiti 24-POE	шт	1,0	31 625,26	31 625
3	1503-11040	Точка доступу Ubiquiti UniFi PRO	шт	6,0	11 498,02	68 988
4	1503-11040	Cloud Key	шт	1,0	14 735,20	14 735
5	1503-11040	Патч-панель RJ-45 5є 19" 1U	шт	1,0	1 802,78	1 803

Разом

123 834

Транспортні та заготівельно-складські
витрати

4 863

Всього по кошторису

128 697

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Викторія ВОРОНА

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за
адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-002

на Пусконаладжувальні роботи комп'ютерної мережі (мережі зв'язку). Комп'ютерні мережі
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 3,985 тис. грн.
креслення(специфікації) № Дефектний акт Кошторисна трудомісткість 0,03044 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 3,078 тис. грн.
Середній розряд робіт розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин			
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини			
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1,0	2 797,48	-	2 797	2 797	-	28,0000	28,00		
					2 797,48	-			-	-			
		Разом прямих витрат по кошторису					2 797	2 797		28,00			
		Разом прямі витрати					грн.	2 797					
		в тому числі:											
		заробітна плата робітників					грн.		2 797				
		всього заробітна плата					грн.		2 797				
		Загальновиробничі витрати					грн.	1 188					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г				2,44		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		281				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	3 985				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					30,44
		Кошторисна заробітна плата				грн.		3 078			

Склав Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за
адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (1 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-003

на Комп'ютерні мережі (мережі зв'язку). Комп'ютерні мережі

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість 27,593 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,11201 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 8,627 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Комп'ютерні мережі (мережі зв'язку)											
1	КМ10-398-2	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 100	шт	1,0	3 216,24	-	3 216	3 216	-	43,2000	43,20
					3 216,24	-			-	-	-
2	КМ10-929-5	Монтаж комутатора	1	1,0	1 098,30	303,02	1 098	795	303	7,9600	7,96
		Комутатор Ubiquiti 24-POE пристрій			795,28	8,82			9	0,0980	0,10
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків точки доступа Ubiquiti UniFi PRO	шт	6,0	117,86	2,84	707	690	17	1,6000	9,60
					115,02	0,92			6	0,0126	0,08
4	КБ21-22-11	Установлення блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток	100шт	0,01	3 669,56	-	37	37	-	55,6500	0,56
					3 669,56	-			-	-	-
5	С1512-14	Блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток	шт	1,0	710,55		711				
6	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м труб	1,15	1 266,95	151,77	1 457	1 282	175	16,2800	18,72
					1 115,18	37,48			43	0,4400	0,51
7	С113-2124	Труба гофрована з протяжкою діаметром 20 мм	м	116,15	33,64		3 907				
8	С111-153-ЦГ	Елементи кріплення для інформаційного кабелю	шт	105,0	7,35		772				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KB21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,15	329,11 247,75	81,36 43,01	378	285	93 49	3,7100 0,5634	4,27 0,65
10	15097-32011	Кабель 5е кат. 4х2х0,51	1000м	0,1173	33 542,20		3 935				
11	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,37	659,97 574,31	81,36 43,01	904	787	111 59	8,6000 0,5634	11,78 0,77
12	15097-32011	Кабель 5е кат. 4х2х0,51	1000м	0,13974	33 542,20		4 687				
13	KB21-9-2	Прокладання кабелю у приміщенні "серверной" та укладка кабелю у монтажній шафі	100м проводу	0,18	1 211,80 1 183,34	28,46 7,03	218	213	5 1	17,7200 0,0825	3,19 0,01
14	15097-32011	Кабель 5е кат. 4х2х0,51	1000м	0,01836	33 542,20		616				
15	1504-13245	Патч-корд FTP кат. 5Е, 1 м	шт	7,0	58,70		411				
16	C1547-6	Кабелеорганізатор	шт	1,0	182,94		183				
17	C1545-415	Конектори RJ-45	шт	7,0	5,65		40				
18	C1545-415	Комплект HyperNet PNS винт+ гайка	шт	28,0	8,36		234				
19	KB46-25-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100 шт отворів	0,01	18 473,87 5 184,65	3 218,83 2 646,02	185	52	32 26	65,6700 37,6761	0,66 0,38
20	KB46-25-22 K0=20	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм /до 400мм/	100 шт отворів	0,01	15 244,18 3 205,37	1 985,54 1 640,63	152	32	20 16	40,6000 23,3640	0,41 0,23
		Разом прямих витрат по розділу № 1					23 848	7 389	756		100,35
									209		2,73
		Разом прямих витрат по кошторису					23 848	7 389	756		100,35
									209		2,73
		Разом прямі витрати					грн. 23 848				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	15 703				
		вартість ЕММ				грн.	756				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		209			
		заробітна плата робітників				грн.		7 389			
		всього заробітна плата				грн.		7 598			
		Загальновиробничі витрати				грн.	3 745				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					8,93
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		1 029			
		Всього по кошторису				грн.	27 593				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					112,01
		Кошторисна заробітна плата				грн.		8 627			

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Архітектор

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр

ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

на будівництво

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 7 027,853 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,90623 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 871,918 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-002	Загальнобудівельні роботи (АБ)	2 627,197		2 627,197	5,74955	431,608	
2	02-001-003	Фасад (АБ)	1 707,075		1 707,075	4,20868	292,177	
3	02-001-005	Прорізи	310,872		310,872	0,03164	2,566	
4	02-001-006	Монтаж підйомної платформи	22,614		22,614	0,11658	10,350	
5	02-001-007	Придбання ліфта		213,258	213,258	-		
6	02-001-008	Система вентиляції та кондиціювання	1 474,232	291,057	1 765,289	1,38451	104,043	
7	02-001-009	Встановлення дизель-генератора	171,693		171,693	0,27154	20,212	
8	02-001-011	Електромонтажні роботи	209,855		209,855	0,14373	10,962	
		Всього по кошторису	6 523,538	504,315	7 027,853	11,90623	871,918	

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

Загальнобудівельні роботи (АБ). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	2 627,197	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	5,74955	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	431,608	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Приміщення 5,6,7,8,18,19,21,22,23									
		Розділ № 1.1 Підлоги									
1	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3 ґрунту	0,1582	47 523,80	-	7 518	7 015	-	731,0000	115,64
					44 342,46	-			-	-	-
2	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	3,96	2 241,10	137,15	8 875	1 039	543	3,9800	15,76
					262,44	29,45			117	0,4036	1,60
3	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюванної поверхні	7,91	97,44	-	771	771	-	1,4400	11,39
					97,44	-			-	-	-
4	С111-852	Мембрана шиповідна Dr.Drain EKL 400	м2	90,97	67,39	-	6 130	-	-	-	-
5	С111-1683-1	Стрічка бутил-каучукова К2	м	81,5	16,63	-	1 355	-	-	-	-
6	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів 'насухо'	1 м3 ізоляції	7,91	1 223,41	-	9 677	9 627	-	16,9300	133,92
					1 217,10	-			-	-	-
7	С114-1-У-1	Утеплювач ЕППС 35 кг/м3	м3	8,07	6 276,74	-	50 653	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100 м2 стяжки	0,791	42 098,53	239,12	33 300	5 567	189	106,7400	84,43
					7 038,44	199,30			158	2,5974	2,05
9	KB11-11-4 K0=6	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (до 80мм)	100 м2 стяжки	0,791	20 769,48	147,15	16 429	1 421	116	27,2400	21,55
					1 796,21	122,64			97	1,5984	1,26
10	C111-1885	Фібра	кг	1,8	275,99		497				
11	KB7-57-1	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клеї в один ряд (демпферна стрічка)	100м шва	1,1316	666,07	14,24	754	729	16	9,1800	10,39
					644,62	3,96			4	0,0532	0,06
12	C111-1683-1	Демпферная лента	м	118,82	13,21		1 570				
13	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,049	15 810,60	3 958,52	775	363	194	88,7100	4,35
					7 403,74	503,54			25	5,3174	0,26
14	C123-236	Люк 1000*1000	шт	1,0	15 292,22		15 292				
15	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покриття	0,791	137 403,90	36,79	108 686	8 848	29	155,6000	123,08
					11 186,08	30,66			24	0,3996	0,32
16	KB15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	11,32	1 906,88	1,02	21 586	7 031	12	8,6400	97,80
					621,13	0,85			10	0,0111	0,13
Разом прямих витрат по розділу № 1.1							283 868	42 411	1 099		618,31
									435		5,68
Розділ № 1.2 Стеля приміщення 5,6,7,8,18,19,21,22,23,23А											
17	KB46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	1,0243	2 302,23	41,35	2 358	2 316	42	37,6500	38,56
					2 260,88	11,53			12	0,1419	0,15
18	KB7-19-3	Закладення швів між плитами перекриття	100м шва	0,92	1 633,51	14,24	1 503	1 490	13	23,0600	21,22
					1 619,27	3,96			4	0,0532	0,05
19	C1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	184,0	99,63		18 332				
20	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	1,0243	485,80	-	498	498	-	8,0900	8,29
					485,80	-			-	-	-
21	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	9,22	317,29		2 925				
22	KB15-46-8	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону поліпшене, стель вручну	100 м2 поверхні штукату рення	1,0243	10 509,89	214,22	10 765	10 217	219	132,0100	135,22
					9 974,68	175,33			180	2,7071	2,77
23	ЦІ-225	Ceresit СТ 25	кг	3 540,0	8,23		29 134				
24	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100 м2 поверхні	1,0243	485,80	-	498	498	-	8,0900	8,29
					485,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	20,5	63,87		1 309				
26	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі	100 м2 поверхні	1,0243	19 579,2 5	10,68	20 055	2 578	11	37,2000	38,10
27	КБ15-182-2	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100 м2 поверхні оздоблен ня	1,0243	2 517,32 11 878,4 4	2,97 4,09	12 167	7 223	3 4	0,0399 100,4200	0,04 102,86
28	КБ15-179-6	Фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами поліпшене по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стель	100 м2 поверхні фарбува ння	1,0243	7 051,49 12 272,9 9 3 012,44	3,41 1,02 0,85	12 571	3 086	1 1	0,0444 42,9000 0,0111	0,05 43,94 0,01
Разом прямих витрат по розділу № 1.2							112 115	27 906	290		396,48
									203		3,07
Розділ № 1.3 Стіни,перегородки											
29	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2 поверхні , що очищує ться	0,82	1 763,67 1 763,67	- -	1 446	1 446	-	29,3700	24,08
30	КБ7-19-4	Ремонт вертикальних швів	100м шва	0,33	1 994,81	14,24	658	654	4	27,5500	9,09
31	С1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	66,0	1 980,57 99,63	3,96	6 576		1	0,0532	0,02
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	0,822	2 302,23 2 260,88	41,35 11,53	1 892	1 858	34 9	37,6500 0,1419	30,95 0,12
33	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегоро док (за вирахува нням прорізів) , покритті в по фермах	0,82	636,05 613,77	22,28 4,18	522	503	19 3	9,0700 0,0572	7,44 0,05
34	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit CT 99	л	7,4	317,29		2 348				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 2.1 МГН									
46	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	1,0	395,18	-	395	393	-	5,2800	5,28
					393,10	-			-	-	-
47	C121-394	Поручень для ванни/туалету настінні прямі, ручка ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2,0	2 003,10		4 006				
48	C121-394	Поручень відкидний для унітазу настінний, ручка ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2,0	3 376,83		6 754				
49	C121-394	Поручень для раковини для інвалідів ,настінний посилений ,ручка ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2,0	3 485,64		6 971				
50	C121-394	Поручень для раковини для інвалідів, настінний посилений, ручка ф32мм, нержавіюча сталь, захист п'єдиалу раковини	шт	2,0	3 132,01		6 264				
51	C121-394	Тримач милиць, вішалок, 60*200мм	шт	2,0	1 255,03		2 510				
52	C1545-42	Анкер-шпилька M12X100	шт	26,0	27,55		716				
53	KP15-33-5	Установлення полиць	10шт	0,2	886,55	-	177	177	-	11,8800	2,38
					884,47	-			-	-	-
54	C130-142	Дзеркало поворотне з ручкою регулювання кута нахилу 500*700мм	шт	2,0	3 649,76		7 300				
55	C111-1480-1	Саморіз по дереву 3,9*76	шт	6,0	0,77		5				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.1						35 098	570		7,66
											-
		Разом прямих витрат по розділу № 2						35 098	570		7,66
											-
		Розділ № 3 Приміщення 23А									
		Розділ № 3.1 Підлоги									
56	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3 ґрунту	0,0467	47 523,80	-	2 219	2 071	-	731,0000	34,14
					44 342,46	-			-	-	-
57	KB8-5-9	Конструкції з цегли. Мурування стін приямків і каналів (подіум)	1 м3 мурування	1,82	7 552,37	112,19	13 745	1 469	204	11,7800	21,44
					806,93	45,40			83	0,5440	0,99
58	KB6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,0044	376 428,61	6 546,42	1 656	68	29	256,1000	1,13
					15 378,81	3 149,51			14	47,7615	0,21
59	KB11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	1,17	2 241,10	137,15	2 622	307	160	3,9800	4,66
					262,44	29,45			34	0,4036	0,47
60	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізоляційної поверхні	2,333	97,44	-	227	227	-	1,4400	3,36
					97,44	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C111-852	Мембрана шиповідна Dr.Drain EKL 400	м2	26,83	67,39		1 808				
62	C111-1683-1	Стрічка бутил-каучукова K2	м	21,0	16,63		349				
63	KB11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100 м2 стяжки	0,2333	42 098,5 3	239,12	9 822	1 642	56	106,7400	24,90
					7 038,44	199,30			46	2,5974	0,61
64	KB11-11-4 K0=6	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (до 80мм)	100 м2 стяжки	0,2333	20 769,4 8	147,15	4 846	419	34	27,2400	6,36
					1 796,21	122,64			29	1,5984	0,37
65	C111-1885	Фібра	кг	1,0	275,99		276				
66	KB7-57-1	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клеї в один ряд (демпферна стрічка)	100м шва	0,2	666,07	14,24	133	129	3	9,1800	1,84
					644,62	3,96			1	0,0532	0,01
67	C111-1683-1	Демпферная лента	м	21,0	13,21		277				
68	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покриття	0,2333	137 403, 90	36,79	32 056	2 610	9	155,6000	36,30
					11 186,0 8	30,66			7	0,3996	0,09
Разом прямих витрат по розділу № 3.1							70 036	8 942	495		134,13
									214		2,75
Разом прямих витрат по розділу № 3							70 036	8 942	495		134,13
									214		2,75
Розділ № 4 Прямки											
69	KB9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею (козирок над приямком)	1 т конструкцій	0,3	10 200,0 0	5 280,05	3 060	1 009	1 584	46,2400	13,87
					3 363,04	1 479,83			444	16,0249	4,81
70	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції козирка над приямком	шт	6,0	10 602,7 9		63 617				
71	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою	100м2	0,156	2 788,72	81,96	435	61	13	4,7800	0,75
					393,59	5,32			1	0,0720	0,01
72	KB15-171-4	Олійне фарбування металоконструкцій за два рази	100 м2 поверхні фарбування	0,156	11 570,8 9	1,02	1 805	1 164	-	106,2600	16,58
					7 461,58	0,85			-	0,0111	-
73	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,138	8 723,89	3 183,03	1 204	474	439	50,7200	7,00
					3 432,22	841,93			116	9,3275	1,29
74	C111-742	Профнастил ПК 35 RAL	м2	15,87	412,61		6 548				
75	C1774-37	Саморіз покрівельний 4,8*90	шт	138,0	3,98		549				
76	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,1146	3 489,35	7,23	400	320	1	41,2700	4,73
					2 792,74	6,36			1	0,0918	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-825	Планка примикання (відлив)	пог.м	11,46	152,20		1 744				
78	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	3,32	1 194,76	392,62	3 967	2 663	1 304	11,7100	38,88
					802,14	100,74			334	1,3915	4,62
79	КБ8-5-9	Конструкції з цегли. Мурування стін прямих і каналів	1 м3 мурування	5,04	7 552,37	112,19	38 064	4 067	565	11,7800	59,37
					806,93	45,40			229	0,5440	2,74
80	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,012096	376 428,61	6 546,42	4 553	186	79	256,1000	3,10
					15 378,81	3 149,51			38	47,7615	0,58
81	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолювані поверхні	1,386	97,44	-	135	135	-	1,4400	2,00
					97,44	-			-	-	-
82	C111-852	Мембрана шиповідна Dr.Drain EKL 400	м2	15,94	67,39		1 074				
83	C111-1683-1	Стрічка бутил-каучукова К2	м	12,5	16,63		208				
84	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,422	188 257,88	-	79 445	753	-	24,5300	10,35
					1 784,07	-			-	-	-
85	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів)	0,422	636,05	22,28	268	259	9	9,0700	3,83
					613,77	4,18			2	0,0572	0,02
86	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л фермах	8,44	63,87		539				
87	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці без улаштування каркасу поліпшене стін	100 м2 поверхні штукатурення	0,422	11 941,16	295,00	5 039	4 393	124	146,5000	61,82
					10 410,29	241,48			102	3,7244	1,57
88	C111-874	Сітка просічно-витажна під штукатурку	м2	45,576	29,99		1 367				
89	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 29	кг	266,0	20,38		5 421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	ХБ4-10-1	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit СТ 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,422	27 360,93 8 028,02	- -	11 546	3 388	- -	96,1900	40,59
91	ХБ4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit СТ 48	100 м2 поверхні опорядження	0,422	24 277,23 1 977,70	- -	10 245	835	- -	25,0500	10,57
92	КБ8-11-3 Вказ. заст. п. 2.8д κ=0,7;	Установлення металевих ґрат прямих (Демонтаж)	1 т металевих виробів	0,07386	2 683,20 2 270,91	412,29 166,85	198	168	30 12	33,1520 1,9992	2,45 0,15
93	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних	100 м2 покриття	0,081	7 522,64 7 371,97	139,26 95,64	609	597	11 8	107,6200 1,2489	8,72 0,10
94	С1426-11777	Плитки тротуарні 300х300х40	м2	8,262	587,97		4 858				
95	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100 м3 розчину	0,001053	376 906,10 18 551,85	3 850,87 3 112,34	397	20	4 3	308,9400 47,1975	0,33 0,05
Разом прямих витрат по розділу № 4							247 295	20 492	4 163		284,94
									1 290		15,95
Розділ № 5 Вхід до підвалу №1 в вісях Д-Е											
Розділ № 5.1 Демонтажні роботи											
96	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100 м2 покриття	0,06	1 611,65 1 464,62	142,38 39,61	97	88	9 2	24,3900 0,5320	1,46 0,03
97	КБ12-17-1 Вказ. заст. п. 2.8д κ=0,7;	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,325	1 060,58 805,56	255,02 62,26	345	262	83 20	11,7600 0,7277	3,82 0,24
98	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	1,12	8 975,56 8 975,56	- -	10 053	10 053	- -	131,0300 -	146,75 -
99	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	5,76	3 591,60 1 491,93	2 099,67 538,74	20 688	8 594	12 094 3 103	21,7800 7,4415	125,45 42,86
100	КБ46-34-2	Розбирання бетонної основи сходового маршу	м3	1,0	3 591,60 1 491,93	2 099,67 538,74	3 592	1 492	2 100 539	21,7800 7,4415	21,78 7,44
101	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,0058	18 345,28 18 345,28	- -	106	106	- -	305,5000 -	1,77 -
102	КБ10-96-2 Вказ. заст. п. 2.8д κ=0,7;	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100 м2 прорізів	0,018	13 705,42 12 644,64	1 054,66 235,10	247	228	19 4	164,7940 2,4570	2,97 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 5.1						35 128	20 823	14 305	304,00
									3 668		50,61
		Розділ № 5.2 Монтажні роботи вхідної групи									
103	KB11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстиль ного шару	1,5	2 241,10 262,44	137,15 29,45	3 362	394	206	3,9800	5,97
104	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм)	1 м3 підстиль ного шару	1,5	4 964,52 315,19	437,41 94,80	7 447	473	656	4,7800	7,17
105	KB6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3(улаштування фундаментної подушки)	100м3 бетону і залізобет ону в ділі	0,02	92 246,1 7	16 994,1 7	1 845	636	340	464,4400	9,29
106	C147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,9342	5 398,39		5 043		105	55,8405	1,12
107	KB6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0204	494 558, 77	7 148,58	10 089	370	146	301,9100	6,16
108	KB8-20-1 K2=1,15; K5=1,25	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м (блоки 600х200х200)	1 м3 муруван ня	2,5	6 150,91 457,58	98,16 39,73	15 377	1 144	245	6,7620	16,91
109	C1550-37	Суміш для укладання пінобетонних блоків	кг	125,0	9,31		1 164		99	0,4760	1,19
110	KB7-1-1	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 0,5 т (улаштування огорожувального парапету)	100 шт збірних конструк цій	0,13	24 703,0 1	18 305,4 9	3 211	832	2 379	94,5400	12,29
111	K58-1121-A002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	13,0	2 937,04		38 182		724	61,6842	8,02
112	KB6-11-11	Армування підстильних шарів і набетонок	1 т	0,065	1 365,58 926,81	263,99 58,85	89	60	17	13,5300	0,88
113	C147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,6458	5 398,39		3 486		4	0,6150	0,04
114	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (улаштування бетоної основи сходового маршу)	100м3 бетону, бутобето ну і залізобет ону в ділі	0,0175	23 307,7 4	2 329,72	408	166	41	150,7000	2,64
115	KB6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,01785	494 558, 77	7 148,58	8 828	324	128	301,9100	5,39
					18 129,7 0	2 994,94			53	45,4170	0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на клейова суміш, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортових каменів	0,12	6 897,22	624,55	828	643	75	81,2500	9,75
					5 357,63	139,22			17	1,4550	0,17
117	C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	12,0	436,46		5 238				
118	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	20,16	70,16		1 414				
119	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	3,25	1 661,36	1,02	5 399	1 241	3	5,3100	17,26
					381,74	0,85			3	0,0111	0,04
120	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300x300x40	м2	3,32	660,47		2 193				
121	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	16,9	70,16		1 186				
122	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,48	193,53		286				
123	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2 покриття	0,037	13 288,26	36,79	492	439	1	164,9500	6,10
					11 858,26	30,66			1	0,3996	0,01
124	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300x300x40	м2	3,77	660,47		2 490				
125	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	19,24	70,16		1 350				
126	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,68	193,53		325				
127	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів), покритті в по фермах	0,28	636,05	22,28	178	172	6	9,0700	2,54
					613,77	4,18			1	0,0572	0,02
128	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	5,6	63,87		358				
129	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці без улаштування каркасу поліпшене стін	100 м2 поверхні штукатурення	0,28	11 941,16	295,00	3 344	2 915	83	146,5000	41,02
					10 410,29	241,48			68	3,7244	1,04
130	C111-874	Сітка просічно-втяжна під штукатурку	м2	30,24	29,99		907				
131	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 29	кг	952,5	20,38		19 412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	ХБ4-10-1	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit CT 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,28	27 360,93 8 028,02	-	7 661	2 248	-	96,1900	26,93
133	ХБ4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit CT 48	100 м2 поверхні опорядження	0,28	24 277,23 1 977,70	-	6 798	554	-	25,0500	7,01
134	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс вхідної групи 1)	1 т конструкцій	0,145	8 638,65 5 424,43	2 473,08 716,20	1 253	787	359 104	80,1600 7,8576	11,62 1,14
135	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції вхідної групи №1	шт	1,0	23 188,18		23 188				
136	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,079	8 726,25 3 432,22	3 183,03 841,93	689	271	251 67	50,7200 9,3275	4,01 0,74
137	С111-742	Профнастил ПК 20 RAL	м2	9,09	406,13		3 692				
138	С123-350	Планка торцева	м	4,6	74,81		344				
139	КБ10-81-1	Установлення поручнів на сходових площадок	100 м поручнів	0,16	2 889,33 2 857,14	32,19 7,18	462	457	5 1	41,7100 0,0750	6,67 0,01
140	С111-181	Кронштейн труби ф8	шт	24,0	25,53		613				
141	С111-181	Декоративна кришка ф32	шт	24,0	25,53		613				
142	С121-394	Поручень пристінний із нержавіюча сталь	мп	16,0	1 210,86		19 374				
143	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	1,0	64,62 64,62	-	65	65	-	0,9800	0,98
144	С1545-4-1	Вивіска "Укриття"	шт.	1,0	6 120,00		6 120				
Разом прямих витрат по розділу № 5.2							214 803	14 191	4 941 1 510	200,59 18,03	
Разом прямих витрат по розділу № 5							249 931	35 014	19 246 5 178	504,59 68,64	
Розділ № 6 Вхід до підвалу №2 в вісях Б-В											
Розділ № 6.1 Демонтажні роботи											
145	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100 м2 покриття	0,06	1 611,65 1 464,62	142,38 39,61	97	88	9 2	24,3900 0,5320	1,46 0,03
146	КБ12-17-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,325	1 186,14 805,56	255,02 62,26	385	262	83 20	11,7600 0,7277	3,82 0,24
147	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	1,12	8 975,56 8 975,56	-	10 053	10 053	-	131,0300	146,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	5,76	3 591,60	2 099,67	20 688	8 594	12 094	21,7800	125,45
					1 491,93	538,74			3 103	7,4415	42,86
149	КБ46-34-2	Розбирання бетонної основи сходового маршу	м3	1,0	3 591,60	2 099,67	3 592	1 492	2 100	21,7800	21,78
					1 491,93	538,74			539	7,4415	7,44
150	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,0058	18 345,28	-	106	106	-	305,5000	1,77
					18 345,28	-			-	-	-
151	КБ10-96-2 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7; (Демонтаж)	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,018	13 705,42	1 054,66	247	228	19	164,7940	2,97
					12 644,64	235,10			4	2,4570	0,04
Разом прямих витрат по розділу № 6.1							35 168	20 823	14 305		304,00
									3 668		50,61
Розділ № 6.2 Монтажні роботи вхідної групи											
152	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	1,5	2 241,10	137,15	3 362	394	206	3,9800	5,97
					262,44	29,45			44	0,4036	0,61
153	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів (Щебінь фр. 20-40 мм)	1 м3 підстильного шару	1,5	4 964,52	437,41	7 447	473	656	4,7800	7,17
					315,19	94,80			142	1,3014	1,95
154	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони, об'єм до 3 м3(улаштування фундаментної подушки)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,02	83 500,41	10 843,56	1 670	798	217	582,3200	11,65
					39 888,92	4 023,68			80	48,3367	0,97
155	С147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,9342	5 398,39		5 043				
156	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0203	494 558,77	7 148,58	10 040	368	145	301,9100	6,13
					18 129,70	2 994,94			61	45,4170	0,92
157	КБ8-20-1 К2=1,15; К5=1,25	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м (блоки 600х200х200)	1 м3 мурування	2,5	6 150,91	98,16	15 377	1 144	245	6,7620	16,91
					457,58	39,73			99	0,4760	1,19
158	С1550-37	Суміш для укладання пінобетонних блоків	кг	125,0	9,31		1 164				
159	КБ7-1-1	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 0,5 т (улаштування огорожувального парапету)	100 шт збірних конструкцій	0,13	24 703,01	18 305,49	3 211	832	2 379	94,5400	12,29
					6 397,52	5 569,16			724	61,6842	8,02
160	К58-1121-А002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Г ГОСТ 13579-78	шт	13,0	2 937,04		38 182				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КБ6-11-11	Армування підстильних шарів і набетонок	1 т	0,065	1 365,58	263,99	89	60	17	13,5300	0,88
					926,81	58,85			4	0,6150	0,04
162	C147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,6458	5 398,39		3 486				
163	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (улаштування бетоної основи сходового маршу)	100м3 бетону, бутобето ну і залізобет ону в ділі	0,0175	23 307,74	2 329,72	408	166	41	150,7000	2,64
					9 492,59	890,07			16	10,6641	0,19
164	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,01785	494 558,77	7 148,58	8 828	324	128	301,9100	5,39
					18 129,70	2 994,94			53	45,4170	0,81
165	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на клейова суміш, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортови х каменів	0,12	6 897,22	624,55	828	643	75	81,2500	9,75
					5 357,63	139,22			17	1,4550	0,17
166	C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	12,0	436,46		5 238				
167	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	20,16	70,16		1 414				
168	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицюв ання	3,25	1 661,36	1,02	5 399	1 241	3	5,3100	17,26
					381,74	0,85			3	0,0111	0,04
169	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	3,32	660,47		2 193				
170	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	16,9	70,16		1 186				
171	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,48	193,53		286				
172	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2 покриття	0,037	13 288,26	36,79	492	439	1	164,9500	6,10
					11 858,26	30,66			1	0,3996	0,01
173	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	3,77	660,47		2 490				
174	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	19,24	70,16		1 350				
175	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,68	193,53		325				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів), покритті в по фермах	0,28	636,05 613,77	22,28 4,18	178	172	6 1	9,0700 0,0572	2,54 0,02
177	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	5,6	63,87		358				
178	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці без улаштування каркасу поліпшене стін	100 м2 поверхні штукатурення	0,28	11 941,16 10 410,29	295,00 241,48	3 344	2 915	83 68	146,5000 3,7244	41,02 1,04
179	С111-874	Сітка просічно-втяжна під штукатурку	м2	30,24	29,99		907				
180	С1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 29	кг	952,5	20,38		19 412				
181	ХБ4-10-1	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit CT 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,28	27 360,93 8 028,02	- -	7 661	2 248	- -	96,1900 -	26,93 -
182	ХБ4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit CT 48	100 м2 поверхні опорядження	0,28	24 277,23 1 977,70	- -	6 798	554	- -	25,0500 -	7,01 -
183	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс вхідної групи 2)	1 т конструкцій	0,145	8 638,65 5 424,43	2 473,08 716,20	1 253	787	359 104	80,1600 7,8576	11,62 1,14
184	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції вхідної групи №2	шт	1,0	19 107,80		19 108				
185	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,079	8 726,25 3 432,22	3 183,03 841,93	689	271	251 67	50,7200 9,3275	4,01 0,74
186	С111-742	Профнастил ПК 20 RAL	м2	9,09	406,13		3 692				
187	С123-350	Планка торцева	м	4,6	74,81		344				
188	КБ10-81-1	Установлення поручнів на сходових площадок	100 м поручнів	0,16	2 889,33 2 857,14	32,19 7,18	462	457	5 1	41,7100 0,0750	6,67 0,01
189	С111-181	Кронштейн труби ф8	шт	24,0	25,53		613				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	C111-181	Декоративна кришка ф32	шт	24,0	25,53		613				
191	C121-394	Поручень пристінний із нержавіюча сталь	мп	16,0	1 210,86		19 374				
192	KB34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	1,0	64,62	-	65	65	-	0,9800	0,98
193	C1545-4-1	Вивіска "Укриття"	шт.	1,0	6 120,00		6 120		-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 6.2							210 499	14 351	4 817		202,92
									1 485		17,87
Разом прямих витрат по розділу № 6							245 667	35 174	19 122		506,92
									5 153		68,48
Розділ № 7 Вхід до підвалу №3											
Розділ № 7.1 Демонтажні роботи											
194	KB46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100 м2 покриття	0,06	1 611,65	142,38	97	88	9	24,3900	1,46
					1 464,62	39,61			2	0,5320	0,03
195	KB12-17-1	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,325	1 186,14	255,02	385	262	83	11,7600	3,82
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;				805,56	62,26			20	0,7277	0,24
196	KB46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	0,72	8 975,56	-	6 462	6 462	-	131,0300	94,34
					8 975,56	-			-	-	-
197	KB46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	5,76	3 591,60	2 099,67	20 688	8 594	12 094	21,7800	125,45
					1 491,93	538,74			3 103	7,4415	42,86
198	KB46-34-2	Розбирання бетонної основи сходового маршу	м3	1,0	3 591,60	2 099,67	3 592	1 492	2 100	21,7800	21,78
					1 491,93	538,74			539	7,4415	7,44
199	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,0058	18 345,28	-	106	106	-	305,5000	1,77
					18 345,28	-			-	-	-
200	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100 м2 прорізів	0,018	13 705,42	1 054,66	247	228	19	164,7940	2,97
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;				12 644,64	235,10			4	2,4570	0,04
Разом прямих витрат по розділу № 7.1							31 577	17 232	14 305		251,59
									3 668		50,61
Розділ № 7.2 Монтажні роботи вхідної групи											
201	KB11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	1,5	2 241,10	137,15	3 362	394	206	3,9800	5,97
					262,44	29,45			44	0,4036	0,61
202	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм)	1 м3 підстильного шару	1,5	4 964,52	437,41	7 447	473	656	4,7800	7,17
					315,19	94,80			142	1,3014	1,95
203	KB6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони, об'єм до 3 м3(улаштування фундаментної подушки)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,02	83 500,41	10 843,56	1 670	798	217	582,3200	11,65
					39 888,92	4 023,68			80	48,3367	0,97
204	C147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,9342	5 398,39		5 043				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0203	494 558,77	7 148,58	10 040	368	145	301,9100	6,13
					18 129,70	2 994,94			61	45,4170	0,92
206	КБ8-20-1 К2=1,15; К5=1,25	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м (блоки 600х200х200)	1 м3 мурування	2,5	6 150,91	98,16	15 377	1 144	245	6,7620	16,91
					457,58	39,73			99	0,4760	1,19
207	С1550-37	Суміш для укладання пінобетонних блоків	кг	125,0	9,31		1 164				
208	КБ7-1-1	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 0,5 т (улаштування огорожувального парапету)	100 шт збірних конструкцій	0,18	24 703,01	18 305,49	4 447	1 152	3 295	94,5400	17,02
					6 397,52	5 569,16			1 002	61,6842	11,10
209	К58-1121-A002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	18,0	2 937,04		52 867				
210	КБ6-11-11	Армування підстильних шарів і набетонок	1 т	0,065	1 365,58	263,99	89	60	17	13,5300	0,88
					926,81	58,85			4	0,6150	0,04
211	С147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	0,6458	5 398,39		3 486				
212	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (улаштування бетонної основи сходового маршу)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0175	23 307,74	2 329,72	408	166	41	150,7000	2,64
					9 492,59	890,07			16	10,6641	0,19
213	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,01785	494 558,77	7 148,58	8 828	324	128	301,9100	5,39
					18 129,70	2 994,94			53	45,4170	0,81
214	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на клейова суміш, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортових каменів	0,12	6 897,22	624,55	828	643	75	81,2500	9,75
					5 357,63	139,22			17	1,4550	0,17
215	С1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	12,0	436,46		5 238				
216	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	20,16	70,16		1 414				
217	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	3,25	1 661,36	1,02	5 399	1 241	3	5,3100	17,26
					381,74	0,85			3	0,0111	0,04
218	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	3,32	660,47		2 193				
219	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	16,9	70,16		1 186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,48	193,53		286				
221	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2 покриття	0,037	13 288,26	36,79	492	439	1	164,9500	6,10
					11 858,26	30,66			1	0,3996	0,01
222	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	3,77	660,47		2 490				
223	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	19,24	70,16		1 350				
224	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,68	193,53		325				
225	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів)	0,28	636,05	22,28	178	172	6	9,0700	2,54
			покритті в по фермах		613,77	4,18			1	0,0572	0,02
226	ЦІ-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	5,6	63,87		358				
227	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці без улаштування каркасу поліпшене стін	100 м2 поверхні штукатурення	0,28	11 941,16	295,00	3 344	2 915	83	146,5000	41,02
					10 410,29	241,48			68	3,7244	1,04
228	C111-874	Сітка просічно-втяжна під штукатурку	м2	30,24	29,99		907				
229	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 29	кг	952,5	20,38		19 412				
230	ХБ4-10-1	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit CT 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,28	27 360,93	-	7 661	2 248	-	96,1900	26,93
					8 028,02	-			-	-	-
231	ХБ4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit CT 48	100 м2 поверхні опорядження	0,28	24 277,23	-	6 798	554	-	25,0500	7,01
					1 977,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс вхідної групи 3)	1 т конструкцій	0,145	8 638,65 5 424,43	2 473,08 716,20	1 253	787	359 104	80,1600 7,8576	11,62 1,14
233	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції вхідної групи №3	шт	1,0	23 188,18		23 188				
234	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,079	8 726,25 3 432,22	3 183,03 841,93	689	271	251 67	50,7200 9,3275	4,01 0,74
235	С111-742	Профнастил ПК 20 RAL	м2	9,09	406,13		3 692				
236	С123-350	Планка торцева	м	4,6	74,81		344				
237	КБ10-81-1	Установлення поручнів на сходових площадок	100 м поручнів	0,08	3 786,26 2 857,14	32,19 7,18	303	229	3 1	41,7100 0,0750	3,34 0,01
238	С121-394	Поручень пристінний із нержавіюча сталь	мп	8,0	1 210,86		9 687				
239	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	1,0	64,62 64,62	- -	65	65	- -	0,9800 -	0,98 -
240	С1545-4-1	Вивіска "Укриття"	шт.	1,0	6 120,00		6 120				
Разом прямих витрат по розділу № 7.2							219 428	14 443	5 731 1 763		204,32 20,95
Разом прямих витрат по розділу № 7							251 005	31 675	20 036 5 431		455,91 71,56
Розділ № 8 Вимощення											
241	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки(підливка фундамента)	100м3 бетону, бутобето ну і залізобет ону в ділі	0,02	23 307,74 9 492,59	2 329,72 890,07	466	190	47 18	150,7000 10,6641	3,01 0,21
242	КБ6-45-7	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 3,5 - В 5	100 м3 бетону	0,0204	434 260,24 18 129,70	7 148,58 2 994,94	8 859	370	146 61	301,9100 45,4170	6,16 0,93
243	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3 покриття чи основи	0,1532	31 185,07 13 082,22	18 102,85 4 344,88	4 778	2 004	2 774 666	203,9000 59,0153	31,24 9,04
244	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,1917	15 370,28 15 370,28	- -	2 946	2 946	- -	261,8000 -	50,19 -
245	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортови х каменів	2,13	32 865,22 5 357,63	624,55 139,22	70 003	11 412	1 330 297	81,2500 1,4550	173,06 3,10
246	КБ6-45-11	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 20	100 м3 бетону	0,1022	519 402,53 18 129,70	7 148,58 2 994,94	53 083	1 853	731 306	301,9100 45,4170	30,86 4,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	КБ6-47-18	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 100	100 м3 розчину	0,000532	418 164,03	6 546,42	223	8	3	257,6500	0,14
					15 471,88	3 149,51			2	47,7615	0,03
248	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000 м2 основи	0,3063	42 740,86	5 772,20	13 092	816	1 768	43,4900	13,32
					2 662,46	776,71			238	8,0912	2,48
249	КБ11-2-1 K0=0,05	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів (50 мм)	1 м3 підстильного шару	15,32	112,06	6,86	1 717	201	105	0,1990	3,05
					13,12	1,47			23	0,0202	0,31
250	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм) (10 см)	1 м3 підстильного шару	30,63	4 964,52	437,41	152 063	9 654	13 398	4,7800	146,41
					315,19	94,80			2 904	1,3014	39,86
251	КБ27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2 покриття	0,3063	952 995,31	11 211,97	291 902	22 579	3 434	1 025,38	314,07
					73 714,57	1 235,71			378	00	5,05
		Разом прямих витрат по розділу № 8					599 132	52 033	23 736		771,51
									4 893		65,65
		Розділ № 9 Різні роботи									
252	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	2,784	97,88	-	272	272	-	1,6300	4,54
					97,88	-			-	-	-
253	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	2,784	161,62	161,62	450	-	450	-	-
					-	18,44			51	0,2240	0,62
		Разом прямих витрат по розділу № 9					722	272	450		4,54
									51		0,62
		Разом прямих витрат по кошторису					2 415 85	336 546	90 103		4 816,08
							1		23 711		315,13
		Разом прямі витрати					грн. 2 415 85				
							1				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн. 1 989 20				
							2				
		вартість ЕММ					грн. 90 103				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн. 23 711				
		заробітна плата робітників					грн. 336 546				
		всього заробітна плата					грн. 360 257				
		Загальновиробничі витрати					грн. 211 346				
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				618,34
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн. 71 351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	2 627 19				
							7				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					5 749,55
		Кошторисна заробітна плата				грн.	431 608				

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-003

Фасад (АБ). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради на Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 1 707,075 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 4,20868 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 292,177 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Роботи з влаштування утеплення підземної частини											
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	6,28	15 370,28	-	96 525	96 525	-	261,8000	1 644,10
					15 370,28	-			-	-	-
2	КР12-65-1	Очищення вручну простих фасадів від бруду	100 м2 поверхні, що очищується	3,386	1 763,67	-	5 972	5 972	-	29,3700	99,45
					1 763,67	-			-	-	-
3	КБ7-57-14	Чеканення і розшивання швів цокольних панелей розчином	100м шва	1,8	802,40	24,92	1 444	1 399	45	10,6900	19,24
					777,48	6,93			12	0,0931	0,17
4	С1421-9656-1	Суміші цементно-піщана для штукатурення	т	0,0648	5 757,76		373				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегородок (за вирахуванням прорізів)	3,386	636,05	22,28	2 154	2 078	76	9,0700	30,71
			покритті в по фермах		613,77	4,18			14	0,0572	0,19
6	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17	л	67,72	63,87		4 325				
7	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	3,386	82 396,66	-	278 995	7 370	-	30,6300	103,71
					2 176,57	-			-	-	-
8	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	3,386	53 054,27	-	179 642	64 808	-	242,4300	820,87
					19 139,85	-			-	-	-
9	С114-5-У	Плити теплоізоляційні тов. 100 мм - плити ЕППС (30 кг/м3)	м3	37,246	6 063,05		225 824				
10	С111-140-1	Дюбелі фасадні пластикові з металевим цвяхом 10х160 мм	шт	2 736,0	7,65		20 930				
11	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	3,386	188 257,88	-	637 441	6 041	-	24,5300	83,06
					1 784,07	-			-	-	-
12	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізольованої поверхні	53,136	97,44	-	5 178	5 178	-	1,4400	76,52
					97,44	-			-	-	-
13	С111-852	Мембрана шиповідна Dr.Drain EKL 400	м2	611,064	67,39		41 180				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-1683-1	Стрічка бутил-каучукова K2	м	485,0	16,63		8 066				
15	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	5,86	8 699,02	-	50 976	50 976	-	150,4500	881,64
					8 699,02	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					1 559 025	240 347	12126		3 759,300,36
		Разом прямих витрат по кошторису					1 559 025	240 347	12126		3 759,300,36
		Разом прямі витрати					грн. 1 559 025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн. 1 318 557				
		вартість ЕММ					грн. 121				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.	26			
		заробітна плата робітників					грн.	240 347			
		всього заробітна плата					грн.	240 373			
		Загальновиробничі витрати					грн. 148 050				
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				449,02
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.	51 804			
		Всього по кошторису					грн. 1 707 075				
		Кошторисна трудоємність					люд-г				4 208,68
		Кошторисна заробітна плата					грн. 292 177				

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по кошторису					309 674	1 913	1 344		24,98
									285		3,47
		Разом прямі витрати				грн.	309 674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	306 417				
		вартість ЕММ				грн.	1 344				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		285			
		заробітна плата робітників				грн.		1 913			
		всього заробітна плата				грн.		2 198			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 198				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					3,19
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		368			
		Всього по кошторису				грн.	310 872				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					31,64
		Кошторисна заробітна плата				грн.		2 566			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-006

Монтаж підйомної платформи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 22,614 тис. грн.
креслення(специфікації)№ Кошторисна трудомісткість 0,11658 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 10,350 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Монтаж платформи									
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1,0	13 658,4 0	9 179,46	13 658	2 521	9 179	36,8000	36,80
					2 520,80	1 983,08			1 983	20,8688	20,87
		Разом прямих витрат по розділу № 1						13 658	2 521	9 179	36,80
									1 983		20,87
		Розділ № 2 Пусконаладжувальні роботи									
2	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	Ліфт	1,0	4 818,38	-	4 818	4 818	-	50,0000	50,00
					4 818,38	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2						4 818	4 818		50,00
		Разом прямих витрат по кошторису						18 476	7 339	9 179	86,80
									1 983		20,87
		Разом прямі витрати				грн.	18 476				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 958				
		вартість ЕММ				грн.	9 179				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 983			
		заробітна плата робітників				грн.		7 339			
		всього заробітна плата				грн.		9 322			
		Загальновиробничі витрати				грн.	4 138				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					8,91
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		1 028			
		Всього по кошторису				грн.	22 614				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					116,58
		Кошторисна заробітна плата				грн.		10 350			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2
Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й
мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-007

Придбання ліфта. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № Кошторисна вартість 213,258 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	100000-40-1	Підйомна платформа для людей з обмеженими можливостями(механізм підйому-редуктор)	шт	1,0	205 200,00	205 200

Разом 205 200

Транспортні та заготівельно-складські 8 058

витрати.

Всього по кошторису 213 258

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-008

Система вентиляції та кондиціонування. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 765,289	тис. грн.
креслення(специфікації) № Дефектний акт	Кошторисна трудомісткість	1,38451	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	104,043	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	KP15-115-2	Демонтаж радіальних вентиляторів масою понад 0,05 до 0,12 т без напрямних апаратів	1 вентилят ор	3,0	622,44	-	1 867	1 867	-	9,7000	29,10
					622,35	-			-	-	-
2	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	1 м2 повітров одів	89,85	37,72	-	3 389	3 389	-	0,6100	54,81
					37,72	-			-	-	-
3	KP20-12-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (рами під вентилятори) (Демонтаж)	1т	0,013	8 170,40	2 770,96	106	67	36	62,0970	0,81
					5 182,62	352,48			5	3,7222	0,05
4	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (фундаменти під вентилятори)	м3	0,8	3 591,60	2 099,67	2 873	1 194	1 679	21,7800	17,42
					1 491,93	538,74			431	7,4415	5,95
		Разом прямих витрат по розділу № 1					8 235	6 517	1 715		102,14
									436		6,00
		Розділ № 2 Система П1									
5	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів електричних для укриттів масою до 0,1 т, EVR-4	1 вентилят ор	1,0	8 295,27	115,42	8 295	1 162	115	16,1700	16,17
					1 162,46	31,04			31	0,4041	0,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	2308-1001	Вентилятор електроручний для укріттів EVR-4	шт	1,0	50 170,00		50 170				
7	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,5	728,05	7,12	364	331	4	9,7800	4,89
					661,81	1,98			1	0,0266	0,01
8	C1630-462	Вставка COM 100-EVR-040A-ZS	шт	1,0	2 279,79		2 280				
9	C1630-462	Вставка COM 100-EVR-040Б-ZS	шт	1,0	2 185,54		2 186				
10	C1630-462	Контрфланець FOT-ERV-4-ZS	шт	1,0	787,53		788				
11	KB7-20-4	Установлення рами монтажної під вентиляційне устаткування масою більше 20 кг	1т сталевих елементів	0,021	11 708,21	2 732,34	246	75	57	45,5300	0,96
					3 594,59	488,68			10	6,5668	0,14
12	C1630-83	Рама монтажна K-RM-4	шт	1,0	12 573,88		12 574				
13	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1,0	1 575,61	340,95	1 576	1 235	341	14,4000	14,40
					1 234,66	66,23			66	0,8896	0,89
14	C1630-83	Перетворювач частоти INVT GD10-0R7G-4-B	шт	1,0	18 906,36		18 906				
15	KB20-13-10	Установлення клапанів	клапан	1,0	567,44	10,68	567	338	11	4,8100	4,81
					337,76	2,97			3	0,0399	0,04
16	C1630-83	Клапан для сховищ K-BB-3	шт	1,0	16 967,84		16 968				
17	KB20-14-3	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	393,20	10,68	393	173	11	2,5000	2,50
					173,33	2,97			3	0,0399	0,04
18	C1630-83	Клапан герметичний KGV-400	шт	1,0	20 265,11		20 265				
19	KB19-7-3	Установлення противибухових пристроїв для сховищ K-UZS-8	1 клапан	1,0	2 047,64	74,75	2 048	1 555	75	21,1200	21,12
					1 554,64	20,79			21	0,2793	0,28
20	C1630-83	Противибуховий пристрій для сховищ K-UZS-8	шт	1,0	56 395,28		56 395				
21	KB20-45-1	Установлення фільтрів ФяР 514х514х50 металева сітка	фільтр	8,0	2 942,07	30,67	23 537	9 575	245	15,8400	126,72
					1 196,87	7,82			63	0,0965	0,77
22	C1630-83	Фільтр ФяР 514х514х50 металева сітка	шт	8,0	7 163,21		57 306				
23	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проствіті до 0,25 м2	1 ґрата	13,0	174,52	27,45	2 269	1 640	357	1,8200	23,66
					126,18	5,51			72	0,0745	0,97
24	C1630-83	Решітка RRD-20-200-500-9016	шт	5,0	1 884,30		9 422				
25	C1630-83	Решітка MB450/2	шт	8,0	707,22		5 658				
26	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,00628	28 460,91	549,76	179	111	3	261,8000	1,64
					17 716,01	155,40			1	2,0876	0,01
27	C130-1124	Повітропровід 0,5 Ф200	м	1,0	614,50		615				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,0318	25 422,03	482,13	808	516	15	239,7000	7,62
					16 220,50	136,59			4	1,8349	0,06
29	С130-1126	Повітропровід 0,5 Ф315	м	2,0	1 235,32		2 471				
30	С130-1126	Перехід 315/200	шт	1,0	473,48		473				
31	С130-1126	Фасонина 0,6	м2	1,0	1 353,13		1 353				
32	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 450 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,11801	23 193,57	439,41	2 737	1 656	52	207,4000	24,48
					14 034,76	124,71			15	1,6753	0,20
33	С130-1126	Повітропровід 0,5 Ф400	м	8,0	1 551,11		12 409				
34	С130-1126	Відвід 45 ф400	шт	2,0	772,14		1 544				
35	С130-1126	Відвід 90 ф400	шт	2,0	1 353,13		2 706				
36	С130-1126	Перехід 400/315	шт	1,0	693,40		693				
37	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,11	17 318,94	352,96	1 905	939	39	126,1400	13,88
					8 535,89	95,19			10	1,2787	0,14
38	С130-1128	Повітропровід 0,7 1000*500	м	1,0	4 369,31		4 369				
39	С130-1126	Фасонина 0,7	м2	8,0	1 463,09		11 705				
40	С130-478	Металлоконструкції	комплект	1,0	13 850,46		13 850				
41	С130-478	Кріплення повітрявводів	т	0,2	128 353,09		25 671				
42	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	3,6	468,37	-	1 686	1 686	-	6,6700	24,01
					468,37	-			-	-	-
43	С114-269-У	Утеплювач алюфом 8 мм	м2	36,792	236,96		8 718				
44	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,063	5 928,43	3 205,84	373	172	201	39,2700	2,47
					2 722,59	822,56			52	11,3619	0,72
		Разом прямих витрат по розділу № 2					386 478	21 164	1 526	289,33	
									352	4,67	
		Розділ № 3 Система П2									
45	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів електричних для укріттів масою до 0,05 т, ERV-2,8	1 вентилятор	1,0	697,77	66,27	698	628	66	8,4300	8,43
					627,61	17,72			18	0,2295	0,23
46	2308-1001	Вентилятор електроручний для укріттів ERV-2,8	шт	1,0	43 935,00		43 935				
47	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,35	728,05	7,12	255	232	2	9,7800	3,42
					661,81	1,98			1	0,0266	0,01
48	С1630-462	Вставка COM 100-ERV-028A-ZS	шт	1,0	1 026,02		1 026				
49	С1630-462	Вставка COM 100-ERV-028Б-ZS	шт	1,0	775,46		775				
50	С1630-462	Контрфланець FOT-ERV-2,8-ZS	шт	1,0	570,49		570				
51	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів KIV-3 (ERV-028)	10 віброізоляторів	0,1	838,58	7,12	84	48	1	6,2900	0,63
					482,63	1,98			-	0,0266	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C1630-462	Комплект віброізоляторів KIV-3 (ERV-028)	шт	1,0	2 072,79		2 073				
53	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1,0	1 575,61	340,95	1 576	1 235	341	14,4000	14,40
					1 234,66	66,23			66	0,8896	0,89
54	C1630-83	Перетворювач частоти INVT GD10-0R7G-4-B	шт	1,0	18 906,36		18 906				
55	KB20-13-10	Установлення клапанів	клапан	1,0	567,44	10,68	567	338	11	4,8100	4,81
					337,76	2,97			3	0,0399	0,04
56	C1630-83	Клапан для сховищ K-RB	шт	1,0	10 138,89		10 139				
57	KB20-14-2	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1,0	302,88	7,12	303	139	7	2,0100	2,01
					139,35	1,98			2	0,0266	0,03
58	C1630-83	Клапан герметичний KGV-300	шт	1,0	13 895,51		13 896				
59	KB20-45-1	Установлення фільтрів ФяР 514х514х50 металева сітка	фільтр	1,0	2 942,07	30,67	2 942	1 197	31	15,8400	15,84
					1 196,87	7,82			8	0,0965	0,10
60	C1630-83	Фільтр ФяР 514х514х50 металева сітка	шт	1,0	7 163,21		7 163				
61	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	І ґрата	4,0	174,52	27,45	698	505	110	1,8200	7,28
					126,18	5,51			22	0,0745	0,30
62	C1630-83	Решітка RRD-20-150(h)-400-9016	шт	4,0	1 173,36		4 693				
63	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,032	28 460,91	549,76	911	567	18	261,8000	8,38
					17 716,01	155,40			5	2,0876	0,07
64	C130-1124	Повітропровід 0,5 Ф200	м	3,0	614,50		1 844				
65	C130-1124	Відвід 45 ф200	шт	2,0	210,17		420				
66	C130-1124	Відвід 90 ф200	шт	5,0	409,48		2 047				
67	KB20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,15768	25 422,03	482,13	4 009	2 558	76	239,7000	37,80
					16 220,50	136,59			22	1,8349	0,29
68	C130-1126	Повітропровід 0,6 Ф280	м	15,0	1 038,97		15 585				
69	C130-1126	Перехід 280/200	шт	3,0	426,36		1 279				
70	C130-1126	Перехід 280/500*500	шт	3,0	819,06		2 457				
71	C130-1126	Фасонина 0,6	м2	1,0	1 353,13		1 353				
72	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,08	20 128,81	345,84	1 610	845	28	156,0600	12,48
					10 560,58	93,21			7	1,2521	0,10
73	C130-1128	Повітропровід 0,7 500*500	м	1,0	2 971,30		2 971				
74	C130-1126	Фасонина 0,7	м2	6,0	1 463,09		8 779				
75	C130-478	Металлоконструкції	комплекс	1,0	13 850,46		13 850				
76	C130-478	Кріплення повітрявводів	т	0,175	128 353,09		22 462				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	3,2	468,37	-	1 499	1 499	-	6,6700	21,34
					468,37	-			-	-	-
78	С114-269-У	Утеплювач алюфом 8 мм	м2	32,704	236,96		7 750				
79	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,04	5 928,43	3 205,84	237	109	128	39,2700	1,57
					2 722,59	822,56			33	11,3619	0,45
Разом прямих витрат по розділу № 3							199 362	9 900	819		138,39
									187		2,51
Розділ № 4 Система ПЗ											
80	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів електричних для укріттів масою до 0,1 т, EVR-4	1 вентилятор	1,0	8 295,27	115,42	8 295	1 162	115	16,1700	16,17
					1 162,46	31,04			31	0,4041	0,40
81	2308-1001	Вентилятор електроручний для укріттів EVR-4	шт	1,0	50 170,00		50 170				
82	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,5	728,05	7,12	364	331	4	9,7800	4,89
					661,81	1,98			1	0,0266	0,01
83	С1630-462	Вставка СОМ 100-EVR-040А-ZS	шт	1,0	2 279,79		2 280				
84	С1630-462	Вставка СОМ 100-EVR-040Б-ZS	шт	1,0	2 185,54		2 186				
85	С1630-462	Контрфланець FOT-ERV-4-ZS	шт	1,0	787,53		788				
86	КБ20-41-3	Установлення віброізоляторів KIV-3 (ERV-040)	10 віброізоляторів	0,1	1 128,80	7,12	113	63	1	8,1600	0,82
					626,12	1,98			-	0,0266	-
87	С1630-462	Комплект віброізоляторів KIV-3 (ERV-040)	шт	1,0	2 152,10		2 152				
88	КБ7-20-4	Установлення рами монтажної під вентиляційне устаткування масою більше 20 кг	1т сталевих елементів	0,021	11 708,21	2 732,34	246	75	57	45,5300	0,96
					3 594,59	488,68			10	6,5668	0,14
89	С1630-83	Рама монтажна К-РМ-4	шт	1,0	12 573,88		12 574				
90	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1,0	1 575,61	340,95	1 576	1 235	341	14,4000	14,40
					1 234,66	66,23			66	0,8896	0,89
91	С1630-83	Перетворювач частоти INVT GD10-0R7G-4-B	шт	1,0	18 906,36		18 906				
92	КБ20-13-10	Установлення клапанів	клапан	1,0	567,44	10,68	567	338	11	4,8100	4,81
					337,76	2,97			3	0,0399	0,04
93	С1630-83	Клапан для сховищ К-ВВ-3	шт	1,0	16 967,84		16 968				
94	КБ20-14-3	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	393,20	10,68	393	173	11	2,5000	2,50
					173,33	2,97			3	0,0399	0,04
95	С1630-83	Клапан герметичний KGV-400	шт	1,0	20 265,11		20 265				
96	КБ19-7-3	Установлення противибухових пристроїв для сховищ К-UZS-8	1 клапан	1,0	2 047,64	74,75	2 048	1 555	75	21,1200	21,12
					1 554,64	20,79			21	0,2793	0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C1630-83	Противобуховий пристрій для сховищ К-UZS-8	шт	1,0	56 395,28		56 395				
98	KB20-45-1	Установлення фільтрів ФяР 514х514х50 металева сітка	фільтр	2,0	2 942,07	30,67	5 884	2 394	61	15,8400	31,68
99	C1630-83	Фільтр ФяР 514х514х50 металева сітка	шт	2,0	1 196,87	7,82	14 326		16	0,0965	0,19
100	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	І ґрата	6,0	7 163,21	27,45	1 047	757	165	1,8200	10,92
101	C1630-83	Решітка RRD-20-200-500-9016	шт	6,0	126,18	5,51	11 306		33	0,0745	0,45
102	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,02355	1 884,30	549,76	670	417	13	261,8000	6,17
103	C130-1126	Повітропровід 0,5 Ф250	м	3,0	28 453,74	155,40	2 858		4	2,0876	0,05
104	KB20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,0514	952,58	482,13	1 307	834	25	239,7000	12,32
105	C130-1126	Повітропровід 0,5 Ф315	м	4,0	16 220,50	136,59	4 941		7	1,8349	0,09
106	C130-1126	Відвід 90 ф315	шт	2,0	1 235,32		1 764				
107	C130-1126	Перехід 315/250	шт	1,0	881,89		458				
108	C130-1126	Перехід 315/400	шт	1,0	457,78		686				
109	KB20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 450 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,1582	23 193,57	439,41	3 669	2 220	70	207,4000	32,81
110	C130-1126	Повітропровід 0,5 Ф400	м	10,0	14 034,76	124,71	15 511		20	1,6753	0,27
111	C130-1126	Відвід 45 ф400	шт	1,0	1 551,11		772				
112	C130-1126	Відвід 90 ф400	шт	5,0	772,14		6 766				
113	C130-1126	Фасонина 0,6	м2	1,0	1 353,13		1 353				
114	KB20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,095	17 318,94	352,96	1 645	811	34	126,1400	11,98
115	C130-1128	Повітропровід 0,7 1000*500	м	0,5	8 535,89	95,19	2 185		9	1,2787	0,12
116	C130-1126	Фасонина 0,7	м2	8,0	4 369,31		11 705				
117	C130-478	Металлоконструкції	комплект	1,0	1 463,09		13 850				
118	C130-478	Кріплення повітрявводів	т	0,21	13 850,46		26 954				
119	KB26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	3,8	128 353,09	-	1 780	1 780	-	6,6700	25,35
120	C114-269-У	Утеплювач алюфом 8 мм	м2	38,836	468,37	-	9 203		-	-	-
121	KB46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,063	5 928,43	3 205,84	373	172	201	39,2700	2,47
					2 722,59	822,56			52	11,3619	0,72
Разом прямих витрат по розділу № 4							337 299	14 317	1 184	199,37	
									276	3,69	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 5 Система П4									
122	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів електричних для укріттів масою до 0,05 т, ERV-2,8	1 вентилят ор	1,0	697,77 627,61	66,27 17,72	698	628	66 18	8,4300 0,2295	8,43 0,23
123	2308-1001	Вентилятор електроручний для укріттів ERV-2,8	шт	1,0	43 935,0 0		43 935				
124	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,35	728,05 661,81	7,12 1,98	255	232	2 1	9,7800 0,0266	3,42 0,01
125	C1630-462	Вставка COM 100-ERV-028A-ZS	шт	1,0	1 026,02		1 026				
126	C1630-462	Вставка COM 100-ERV-028B-ZS	шт	1,0	775,46		775				
127	C1630-462	Контрфланець FOT-ERV-2,8-ZS	шт	1,0	570,49		570				
128	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів KIV-3 (ERV-028)	10 віброізо ляторів	0,1	838,58 482,63	7,12 1,98	84	48	1 -	6,2900 0,0266	0,63 -
129	C1630-462	Комплект віброізоляторів KIV-3 (ERV-028)	шт	1,0	2 072,79		2 073				
130	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1,0	1 575,61 1 234,66	340,95 66,23	1 576	1 235	341 66	14,4000 0,8896	14,40 0,89
131	C1630-83	Перетворювач частоти INVT GD10-0R7G-4-B	шт	1,0	18 906,3 6		18 906				
132	КБ20-13-10	Установлення клапанів	клапан	1,0	567,44 337,76	10,68 2,97	567	338	11 3	4,8100 0,0399	4,81 0,04
133	C1630-83	Клапан для сховищ K-RB	шт	1,0	10 138,8 9		10 139				
134	КБ20-14-2	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1,0	302,88 139,35	7,12 1,98	303	139	7 2	2,0100 0,0266	2,01 0,03
135	C1630-83	Клапан герметичний KGV-300	шт	1,0	13 895,5 1		13 896				
136	КБ20-45-1	Установлення фільтрів ФяР 514х514х50 металева сітка	фільтр	1,0	2 942,07 1 196,87	30,67 7,82	2 942	1 197	31 8	15,8400 0,0965	15,84 0,10
137	C1630-83	Фільтр ФяР 514х514х50 металева сітка	шт	1,0	7 163,21		7 163				
138	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	12,0	174,52 126,18	27,45 5,51	2 094	1 514	329 66	1,8200 0,0745	21,84 0,89
139	C1630-83	Решітка RRD-20-150(h)-400-9016	шт	4,0	1 173,36		4 693				
140	C1630-83	Решітка MB450/2	шт	8,0	707,22		5 658				
141	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100 м2 поверхні повітров одів	0,0208	28 460,9 1 17 716,0 1	549,76	592	368	11 3	261,8000 2,0876	5,45 0,04
142	C130-1124	Повітропровід 0,5 Ф200	м	3,0	614,50		1 844				
143	C130-1124	Відвід 90 ф200	шт	5,0	409,48		2 047				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,14188	25 422,03	482,13	3 607	2 301	68	239,7000	34,01
					16 220,50	136,59			19	1,8349	0,26
145	C130-1126	Повітропровід 0,6 Ф280	м	15,0	1 038,97		15 585				
146	C130-1126	Перехід 280/200	шт	3,0	426,36		1 279				
147	C130-1126	Перехід 280/500*500	шт	1,0	819,06		819				
148	C130-1126	Фасонина 0,6	м2	1,0	1 353,13		1 353				
149	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,08	20 128,81	345,84	1 610	845	28	156,0600	12,48
					10 560,58	93,21			7	1,2521	0,10
150	C130-1128	Повітропровід 0,7 500*500	м	1,0	2 971,30		2 971				
151	C130-1126	Фасонина 0,7	м2	6,0	1 463,09		8 779				
152	C130-478	Металлоконструкції	комплект	1,0	7 096,02		7 096				
153	C130-478	Кріплення повітряводів	т	0,175	128 353,09		22 462				
154	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	3,2	468,37	-	1 499	1 499	-	6,6700	21,34
					468,37	-			-	-	-
155	C114-269-Y	Утеплювач алюфом 8 мм	м2	32,704	236,96		7 750				
Разом прямих витрат по розділу № 5							196 646	10 344	895		144,66
									193		2,59
Розділ № 6 Система В1-4											
156	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т, C-VENT-PF-S-250-4-220	1 вентилятор	2,0	502,98	37,79	1 006	925	76	6,2100	12,42
					462,33	9,80			20	0,1231	0,25
157	2308-1001	Вентилятор C-VENT-PF-S-250-4-220	шт	2,0	11 400,00		22 800				
158	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т, C-VENT-PF-S-315B-4-380	1 вентилятор	2,0	502,98	37,79	1 006	925	76	6,2100	12,42
					462,33	9,80			20	0,1231	0,25
159	2308-1001	Вентилятор C-VENT-PF-S-315B-4-380	шт	2,0	29 800,00		59 600				
160	КМ8-572-1	Установлення регулятора обертів "Propeller-01" 1500 Вт	шт	2,0	558,45	244,72	1 117	491	489	3,2000	6,40
					245,54	50,87			102	0,6003	1,20
161	C1630-462	Регулятор обертів "Propeller-01" 1500 Вт	шт	2,0	5 970,11		11 940				
162	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	2,0	1 575,61	340,95	3 151	2 469	682	14,4000	28,80
					1 234,66	66,23			132	0,8896	1,78
163	C1630-83	Перетворювач частоти INVT GD10-2R2G-4-B	шт	2,0	21 207,59		42 415				
164	КБ20-14-1	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2,0	236,81	7,12	474	250	14	1,8000	3,60
					124,79	1,98			4	0,0266	0,05
165	C1630-83	Клапан герметичний KGV-250	шт	2,0	13 259,34		26 519				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	КБ20-14-3	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	2,0	393,20	10,68	786	347	21	2,5000	5,00
					173,33	2,97			6	0,0399	0,08
167	C1630-83	Клапан герметичний KGV-400	шт	2,0	18 772,85		37 546				
168	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	1 ґрата	14,0	174,52	27,45	2 443	1 767	384	1,8200	25,48
					126,18	5,51			77	0,0745	1,04
169	C1630-83	Решітка RRD-20-150(h)-400-9016	шт	2,0	1 173,36		2 347				
170	C1630-83	Решітка RRD-20-200(h)-400-9016	шт	5,0	1 288,41		6 442				
171	C1630-83	Решітка RRD-20-150(h)-500-9016	шт	3,0	1 649,70		4 949				
172	C1630-83	Решітка RRD-20-200-500-9016	шт	4,0	1 884,30		7 537				
173	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,01328	28 460,91	549,76	378	235	7	261,8000	3,48
					17 716,01	155,40			2	2,0876	0,03
174	C130-1126	Повітропровід 0,6 ф160	м	3,0	504,90		1 515				
175	C130-1126	Повітропровід 0,6 ф200	м	1,0	614,86		615				
176	C130-1124	Відвід 90 ф160	шт	1,0	252,40		252				
177	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,07892	28 453,74	549,76	2 246	1 398	43	261,8000	20,66
					17 716,01	155,40			12	2,0876	0,16
178	C130-1126	Повітропровід 0,6 ф250	м	7,0	952,58		6 668				
179	C130-1126	Перехід 250/160	шт	2,0	410,65		821				
180	C130-1126	Фасонина 0,6	м2	2,0	1 353,13		2 706				
181	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6-0,7 мм, діаметром до 355 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,0701	25 422,03	482,13	1 782	1 137	34	239,7000	16,80
					16 220,50	136,59			10	1,8349	0,13
182	C130-1126	Повітропровід 0,6 Ф280	м	1,0	1 038,97		1 039				
183	C130-1128	Повітропровід 0,7 Ф315	м	3,0	1 235,57		3 707				
184	C130-1124	Відвід 90 ф280	шт	1,0	464,46		464				
185	C130-1124	Відвід 60 ф280	шт	2,0	535,14		1 070				
186	C130-1126	Відвід 45 ф315	шт	2,0	504,59		1 009				
187	C130-1126	Перехід 315/200	шт	1,0	473,48		473				
188	C130-1126	Перехід 315/400	шт	5,0	685,54		3 428				
189	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,23936	23 193,57	439,41	5 552	3 359	105	207,4000	49,64
					14 034,76	124,71			30	1,6753	0,40
190	C130-1126	Повітропровід 0,7 ф400	м	6,0	1 551,11		9 307				
191	C130-1126	Відвід 90 ф400	шт	1,0	1 353,13		1 353				
192	C130-1126	Перехід 400/280	шт	1,0	457,78		458				
193	C130-1126	Фасонина 0,7	м2	16,0	1 463,09		23 409				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	KB20-2-22	Прокладання повітроводів із листової сталі товщиною 2 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,4	11 845,13 5 682,93	350,13 90,72	4 738	2 273	140 36	83,9800 1,2187	33,59 0,49
195	C130-1126	Повітроводи 2,0 сталеві	м2	40,0	2 656,21		106 248				
196	C130-478	Металлоконструкції	комплект	1,0	19 348,26		19 348				
197	C130-478	Кріплення повітряводів	т	0,22	128 353,09		28 238				
198	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,06	600,79 584,89	-	36	35	-	8,8700	0,53
199	KP20-27-3 K0=15,2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 172мм/	100 отворів	0,06	5 535,08 5 412,36	-	332	325	-	82,0800	4,92
200	KB46-27-2	Пробивання прорізів в конструкції з бетону	м3	0,158	5 928,43 2 722,59	3 205,84 822,56	937	430	507 130	39,2700 11,3619	6,20 1,80
Разом прямих витрат по розділу № 6							460 207	16 366	2 578		229,94
									581		7,66
Розділ № 7 Система В5-6											
201	KB20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т, C-VENT-160	1 вентилятор	1,0	502,98 462,33	37,79 9,80	503	462	38 10	6,2100 0,1231	6,21 0,12
202	2308-1001	Вентилятор C-VENT-160	шт	1,0	4 200,00		4 200				
203	KB20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т, C-VENT-200	1 вентилятор	1,0	502,98 462,33	37,79 9,80	503	462	38 10	6,2100 0,1231	6,21 0,12
204	2308-1001	Вентилятор C-VENT-200	шт	1,0	5 250,00		5 250				
205	KM8-572-1	Установлення регулятора обертів "Propeller-01" 1500 Вт	шт	2,0	558,45 245,54	244,72 50,87	1 117	491	489 102	3,2000 0,6003	6,40 1,20
206	C1630-462	Регулятор обертів "Propeller-01" 1500 Вт	шт	2,0	5 970,11		11 940				
207	KB20-14-1	Установлення клапанів повітряних KGV із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2,0	236,81 124,79	7,12 1,98	474	250	14 4	1,8000 0,0266	3,60 0,05
208	C1630-462	Клапан герметичний KGV-160	шт	2,0	8 012,15		16 024				
209	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,26226	28 460,91 17 716,01	549,76 155,40	7 464	4 646	144 41	261,8000 2,0876	68,66 0,55
210	C130-1126	Повітропровід 0,5 ф100	м	8,0	310,13		2 481				
211	C130-1126	Повітропровід 0,5 ф125	м	1,0	402,80		403				
212	C130-1126	Повітропровід 0,5 ф150	м	1,0	465,63		466				
213	C130-1126	Повітропровід 0,5 ф160	м	24,0	504,90		12 118				
214	C130-1124	Повітропровід 0,5 Ф200	м	2,0	614,50		1 229				
215	C130-1126	Фасонина 0,5	м2	1,0	1 353,13		1 353				
216	C130-1124	ВВГ ф160	шт	2,0	317,78		636				
217	C130-1124	ВВГ ф200	шт	2,0	400,40		801				
218	C130-1124	Відвід 45 ф100	шт	3,0	111,03		333				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	C130-1124	Відвід 90 ф100	шт	15,0	150,30		2 255				
220	C130-1124	Відвід 90 ф160	шт	2,0	252,40		505				
221	C130-1124	Відвід 60 ф160	шт	2,0	228,84		458				
222	C130-1126	Перехід 125/100	шт	2,0	189,57		379				
223	C130-1126	Перехід 150/100	шт	1,0	275,96		276				
224	C130-1126	Перехід 160/125	шт	1,0	307,38		307				
225	C130-1126	Перехід 200/100	шт	1,0	268,11		268				
226	C130-1126	Перехід 200/160	шт	1,0	323,09		323				
227	C130-1126	Трійник 100/100/100	шт	2,0	228,84		458				
228	C130-1126	Трійник 125/125/125	шт	1,0	244,55		245				
229	C130-1126	Трійник 150/100/150	шт	2,0	283,82		568				
230	C130-1126	Трійник 160/100/160	шт	2,0	307,38		615				
231	C130-1126	Трійник 200/100/200	шт	2,0	307,38		615				
232	C130-1126	Трійник 200/150/200	шт	2,0	354,50		709				
233	C130-478	Кріплення повітрявводів	т	0,105	128 353,09		13 477				
234	KB20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	1 розподільник повітря	13,0	267,62	30,60	3 479	1 957	398	2,0700	26,91
					150,55	8,58			112	0,1153	1,50
235	C130-1126	Анемостат А100 ВРФ	шт	13,0	1 888,52		24 551				
236	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,09	600,79	-	54	53	-	8,8700	0,80
					584,89	-			-	-	-
237	KP20-27-3 K0=11,2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 132мм/	100 отворів	0,04	4 078,47	-	163	160	-	60,4800	2,42
					3 988,05	-			-	-	-
238	KP20-27-3 K0=9,2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 112мм/	100 отворів	0,05	3 350,18	-	168	164	-	49,6800	2,48
					3 275,90	-			-	-	-
239	KB46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,032	5 928,43	3 205,84	190	87	103	39,2700	1,26
					2 722,59	822,56			26	11,3619	0,36
Разом прямих витрат по розділу № 7							117 358	8 732	1 224		124,95
									305		3,90
Розділ № 8 Різні роботи											
240	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	0,1374	97,88	-	13	13	-	1,6300	0,22
					97,88	-			-	-	-
241	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,1374	161,62	161,62	22	-	22	-	-
					-	18,44			3	0,2240	0,03
Разом прямих витрат по розділу № 8							35	13	22		0,22
									3		0,03
Разом прямих витрат по кошторису							1 705 620	87 353	9 963		1 229,00
									2 333		31,05
Разом прямі витрати							грн. 1 705 620				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 1 328 244				
вартість ЕММ							грн. 9 963				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		2 333			
		заробітна плата робітників				грн.		87 353			
		Вартість устаткування				грн.	280 060				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	10 997				
		Всього вартість устаткування				грн.	291 057				
		всього заробітна плата				грн.		89 686			
		Загальновиробничі витрати				грн.	48 672				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					124,46
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		14 357			
		Всього по кошторису				грн.	1 765 289				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 384,51
		Кошторисна заробітна плата				грн.		104 043			

Склад

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-009

Встановлення дизель-генератора. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	171,693	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,27154	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	20,212	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
		Розділ № 1 Улаштування майданчика для встановлення дизель-генератора									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,121	16 292,49	-	1 971	1 971	-	277,5080	33,58
					16 292,49	-			-	-	-
2	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільне- ного ґрунту	0,1566	2 842,88	1 559,58	445	201	244	19,4616	3,05
					1 283,30	394,53			62	5,4246	0,85
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3 основи	3,132	3 413,71	154,75	10 692	502	485	2,5440	7,97
					160,25	39,50			124	0,5310	1,66
4	КБ27-29-1	Армування щебеневих шарів геотекстилем	1000 м2 покриття	0,04163	155,17	-	6	6	-	2,3532	0,10
					155,17	-			-	-	-
5	С1555-106	Геотекстиль	м2	43,04542	64,18	-	2 763				
6	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3 основи	5,002	2 072,15	105,69	10 365	768	529	2,4380	12,19
					153,57	27,09			136	0,3603	1,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,2807	485,25	8,52	136	134	2	7,5684	2,12
					476,73	7,50			2	0,1081	0,03
8	C1555-106	Мембрана полімерна профільована	м2	32,2805	69,02		2 228				
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0641	33 798,46	8 998,61	2 166	1 161	577	264,3746	16,95
					18 109,66	2 871,83			184	34,6869	2,22
10	C147-4-12	Стрижнева арматура А400С, діаметр 10 мм	100кг	5,1921	5 260,69		27 314				
11	КБ6-45-10 K16=1,0	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,065061	512 915,91	7 148,58	33 371	1 180	465	301,9100	19,64
					18 129,70	2 994,94			195	45,4170	2,95
Разом прямих витрат по розділу № 1							91 457	5 923	2 302		95,60
									703		9,51
Розділ № 2 Улаштування огорожи дизель-генератора											
12	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100 м огорож	0,225	42 226,75	22 759,12	9 501	3 793	5 121	229,0130	51,53
					16 857,65	5 096,32			1 147	54,8388	12,34
13	C111-870	Ограждение Секция ограждения 1.73м*2,5м 200х50-3.0/4.0 Zn+ППл RAL 6005	шт	9,0	906,20		8 156				
14	C111-870	Ограждение Столб 60х40 2,2м Zn+ППл RAL 6005	шт	12,0	692,92		8 315				
15	C111-870	Комплект кріплення Оригінал/Стандарт 38х58 Zn+ППл	к-кт	72,0	26,36		1 898				
16	КБ6-45-10 K16=1,0	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,003105	512 915,91	7 148,58	1 593	56	22	301,9100	0,94
					18 129,70	2 994,94			9	45,4170	0,14
17	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	12 589,36	1 806,01	126	72	18	109,1270	1,09
					7 195,83	354,42			4	4,7624	0,05
18	C111-870	Ограждение Калитка Универсал Н1,8 L1,0 лев.яч.200х50х3,0/4,0 Zn+ППл RAL6005 "F"	шт	1,0	8 682,12		8 682				
Разом прямих витрат по розділу № 2							38 271	3 921	5 161		53,56
									1 160		12,53
Розділ № 3 Металевий столб											
19	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,01	16 417,37	-	164	164	-	277,5080	2,78
					16 417,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони, об'єм до 3 м3	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0065	51 248,29 35 941,95	9 772,95 3 724,21	333	234	64 24	524,7000 44,6348	3,41 0,29
21	КБ6-45-10 K16=1,0	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,00663	512 915,91 18 129,70	7 148,58 2 994,94	3 401	120	47 20	301,9100 45,4170	2,00 0,30
22	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	1т конструкцій	0,0985	10 887,92 2 974,87	6 589,86 1 822,57	1 072	293	649 180	42,9088 19,8308	4,23 1,95
23	С113-22	Металоконструкції індивідуальні /Стовп металевий (опора) електрична/	т	0,0985	156 790,32		15 444				
24	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,024	1 747,14 417,20	86,87 5,64	42	10	2 -	5,0668 0,0763	0,12 -
25	КБ13-26-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю	100м2	0,024	1 804,99 206,13	96,29 7,78	43	5	2 -	2,4698 0,1052	0,06 -
Разом прямих витрат по розділу № 3							20 499	826	764 224		12,60 2,54
Розділ № 4 Підключення дизель-генератора											
26	КМ38-6-5 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=1,1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т (маса генератора 1,207 т)	шт	1,0	7 442,44 3 426,05	1 280,97 258,25	7 442	3 426	1 281 258	47,1064 2,9346	47,11 2,93
Разом прямих витрат по розділу № 4							7 442	3 426	1 281 258		47,11 2,93
Розділ № 5 Інші роботи											
27	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	0,2261	3 295,43 210,69	3 084,74 715,89	745	48	697 162	3,5086 9,0672	0,79 2,05
28	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	22,61	161,62 -	161,62 18,44	3 654	-	3 654 417	- 0,2240	- 5,06
Разом прямих витрат по розділу № 5							4 399	48	4 351 579		0,79 7,11
Разом прямих витрат по кошторису							162 068	14 144	13 859 2 924		209,66 34,62
Разом прямі витрати						грн.	162 068				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	134 065				
вартість ЕММ						грн.	13 859				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.	2 924				
заробітна плата робітників						грн.	14 144				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата				грн.		17 068			
		Загальновиробничі витрати				грн.	9 625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					27,26
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 144			
		Всього по кошторису				грн.	171 693				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					271,54
		Кошторисна заробітна плата				грн.		20 212			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-011

Електромонтажні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	209,855	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,14373	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	10,962	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
		Розділ № 1 Світлотехнічні вироби									
1	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,16	11 291,02	505,77	1 807	1 512	81	136,3200	21,81
									24	1,8487	0,30
2	C1547-7	Світильник промисловий ЕВРОСВЕТ 2*1200мм під лампу T8 LED-SH-40 IP65 Slim	шт	16,0	9 451,07	148,34	7 213				
3	C1547-1	Лампа світлодіодна T8 18W 1200мм	шт	32,0	128,41		4 109				
4	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,12	14 690,51	2 020,02	1 763	1 450	242	157,4400	18,89
					12 080,37	469,01			56	5,5160	0,66
5	C1547-7	Аварійний світлодіодний світильник ЕВРОСВЕТ SFT-AF-EX-04 "Вихід" акумуляторний зелений	шт	0,0	633,88		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1547-7	Акумуляторний ДПП світильник Ватра (ДПП06У-8-231) IP65 8Вт	шт	12,0	8 744,41		104 933				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					119 825	2 962	323		40,70
									80		0,96
		Розділ № 2 Улаштування заземлення									
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
7	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,02	22 059,2 4	-	441	441	-	340,5780	6,81
					22 059,2 4	-			-	-	-
8	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	4 850,89	3 847,53	1 455	259	1 154	11,8720	3,56
					863,45	521,57			156	6,5630	1,97
9	C111-1809	Прут сталевий діам. 20	м	9,0	264,91		2 384				
10	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,06	2 396,66	504,61	144	104	30	23,7440	1,42
					1 726,90	86,22			5	1,0244	0,06
11	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,03	2 799,41	568,42	84	67	17	30,5280	0,92
					2 220,30	99,14			3	1,1769	0,04
12	C1110-171	Полоса 40х4	м	9,0	80,63		726				
13	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,02	9 220,96	-	184	184	-	159,4770	3,19
					9 220,96	-			-	-	-
14	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 6 мм2	100 м	0,01	4 945,45	50,27	49	48	1	66,1440	0,66
					4 810,65	12,41			-	0,1458	-
15	C157-4	Проводи ПВ3, переріз 6 мм2	м	1,0	40,00		40				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					5 507	1 103	1 202		16,56
									164		2,07
		Розділ № 3 Кабельні роботи (зовнішні)									
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
16	КБ21-2-12	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м труб	0,03	1 794,78	719,34	54	29	22	14,0556	0,42
					951,14	222,09			7	2,6892	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1530-22	Труба ПВХ гофрована д.50 мм	м	3,03	36,28		110				
18	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,03	1 300,44	158,75	39	26	5	12,9320	0,39
					863,60	82,36			2	1,0756	0,03
19	C152-65	Кабель КВВГ, число жил та переріз 7х1,5 мм ²	м	3,06	75,85		232				
20	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,03	2 799,20	824,51	84	56	25	25,4400	0,76
					1 850,25	203,58			6	2,3903	0,07
21	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5х25 мм ²	м	3,06	826,80		2 530				
22	KB21-2-9	Прокладання вінілестових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м труб	0,05	4 668,65	1 060,44	233	173	53	52,5548	2,63
					3 465,46	446,69			22	5,7043	0,29
23	C1530-22	Труба ПВХ гофрована д.50 мм	м	5,05	36,28		183				
24	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,05	1 300,44	158,75	65	43	8	12,9320	0,65
					863,60	82,36			4	1,0756	0,05
25	C152-65	Кабель КВВГ, число жил та переріз 7х1,5 мм ²	м	5,1	75,85		387				
26	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,05	2 799,20	824,51	140	93	41	25,4400	1,27
					1 850,25	203,58			10	2,3903	0,12
27	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5х25 мм ²	м	5,1	826,80		4 217				
28	KM8-149-2	Кабель до 35 кВ, що підвищується на тросі, маса 1 м до 4 кг	100 м	0,31	17 299,85	14 810,87	5 363	727	4 591	32,2240	9,99
					2 343,65	2 834,51			879	38,1865	11,84
29	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5х25 мм ²	м	31,62	826,80		26 143				
30	KM8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвищується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,31	12 534,36	10 700,09	3 886	535	3 317	23,7440	7,36
					1 726,90	2 011,42			624	27,3777	8,49
31	C152-65	Кабель КВВГ, число жил та переріз 7х1,5 мм ²	м	31,62	75,85		2 398				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1545-260	Трос, діаметр 5 мм	м	31,0	44,47		1 379				
33	C111-152	Зажим для тросу 5 мм	шт	6,0	12,47		75				
34	C111-152	Талреп M12x140	шт	2,0	421,49		843				
35	C1545-1	Анкер-крюк M12x140	шт	2,0	190,00		380				
36	C1545-101	Стрічка монтажна 12x0,55	100м	0,5	1 790,75		895				
37	C1545-281	Хомут пластиковий 300x4	100шт	1,0	92,77		93				
38	C1545-281	Хомут пластиковий 250x3	100шт	1,0	59,82		60				
39	KB21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м короба	0,21	16 811,00	11 292,84	3 530	786	2 371	51,4418	10,80
					3 741,36	2 343,78			492	30,8333	6,47
40	C1545-89	Лоток металевий 50x50 (DKS)	м	21,21	186,55		3 957				
41	C1545-89	Кришка лотка 50 мм (DKS)	м	21,21	84,32		1 788				
42	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,21	2 799,20	824,51	588	389	173	25,4400	5,34
					1 850,25	203,58			43	2,3903	0,50
43	C152-70	Кабель ВВГнг, число жил та переріз 5x25 мм ²	м	21,42	826,80		17 710				
44	KB21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м дроту	0,21	2 333,43	1 454,57	490	155	305	10,1230	2,13
					736,25	292,88			62	3,9827	0,84
45	C152-65	Кабель КВВГ, число жил та переріз 7x1,5 мм ²	м	21,42	75,85		1 625				
Разом прямих витрат по розділу № 3							79 477	3 012	10 911		41,74
									2 151		28,78
Разом прямих витрат по кошторису							204 809	7 077	12 436		99,00
									2 395		31,81
Разом прямі витрати							грн.	204 809			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	185 296			
вартість ЕММ							грн.	12 436			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.	2 395			
заробітна плата робітників							грн.	7 077			
всього заробітна плата							грн.	9 472			
Загальновиробничі витрати							грн.	5 046			
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				12,92
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.	1 490			
Всього по кошторису							грн.	209 855			
Кошторисна трудоємність							люд-г				143,73
Кошторисна заробітна плата							грн.	18 962			

Склад

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської
міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська
область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 06-001

на будівництво

Зовнішні мережі каналізації

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 112,651 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42917 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 29,640 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-001-001	Зовнішні мережі каналізації	112,651		112,651	0,42917	29,640	
		Всього по кошторису	112,651		112,651	0,42917	29,640	

Склав Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (2 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-001-001

на

Зовнішні мережі каналізації. Зовнішні мережі каналізації

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість 112,651 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,42917 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 29,640 тис. грн.

Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
						заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Випуск-4									
		Розділ № 1.1 Демонтажні роботи									
1	КР16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм	100м трубопр оводу	0,09	7 849,16	13,24	706	705	1	130,4900	11,74
					7 835,92	3,83			-	0,0498	-
2	КР16-39-3	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 160 мм	100м трубопр оводу	0,24	10 640,3 0	19,86	2 554	2 549	5	176,8600	42,45
					10 620,4 4	5,75			1	0,0747	0,02
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1					3 260	3 254	6		54,19
									1		0,02
		Розділ № 1.2 Монтажні роботи									
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,11187	38 555,3 1	37 442,5 8	4 313	124	4 189 972	18,5300 110,0580	2,07 12,3
					1 112,73	8 689,50					

Будівельні Технології: Кошторис В с/п 1533

- 2 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							2 293	2 293	-	314,1600	39,05
4	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 κ=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,1243	18 444,3 3	-					
					18 444,3 3	-					
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,175	19 081,8 6	-	3 339	180	-	16,3200	2,86
					1 028,00	-					
					8 699,02	-	304	304	-	150,4500	5,27
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,035	8 699,02	-					
					8 699,02	-					
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,85	1 641,26	-	6 319				
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,1243	8 699,02	-	1 081	1 081	-	150,4500	18,70
					8 699,02	-					
9	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000 м3 ґрунту	0,10657	6 954,47	6 954,47	741	-	741	-	-
					-	1 248,09			133	15,1575	1,62
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільне ного ґрунту	1,19	2 681,96	1 471,30	3 192	1 441	1 751	18,3600	21,8
					1 210,66	372,20			443	5,1175	6,0
11	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	8,48	148,39	148,39	1 258	-	1 258	-	-
					-	18,44			156	0,2240	1,9
12	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,21	5 928,43	3 205,84	1 245	572	673	39,2700	8,2
					2 722,59	822,56			173	11,3619	2,3
13	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 160 мм	100м	0,2419	4 904,92	9,20	1 187	1 173	2	63,1900	15,2
					4 848,57	7,67			2	0,0999	0,0
14	С113-2227	Труба для зовнішньої каналізації з ПВХ діаметром 160мм	м	24,0	553,91		13 294				
15	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 110 мм	100м	0,1004	4 904,92	9,20	492	487	1	63,1900	6,3
					4 848,57	7,67			1	0,0999	0,0
16	С113-2227	Труба для зовнішньої каналізації з ПВХ діаметром 110мм	м	10,0	358,38		3 584				
17	С113-2340	Гільза стальна діам. 300мм, довжина 600мм	шт	5,0	2 594,69		12 973				
18	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	6,0	331,12		1 987				
Разом прямих витрат по розділу № 1.2							57 602	7 655	8 615	119,6	
									1 880	24,3	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1						60 862	10 909	8 621	173,87
									1 881		24,36
		Розділ № 2 Випуск-1,3									
		Розділ № 2.1 Демонтажні роботи									
19	КР16-39-3	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 160 мм	100м трубопроводу	0,13	10 640,30 10 620,44	19,86 5,75	1 383	1 381	2 1	176,8600 0,0747	22,99 0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 2.1						1 383	1 381	2 1	22,99 0,01
		Розділ № 2.2 Монтажні роботи									
20	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,11799	38 555,31 1 112,73	37 442,58 8 689,50	4 549	131	4 418 1 025	18,5300 110,0580	2,19 12,99
21	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,1311	18 444,33 18 444,33	- -	2 418	2 418	- -	314,1600 -	41,19 -
22	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,092	19 081,86 1 028,00	- -	1 756	95	- -	16,3200 -	1,50 -
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	100м3 ґрунту	0,0184	8 699,02 8 699,02	- -	160	160	- -	150,4500 -	2,77 -
24	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,024	1 641,26		3 322				
25	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3 ґрунту	0,1311	8 699,02 8 699,02	- -	1 140	1 140	- -	150,4500 -	19,72 -
26	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000 м3 ґрунту	0,11523	6 954,47 - 1 248,09	6 954,47 -	801	-	801 144	- 15,1575	- 1,75
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	1,2834	2 681,96 1 210,66	1 471,30 372,20	3 442	1 554	1 888 478	18,3600 5,1175	23,56 6,57
28	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	4,416	148,39 -	148,39 18,44	655	-	655 81	- 0,2240	- 0,99
29	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,085	5 928,43 2 722,59	3 205,84 822,56	504	231	273 70	39,2700 11,3619	3,34 0,97
30	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з полівинилхлоридних труб діаметром 160 мм	100м	0,131	4 904,92 4 848,57	9,20 7,67	643	635	1 1	63,1900 0,0999	8,28 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-2227	Труба для зовнішньої каналізації з ПВХ діаметром 160мм	м	13,0	553,91		7 201				
32	C113-2340	Гільза стальна діам. 300мм, довжина 600мм	шт	2,0	2 594,69		5 189				
33	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	шт	4,0	331,12		1 324				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					33 104	6 364	8 036		102,55
									1 799		23,28
		Разом прямих витрат по розділу № 2					34 487	7 745	8 038		125,54
									1 800		23,29
		Розділ № 3 Лівнева каналізація									
		Розділ № 3.1 Демонтажні роботи									
34	КР16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із сталених труб діаметром 100 мм	100м трубопр оводу	0,28	7 849,16 7 835,92	13,24 3,83	2 198	2 194	4 1	130,4900 0,0498	36,54 0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1					2 198	2 194	4		36,54
									1		0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 3					2 198	2 194	4		36,54
									1		0,01
		Розділ № 4 Навантаження та перевезення сміття									
35	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	1,4578	97,88	-	143	143	-	1,6300	2,38
					97,88	-			-	-	-
36	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1,4578	161,62	161,62	236	-	236	-	-
					-	18,44			27	0,2240	0,33
		Разом прямих витрат по розділу № 4					379	143	236		2,38
									27		0,33
		Разом прямих витрат по кошторису					97 926	20 991	16 899		338,33
									3 709		47,99
		Разом прямі витрати				грн.	97 926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	60 036				
		вартість ЕММ				грн.	16 899				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 709			
		заробітна плата робітників				грн.		20 991			
		всього заробітна плата				грн.		24 700			
		Загальновиробничі витрати				грн.	14 725				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					42,85
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		4 940			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	112 651			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				429,17
		Кошторисна заробітна плата					грн.	29 640			

Склад Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірив Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (3 черга)

на будівництво

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 4 947,260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,81876 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 801,571 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Демонтажні роботи	340,270		340,270	2,70111	201,602	
2	02-001-004	Покрівля (АБ, лист 25, 27)	4 588,815		4 588,815	8,09978	598,532	
3	02-001-011	Електромонтажні роботи	18,175		18,175	0,01787	1,437	
		Всього по кошторису	4 947,260		4 947,260	10,81876	801,571	

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Демонтажні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 340,270 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,70111 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 201,602 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини		
						заробіт- ної плати				в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ № 1 Покрівля										
1	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100 м2 покриття	6,912	1 623,40	192,21	11 221	9 850	1 329	23,7300	164,02	
					1 424,99	53,47			370	0,7182	4,96	
2	КБ46-41-1	Розбирання покриття з керамзиту	м3	138,24	1 540,47	648,68	212 955	123 281	89 674	12,7000	1 755,65	
					891,79	166,44			23 009	2,2990	317,81	
3	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів (накриття вентильованих шахт)	м3	0,95	1 960,38	887,67	1 862	1 019	843	15,6600	14,88	
					1 072,71	227,76			216	3,1460	2,99	
4	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів (парапетні плити)	м3	8,05	1 960,38	887,67	15 781	8 635	7 146	15,6600	126,06	
					1 072,71	227,76			1 833	3,1460	25,33	
		Разом прямих витрат по розділу № 1					241 819	142 785	98 992	2 060,61		
									25 428	351,09		
		Разом прямих витрат по кошторису					241 819	142 785	98 992	2 060,61		
									25 428	351,09		
		Разом прямі витрати					грн.	241 819				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	42				
		вартість ЕММ					грн.	98 992				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.	25 428				
		заробітна плата робітників					грн.	142 785				
		всього заробітна плата					грн.	168 213				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	98 451				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					289,41
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		33 389			
		Всього по кошторису				грн.	340 270				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					2 701,11
		Кошторисна заробітна плата				грн.		201 602			

Склад

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-004

Покрівля (АБ, лист 25, 27). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 4 588,815 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 8,09978 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 598,532 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Покрівля									
1	KB10-16-1	Виготовлення та установлення крокв(крокв,мауерлатів)	1 м3 деревин и в конструк ції	34,38	4 955,19	109,46	170 359	73 895	3 763	33,5000	1 151,73
					2 149,36	24,40			839		
2	C112-28	Брус 150x200	м3	5,42	13 318,6		72 187				
3	C112-28	Брус 150x150	м3	15,09	13 318,6		200 979				
4	C112-28	Брус 60x200	м3	15,59	13 318,6		207 638				
5	C111-1844	Сталеві кріпильні елементи (кутики 60*60 мм)	шт	50,0	39,76		1 988				
6	C1774-37	Саморез 76 мм	шт	2 000,0	1,63		3 260				
7	C111-136	Саморізи по дереву 55 мм	шт	2 000,0	1,12		2 240				
8	C111-125	Гайки шестигранні, діаметр 12 мм	шт	600,0	3,25		1 950				
9	C111-1848-1	Шайби 12 мм	шт	600,0	1,32		792				
10	C111-1388	Шпильки оцинковані стяжні, діаметр 12 мм	шт	300,0	76,01		22 803				
11	KB12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці 'Монтерей'	100 м2 покрівлі	10,4	10 876,2	538,79	113 112	107 420	5 603	156,6400	1 629,06
					0				1 304		
					10 328,8	125,40					
					4						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР8-37-5	Знімаються роботи по утепленню покриттів	100м2	-2,3192	2 586,14	98,03	-5 998	-5 770	-228	39,5000	-91,61
					2 488,11	86,27			-200	1,2444	-2,89
13	C112-85	Дошка 100*30мм (риштування)	м3	8,63	13 318,67		114 940				
14	C112-85	Брус 50*25мм (контрейка)	м3	1,33	13 318,67		17 714				
15	C111-32	Металочерепиця	м2	1 196,0	451,55		540 054				
16	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	19,55	43,36		848				
17	C111-825	Планка конька	пог.м	187,2	317,50		59 436				
18	C111-825	Планка захисту карниза	пог.м	218,0	207,34		45 200				
19	C111-825	Планка торца	пог.м	218,0	221,26		48 235				
20	C111-825	Кутики внутрішнього та зовнішнього стику	пог.м	218,0	227,99		49 702				
21	C111-825	Єндова	пог.м	76,55	276,49		21 165				
22	C1776-24	Снігозатримувач	м.п.	358,0	326,55		116 905				
23	C1113-107	Біозахист "страж"	т	0,26	43 983,04		11 436				
24	КБ10-3-5	Улаштування карнизів	100 м2 стін, фронтонів (за вирахуванням прорізів) і розгорнутої поверхні карнизів	1,09	14 898,48	-	16 239	16 239	-	225,9400	246,27
					14 898,48	-			-	-	-
25	C112-85	Брус 130*35мм	м3	1,22	13 318,67		16 249				
26	C111-136	Саморізи по дереву 92 мм	шт	1 000,0	1,18		1 180				
27	C111-136	Турбовинт 92 мм	шт	500,0	2,28		1 140				
28	C111-136	Саморізи по дереву 45 мм	шт	1 000,0	1,12		1 120				
29	КБ9-47-1	Облицювання карнизу сталених профільованим листом	100м2	1,09	3 678,42	308,89	4 009	3 572	337	47,8400	52,15
					3 277,04	78,71			86	1,0649	1,16
30	C1776-4	Профнастил ПС 10	м2	125,35	357,34		44 793				
31	C1774-37	Саморез покрівельний з прес-шайбою 4,8х35	шт	2 180,0	3,47		7 565				
32	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10 м3 деревини в конструкції	3,438	855,11	21,42	2 940	2 866	74	12,3200	42,36
					833,69	4,02			14	0,0550	0,19
33	C111-331	Вогнебіозахисна суміш "NEOMID 450-1"	л	344,2	151,96		52 305				
34	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000 м2 обробленої поверхні	1,04	7 980,09	82,50	8 299	3 225	86	45,8200	47,65
					3 100,64	15,46			16	0,2118	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-331	Вогнебіозахисна суміш "NEOMID 450-1"	л	31,2	151,96		4 741				
36	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2	69,12	97,44	-	6 735	6 735	-	1,4400	99,53
37	C111-856	Пароізоляція самоклеюча	м2	794,88	50,48		40 126				
38	KB26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів 'насухо'	1 м3	172,8	1 223,41	-	211 405	210 315	-	16,9300	2 925,50
39	C114-1-Y-1	Мінеральна вата IZOVAT"i 40 кг/м3 (т. 250мм)	м3	176,26	2 215,10		390 434				
40	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2	69,12	97,44	-	6 735	6 735	-	1,4400	99,53
41	C111-856	Мембрана дифузійна	м2	794,88	66,95		53 217				
42	KB10-15-1	Укладання ходових дошок	100 м	0,978	434,57	-	425	349	-	5,5100	5,39
43	C112-78	Лага 200*30*3000	м3	1,96	13 318,67		26 105				
44	KB10-17-1	Улаштування слухових вікон	1	5,0	3 740,50	12,88	18 703	3 152	64	9,5600	47,80
45	C123-74-1	Блоки віконні металопластикові	м2	3,6	5 476,80		19 716				
46	KB20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у проствіті до 1,5 м2	1 ґрата	5,0	480,80	53,86	2 404	978	269	2,8200	14,10
47	C130-596-1	Ґрати жалюзійні, розмір до 1,5м2	шт	5,0	3 146,60	12,60	15 733		63	0,1700	0,85
Разом прямих витрат по розділу № 1							2 769 263	429 711	9 968		6 269,46
									2 136		23,82
Розділ № 2 Навішування водостічних ринв та труб											
48	KP8-41-2	Навішування водостічних ринв та труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,62	4 026,33	-	14 575	14 575	-	55,3600	200,40
49	C1545-89-9	Жолоб водостічний D=125мм, L=3000мм (ПВХ BRYZA)	м	218,0	738,48		160 989				
50	C130-1156-B2	Муфта ринви	шт	71,0	379,80		26 966				
51	C130-1156-B2	Кут ринви зовнішній	шт	16,0	458,39		7 334				
52	C130-1156-B2	Кут ринви внутрішній	шт	12,0	458,39		5 501				
53	C1110-88-1-B1	Кронштейн водостічного жолоба	шт	436,0	218,51		95 270				
54	C130-1156-B2	Воронка д. 125мм (ПВХ BRYZA)	шт	18,0	458,29		8 249				
55	C1545-89-11	Труба водостічна D=100мм, L=3000мм (ПВХ BRYZA)	м	144,0	905,12		130 337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C1110-88-3-B2-B1	Коліна водостічної труби	шт	36,0	323,17		11 634				
57	C1110-88-3-B2-B1	Коліна водостічної труби нижнє	шт	18,0	323,17		5 817				
58	C1110-88-3-B1	Кронштейн водостічної труби (ПВХ BRYZA)	шт	48,0	304,04		14 594				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					481 266	14 575			200,40
		Розділ № 3 Улаштування оголовків вентканалів, установлення зонтів									
59	КБ8-42-1	Мурування димових цегляних труб (нарощування цеглою отворів вент.каналів)	м3 мурування [без відрахування порожнин]	14,14	10 229,91	321,94	144 651	21 299	4 552	18,8000	265,83
					1 506,26	71,77			1 015	0,7500	10,61
60	КБ6-47-2	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних, марка 25	100 м3 розчину	0,005656	418 997,30	6 546,42	2 370	105	37	310,3200	1,76
					18 634,72	3 149,51			18	47,7615	0,27
61	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2,0	344,92	7,12	690	279	14	2,0100	4,02
					139,35	1,98			4	0,0266	0,05
62	C130-311-1	Стакани СПУ-04	шт	2,0	20 044,53		40 089				
63	КБ20-33-1	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,1 т	1 вентилятор	2,0	2 369,00	489,18	4 738	1 273	978	8,5500	17,10
					636,55	110,82			222	1,1847	2,37
64	C130-311-1	ВКР вентилятор покрівельний	шт	2,0	20 849,31		41 699				
65	КБ9-47-1	Облицювання вентканалів сталених профільованим листом	100м2	0,554	3 678,42	308,89	2 038	1 815	171	47,8400	26,50
					3 277,04	78,71			44	1,0649	0,59
66	C1776-4	Профнастил ПС 10	м2	63,71	357,34		22 766				
67	C1774-37	Саморез покрівельний з прес-шайбою 4,8х35	шт	550,0	3,47		1 909				
68	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	1 м2 поверхні зонта	70,34	118,58	-	8 341	8 287	-	1,6200	113,95
					117,82	-			-	-	-
69	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 3350*3600 мм	шт	3,0	9 577,15		28 731				
70	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 3060*3400 мм	шт	1,0	8 902,62		8 903				
71	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 2490*2700 мм	шт	1,0	7 153,63		7 154				
72	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 2140*2550 мм	шт	1,0	6 464,92		6 465				
73	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 2100*2500 мм	шт	2,0	6 341,20		12 682				
74	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 960*1100 мм	шт	1,0	2 843,68		2 844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі (улаштування над вентканалами покриття із оцинкованої сталі з отворами для приєднання повітроводів)	100 м2 покриття	0,0964	9 820,55 8 756,83	205,88 47,66	947	844	20 5	132,8000 0,5247	12,80 0,05
76	C1630-76	Гребінка 3500*400 мм	шт	3,0	1 562,80		4 688				
77	C1630-76	Гребінка 3200*400 мм	шт	1,0	1 480,18		1 480				
78	C1630-76	Гребінка 2600*400 мм	шт	1,0	1 273,84		1 274				
79	C1630-76	Гребінка 2400*400 мм	шт	1,0	1 163,42		1 163				
80	C1630-76	Гребінка 2200*400 мм	шт	2,0	1 108,50		2 217				
81	C1630-76	Гребінка 1000*400 мм	шт	1,0	626,55		627				
82	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 180 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,7025	28 460,9 1 17 716,0 1	549,76 155,40	19 994	12 445	386 109	261,8000 2,0876	183,91 1,47
83	C130-1124	Повітропровід 0,5 Ф180	м	124,3	271,17		33 706				
84	C130-1124	Відвід 45 ф200	шт	76,0	210,17		15 973				
Разом прямих витрат по розділу № 3							418 139	46 347	6 158		625,87
									1 417		15,41
Розділ № 4 Драмина пожежна з площадкою на покрівлю											
85	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	1 т конструкторів	1,5	9 844,20 3 363,04	5 280,05 1 479,83	14 766	5 045	7 920 2 220	46,2400 16,0249	69,36 24,04
86	C121-783	Індивідуально виготовлені металокопструкції пожежної драбини з площадкою на покрівлю	шт	2,0	119 984,24		239 968				
Разом прямих витрат по розділу № 4							254 734	5 045	7 920		69,36
									2 220		24,04
Розділ № 5 Улаштування металокопструкцій покрівлі											
87	КБ9-34-5	Монтаж опорних копструкцій етажеркового типу	1 т конструкторів	2,618	11 017,3 2	1 777,72 467,34	28 843	5 270	4 654 1 223	27,6800 5,2512	72,47 13,75
88	C121-783	Індивідуально виготовлені металокопструкції стійок мауерлата	шт	77,0	4 575,02		352 277				
Разом прямих витрат по розділу № 5							381 120	5 270	4 654		72,47
									1 223		13,75
Разом прямих витрат по кошторису							4 304 52	500 948	28 700		7 237,56
							2		6 996		77,02
Разом прямі витрати							грн. 4 304 52				
							2				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 3 774 87				
							4				
вартість ЕММ							грн. 28 700				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.	6 996			
заробітна плата робітників							грн.	500 948			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата				грн.		507 944			
		Загальновиробничі витрати				грн.	284 293				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					785,20
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		90 588			
		Всього по кошторису				грн.	4 588 81	5			
		Кошторисна трудоємність				люд-г					8 099,78
		Кошторисна заробітна плата				грн.		598 532			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-011

Електромонтажні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18,175 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,01787 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 1,437 тис. грн.

Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
		Розділ № 1 Світлотехнічні вироби									
1	КБ21-17-12	Монтаж прожектору	100шт	0,1	14 690,51	2 020,02	1 469	1 208	202	157,4400	15,74
					12 080,37	469,01			47	5,5160	0,55
2	C1547-3	Прожектор Maxus FL-04 100W 5000K	шт	10,0	1 606,53		16 065				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					17 534	1 208	202		15,74
									47		0,55
		Разом прямих витрат по кошторису					17 534	1 208	202		15,74
									47		0,55
		Разом прямі витрати				грн.	17 534				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	16 124				
		вартість ЕММ				грн.	202				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		47			
		заробітна плата робітників				грн.		1 208			
		всього заробітна плата				грн.		1 255			
		Загальновиробничі витрати				грн.	641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		182			
		Всього по кошторису				грн.	18 175				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					17,87
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 437			

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область(3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-005

на будівництво

Система блискавкозахисту

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 322,317 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,76130 тис. люд.-год
 Кошторисна заробітна плата 56,627 тис. грн.
 Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-005-001	Зовнішня система блискавкозахисту	314,324		314,324	0,70026	50,454	
2	02-005-002	Електротехнічні вимірювання системи блискавкозахисту	7,993		7,993	0,06104	6,173	
		Всього по кошторису	322,317		322,317	0,76130	56,627	

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за
адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-005-001

на Зовнішня система блискавкозахисту. Система блискавкозахисту

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації) № 0723-02-БЗ.СО

Кошторисна вартість	314,324	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,70026	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	50,454	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-472-8 K6=0,00	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1,44	2 325,40	337,05	3 349	2 849	485	27,2000	39,17
					1 978,26	44,34			64	0,5328	0,77
2	KM8-472-8 K3=1,10; K6=0,00	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	6,34	2 523,22	337,05	15 997	13 796	2 137	29,9200	189,69
					2 176,08	44,34			281	0,5328	3,38
3	C1113-154-1	Дріт алюмінієвий 8 мм	м	778,0	83,68		65 103				
4	C1545-151	Тримач по гребню Н04/1	шт	297,0	86,71		25 753				
5	C1545-151	Тримач дроту Clip Н01/8	шт	272,0	15,31		4 164				
6	C1545-400-5	Коробка фасадна А06/1	шт	24,0	273,54		6 565				
7	C1545-151	З'єднувач Vario C01/1	шт	49,0	63,25		3 099				
8	C1545-151	Тримач дроту Fix Н10/1	шт	36,0	52,03		1 873				
9	C1545-151	Компенсатор C24/1	шт	4,0	85,69		343				
10	KB8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	1,44	7 188,79	-	10 352	4 368	-	45,4200	65,40
					3 033,15	-			-	-	-
11	KM8-471-4 K6=0,00	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	4 444,32	3 629,74	8 000	1 466	6 534	11,2000	20,16
					814,58	492,05			886	6,1915	11,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C107-12-3	Стержень заземлення 1,5 м, D20 мм E20/1	шт	36,0	829,67		29 868				
13	C1545-147-3	Наконечник D20 E20/2	шт	36,0	74,49		2 682				
14	1503-8895-13-2 Д	Насадка суцільна SDS MAX МТВ E20/61	шт	1,0	3 510,84		3 511				
15	КБ1-164-2 К6=0,00	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,5	15 370,28	-	7 685	7 685	-	261,8000	130,90
					15 370,28	-			-	-	-
16	КБ1-166-2 К6=0,00	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,5	9 554,18	-	4 777	4 777	-	165,2400	82,62
					9 554,18	-			-	-	-
17	КМ8-472-6 К6=0,00	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,09	2 313,37	441,39	208	168	40	25,6000	2,30
					1 861,89	70,11			6	0,8353	0,08
18	КМ8-472-2 К6=0,00	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	2,76	2 108,69	476,04	5 820	4 496	1 314	22,4000	61,82
					1 629,15	81,34			224	0,9664	2,67
19	C1551-26-1	Смуга оцинкована 25х4	м	285,0	163,82		46 689				
20	C1545-151	Тримач смуги Fix 30 H14/1	шт	36,0	66,31		2 387				
21	C1545-151	З'єднувач Cant для смуг C05/3	шт	18,0	108,13		1 946				
22	C1545-151	Затискач кутовий Cant D20 C05/1	шт	18,0	125,47		2 258				
23	C1545-400-2	Затискач контрольний Contra C03/1	шт	18,0	93,95		1 691				
24	1503-8895-14-2 Е	Стрічка водоблокуюча A01/1	шт	3,0	510,00		1 530				
25	C1545-151	Наконечник дроту M24/1	шт	7,0	173,41		1 214				
26	C1-2321-1	Універсальний хомут H20/13	шт	202,0	51,06		10 314				
27	C171-1097П	Шуруп по металу 4,8х35	шт.	1 000,0	2,14		2 140				
28	C111-120-III-Ц	Шайба для шурупа з прокладкою	шт	1 000,0	0,99		990				
29	КБ34-99-1	Улаштування введення кабелів у будинок	1 увед.	1,0	2 356,40	-	2 356	700	-	10,8000	10,80
					699,52	-			-	-	-
30	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	29 191,18	832,32	584	411	17	285,6400	5,71
					20 534,66	687,74			14	9,7940	0,20
31	1504-1157	Обмежувач перенапруги ПЗІП SALTEK FLP-12,5 V/3+1	шт	1,0	6 668,69		6 669				
32	1504-1157	Автомат захисту триполюсний 100А	шт	1,0	4 878,59		4 879				
33	КБ21-24-1 К6=0,00	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	1,0	279,36	34,16	279	244	34	3,4000	3,40
					244,43	12,57			13	0,1579	0,16
34	1504-3182	Щиток з дінрейкою на 6 мод. IP44	шт	1,0	2 909,56		2 910				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,1	1 741,22	-	174	165	-	19,2000	1,92
					1 646,21	-			-	-	-
36	15095-1104	Провід напругою до 380в перерізом 25мм2 ПВЗ	1000м	0,01	176 553,99		1 766				
		Разом прямих витрат по кошторису					289 925	41 125	10 561		613,89
									1 488		18,40
		Разом прямі витрати				грн.	289 925				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	238 239				
		вартість ЕММ				грн.	10 561				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 488			
		заробітна плата робітників				грн.		41 125			
		всього заробітна плата				грн.		42 613			
		Загальновиробничі витрати				грн.	24 399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					67,97
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		7 841			
		Всього по кошторису				грн.	314 324				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					700,26
		Кошторисна заробітна плата				грн.		50 454			

Склад

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (3 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-005-002

на Електротехнічні вимірювання системи блискавкозахисту. Система блискавкозахисту

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації) № 0723-02-БЗ

Кошторисна вартість	7,993	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,06104	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	6,173	тис. грн.
Середній розряд робіт		розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-61-1 К47=0,85	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	18,0	127,39	-	2 293	2 293	-	1,2750	22,95
					127,39	-			-	-	
2	КП1-61-2 К47=0,85	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	18,0	169,85	-	3 057	3 057	-	1,7000	30,60
					169,85	-			-	-	
3	КП1-61-6 К47=0,85	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,18	1 443,70	-	260	260	-	14,4500	2,60
					1 443,70	-			-	-	
		Разом прямих витрат по кошторису					5 610	5 610		56,15	-
		Разом прямі витрати					грн.	5 610			
		в тому числі:									
		заробітна плата робітників					грн.	5 610			
		всього заробітна плата					грн.	5 610			
		Загальновиробничі витрати					грн.	2 383			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г				4,89
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.	563			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	7 993			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		61,04		
		Кошторисна заробітна плата					грн.	6 173			

Склад

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської
міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська
область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської
міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4
на будівництво черга)

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 9 856,192 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,97064 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 1 351,376 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Демонтажні роботи	141,780		141,780	1,35262	94,556	
2	02-001-002	Загальнобудівельні роботи (АБ)	3 964,519		3 964,519	5,76330	442,854	
3	02-001-003	Фасад (АБ)	3 780,731		3 780,731	8,95309	739,306	
4	02-001-005	Прорізи	1 261,544		1 261,544	0,55190	43,611	
5	02-001-006	Монтаж підйомної платформи	67,843		67,843	0,34973	31,049	
6	02-001-007	Придбання ліфта		639,775	639,775	-		
		Всього по кошторису	9 216,417	639,775	9 856,192	16,97064	1 351,376	

Склав Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Демонтажні роботи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 141,780 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 1,35262 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 94,556 тис. грн.

Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин			
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини			
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ № 1 Віконні конструкції											
1	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних та металопластикових заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	2,9485	18 083,76	1 028,70	53 320	50 192	3 033	272,8900	804,62		
					17 022,88	286,17			844	3,8437	11,33		
2	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,7046	888,02	-	1 514	1 472	-	14,3800	24,51		
					863,52	-			-	-	-		
3	КБ8-26-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8;	Улаштування перегородок із скляних блоків при висоті поверху до 4 м (Демонтаж)	100м2 перегоро док [з відрахув анням прорізів]	0,1812	10 538,33	415,10	1 910	1 834	76	133,9760	24,28		
					10 123,23	167,98			30	2,0128	0,36		
		Разом прямих витрат по розділу № 1					56 744	53 498	3 109	853,41			
									874	11,69			
		Розділ № 2 Дверні конструкції (Зовнішні)											
4	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних та металопластикових заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,1654	10 442,83	1 028,70	1 727	1 552	170	150,4000	24,88		
					9 381,95	286,17			47	3,8437	0,64		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 2						1 727	1 552	170	24,88
									47		0,64
		Розділ № 3 Пожежні сходи									
5	КБ12-17-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгород ження	0,32	1 186,14	255,02	380	258	82	11,7600	3,76
6	КБ9-29-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Монтаж сходів прямолинійних і криволінійних, пожежних з огорожею (сходи на покрівлю) (Демонтаж)	1 т конструк цій	0,0326	805,56	62,26	219	77	20	0,7277	0,23
					6 710,17	3 696,03			120	32,3680	1,06
					2 354,12	1 035,88			34	11,2174	0,37
7	КБ46-34-2	Розбирання стінок підпирних з бетону	м3	5,76	3 591,60	2 099,67	20 688	8 594	12 094	21,7800	125,45
					1 491,93	538,74			3 103	7,4415	42,86
8	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів (сходи та площадки)	м3	6,2	1 960,38	887,67	12 154	6 651	5 503	15,6600	97,09
					1 072,71	227,76			1 412	3,1460	19,51
9	КР9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100 м ґрат	0,336	4 804,04	385,98	1 614	1 484	130	68,8600	23,14
					4 418,06	101,92			34	1,2546	0,42
		Разом прямих витрат по розділу № 3						35 055	17 064	17 929	250,50
									4 603		63,39
		Розділ № 4 Різні роботи									
10	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	1,7166	97,88	-	168	168	-	1,6300	2,80
11	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1,7166	97,88	-	277	-	-	-	-
					161,62	161,62			277	-	-
					-	18,44			32	0,2240	0,38
		Разом прямих витрат по розділу № 4						445	168	277	2,80
									32		0,38
		Разом прямих витрат по кошторису						93 971	72 282	21 485	1 131,59
									5 556		76,10
		Разом прямі витрати				грн.	93 971				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	204				
		вартість ЕММ				грн.	21 485				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 556			
		заробітна плата робітників				грн.		72 282			
		всього заробітна плата				грн.		77 838			
		Загальновиробничі витрати				грн.	47 809				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					144,93
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		16 718			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	141 780				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1 352,62
		Кошторисна заробітна плата				грн.		94 556			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

Загальнобудівельні роботи (АБ). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 3 964,519 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 5,76330 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 442,854 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Зовнішній укіс вікон											
1	KB7-57-4	Герметизація стиків віконних та дверних блоків	100м шва	7,624	591,88	181,53	4 512	3 092	1 384	6,1500	46,89
2	C1550-36	Гідроізоляційна стрічка АЛЕНОР ОН Т УФ фольгов. 150мм*25м	м	770,02	405,53	50,50	28 645		385	0,6783	5,17
3	KB15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,8814	90 075,17	-	79 392	33 959	-	480,8800	423,85
4	C111-1844-1-B2	Профіль кут.і з сіткою ПВХ (на дверні укоси з капельником)	м	587,59	47,96		28 181				
5	KB26-32-1	Знімаються роботи з теплоізоляції стін і колон прямокутних виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на клею (поверхня укоса, що була ізолювана при теплоізоляції фасаду)	1 м3 ізоляції	-6,17	2 386,87	-	-14 727	-14 727	-	32,0600	-197,81
6	KB15-47-5	Установлення профіля примикання до вікон	100 м	2,366	1 531,60	-	3 624	3 624	-	20,2700	47,96
					1 531,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1844-1-B2	Профіль Ceresit CT 340A/03	м	248,43	75,40		18 732				
8	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100 м2 покриття	1,7481	9 820,55	205,88	17 167	15 308	360	132,8000	232,15
					8 756,83	47,66			83	0,5247	0,92
9	C111-1844-1-B2	Відлив оцинкований 200мм	м	178,31	115,08		20 520				
10	C1550-26	Герметик	флак	6,0	395,44		2 373				
Разом прямих витрат по розділу № 1							188 419	41 256	1 744		553,04
									468		6,09
Розділ № 2 Внутрішній укіс вікон											
11	KB15-63-4	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100 м2 поверхні опорадження	2,3504	51 951,92	30,66	122 108	69 053	72	388,8200	913,88
					29 379,24	25,55			60	0,3330	0,78
12	C126-1300	Комплектуючі каркасу укосів з ГКЛ	м2	235,04	781,63		183 714				
13	C111-1844-1-B2	Кутик перфорований	м	587,59	15,22		8 943				
14	KB11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (Вирівнювання підвіконня)	100 м2 стяжки	0,6992	38 654,43	239,12	27 027	4 921	167	106,7400	74,63
					7 038,44	199,30			139	2,5974	1,82
15	KB15-46-10	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону високоякісне, стін вручну	100 м2 поверхні штукатурення	0,5876	16 631,60	278,56	9 773	9 398	164	208,4500	122,49
					15 994,37	228,00			134	3,5203	2,07
16	Ц1-225	Ceresit CT 25	кг	2 644,0	8,23		21 760				
17	KB15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100 м2 поверхні оздоблення	2,3504	7 569,47	2,04	17 791	10 408	5	63,0600	148,22
					4 428,07	1,70			4	0,0222	0,05
18	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100 м2 поверхні оздоблення	2,3504	4 997,39	23,40	11 746	7 859	55	44,9100	105,56
					3 343,55	7,64			18	0,1020	0,24
19	KB15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	2,3504	11 131,34	1,02	26 163	6 290	2	38,1100	89,57
					2 676,08	0,85			2	0,0111	0,03
Разом прямих витрат по розділу № 2							429 025	107 929	465		1 454,35
									357		4,99
Розділ № 3 Зовнішній укіс дверний											
20	KB7-57-4	Герметизація стиків віконних та дверних блоків	100м шва	0,6444	591,88	181,53	381	261	117	6,1500	3,96
					405,53	50,50			33	0,6783	0,44
21	C1550-36	Гідроізоляційна стрічка АЛЕНОР ОН Т УФ фольгов. 150мм*25м	м	65,08	37,20		2 421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,0967	90 075,17	-	8 710	3 726	-	480,8800	46,50
					38 528,11	-			-	-	-
23	КБ26-32-1	Знімаються роботи з теплоізоляції стін і колон прямокутних виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на клею (поверхня укоса, що була ізолювана при теплоізоляції фасаду)	1 м3 ізоляції	-0,6769	2 386,87	-	-1 616	-1 616	-	32,0600	-21,70
					2 386,87	-			-	-	-
24	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100 м2 покриття	0,1007	9 820,55	205,88	989	882	21	132,8000	13,37
					8 756,83	47,66			5	0,5247	0,05
25	C111-1844-1-B2	Відлив оцинкований 200мм	м	10,27	115,08		1 182				
26	C1550-26	Герметик	флак	1,0	395,44		395				
Разом прямих витрат по розділу № 3							12 462	3 253	138		42,13
									38		0,49
Розділ № 4 Внутрішній укіс дверей											
27	КБ15-63-4	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100 м2 поверхні опорядження	0,2578	51 951,92	30,66	13 393	7 574	8	388,8200	100,24
					29 379,24	25,55			7	0,3330	0,09
28	C126-1300	Комплектуючі каркасу укосів з ГКЛ	м2	25,78	781,63		20 150				
29	C111-1844-1-B2	Кутик перфорований	м	64,44	15,22		981				
30	КБ15-46-10	Штукатурення поверхонь цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону високоякісне, стін вручну	100 м2 поверхні штукатурення	0,0644	16 631,60	278,56	1 071	1 030	18	208,4500	13,42
					15 994,37	228,00			15	3,5203	0,23
31	ЦІ-225	Ceresit СТ 25	кг	290,0	8,23		2 387				
32	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100 м2 поверхні оздоблення	0,2578	7 569,47	2,04	1 951	1 142	1	63,0600	16,26
					4 428,07	1,70			-	0,0222	0,01
33	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100 м2 поверхні оздоблення	0,2548	4 997,39	23,40	1 273	852	6	44,9100	11,44
					3 343,55	7,64			2	0,1020	0,03
34	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	0,2578	11 131,34	1,02	2 870	690	-	38,1100	9,82
					2 676,08	0,85			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 4						44 076	11 288	33	151,18
										24	0,36
		Розділ № 5 Сходи металеві (пожежна драбина)									
35	KB9-29-1	Монтаж сходів прямолинійних і криволінійних, пожежних з огорожею	1 т конструкцій	6,36	10 200,0 0	5 280,05	64 872	21 389	33 581	46,2400	294,09
					3 363,04	1 479,83			9 412	16,0249	101,92
36	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції пожежної драбини	шт	4,0	270 470, 19		1 081 88 1				
37	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою	100м2	2,276	2 788,72	81,96	6 347	896	187	4,7800	10,88
					393,59	5,32			12	0,0720	0,16
38	KB15-171-4	Олійне фарбування металоконструкцій за два рази	100 м2 поверхні фарбува ння	2,276	11 570,8 9	1,02	26 335	16 983	2	106,2600	241,85
					7 461,58	0,85			2	0,0111	0,03
39	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,1472	17 283,9 3	263,99	2 544	2 388	39	231,0000	34,00
					16 220,8 2	58,85			9	0,6150	0,09
40	C124-64	Полоса 10 мм	т	0,1256	80 698,7 1		10 136				
41	C111-1904	Розпорний анкер М16	шт	144,0	80,28		11 560				
42	KB1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група грунтів 2	100м3 грунту	0,024	28 583,8 0	-	686	686	-	476,0000	11,42
					28 583,8 0	-			-	-	-
43	KB6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5м3 (Обетонування)	100м3 бетону і залізобет ону в ділі	0,0212	92 246,1 7	16 994,1 7	1 956	674	360	464,4400	9,85
					31 814,1 4	5 258,31			111	55,8405	1,18
44	KB6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,021624	468 137, 32	7 148,58	10 123	392	155	301,9100	6,53
					18 129,7 0	2 994,94			65	45,4170	0,98
45	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група грунтів 1	100м3 грунту	0,0028	8 699,02	-	24	24	-	150,4500	0,42
					8 699,02	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 5						1 216 46	43 432	34 324	609,04
							4			9 611	104,36
		Розділ № 6 Головний вхід в вісях 7-4,Е-Ж									
		Розділ № 6.1 Демонтажні роботи									
46	KB46-40-2	Розбирання покриття покрівель з листової сталі	100 м2 покриття	0,045	909,11	56,95	41	38	3	14,1600	0,64
					850,31	15,84			1	0,2128	0,01
47	KB34-60-18 Вказ. заст. п. 2.86 κ=0,8;	Облицювання каркасів стель перфорованими плитами, паперошаруватим декоративним пластиком товщиною 2 мм (Демонтаж)	100 м2 поверхні	0,068	10 660,6 8	62,65	725	718	4	156,0000	10,61
					10 556,5 2	17,43			1	0,2341	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ9-23-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс козирка) (Демонтаж)	1 т конструкцій	0,1591	5 679,33 3 797,10	1 731,16 501,34	904	604	275 80	56,1120 5,5003	8,93 0,88
49	КБ12-17-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,262	1 186,14 805,56	255,02 62,26	311	211	67 16	11,7600 0,7277	3,08 0,19
50	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2 покриття	0,191	6 228,77 6 119,89	108,88 22,21	1 190	1 169	21 4	92,8100 0,2772	17,73 0,05
Разом прямих витрат по розділу № 6.1							3 171	2 740	370 102		40,99 1,15
Розділ № 6.2 Демонтаж та улаштування сходового майданчику											
51	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (сходи, сходовий майданчик, покриття пандусу, торцеві майданчику)	100 м2 покриття	0,25	6 228,77 6 119,89	108,88 22,21	1 557	1 530	27 6	92,8100 0,2772	23,20 0,07
52	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (розбирання пандусу з бетону)	м3	8,6	3 591,60 1 491,93	2 099,67 538,74	30 888	12 831	18 057 4 633	21,7800 7,4415	187,31 64,00
53	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,15	15 370,2 8	-	2 306	2 306	-	261,8000	39,27
54	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,0262	9 554,18 9 554,18	-	250	250	-	165,2400	4,33
55	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,01	1 641,26		4 940				
56	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів (Щебінь фр. 20-40 мм) (100 мм)	1 м3 підстильного шару	2,62	4 964,52 315,19	437,41 94,80	13 007	826	1 146 248	4,7800 1,3014	12,52 3,41
57	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (улаштування плити по косоуру сходів)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,038	33 890,4 0 17 084,5 9	8 489,25	1 288	649	323 103	249,4100 32,7235	9,48 1,24
58	С147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	2,17	5 398,39		11 715				
59	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,03857	494 558,77 18 129,7 0	7 148,58 2 994,94	19 075	699	276 116	301,9100 45,4170	11,64 1,75
60	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,0685	9 554,18 9 554,18	-	654	654	-	165,2400	11,32
61	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,88	1 641,26		12 933				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм) (100 мм)	1 м3	2,62	4 964,52	437,41	13 007	826	1 146	4,7800	12,52
			підстиль ного шару		315,19	94,80			248	1,3014	3,41
63	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских(улаштування плити по косоуру)	100м3	0,031	33 890,4	8 489,25	1 051	530	263	249,4100	7,73
			бетону, бутобето ну і залізобет ону в ділі		0	17 084,5			2 709,27	84	32,7235
64	С147-1	Стрижнева арматура А400С ф8мм	100кг	1,77	5 398,39		9 555				
65	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3	0,0315	494 558,	7 148,58	15 579	571	225	301,9100	9,51
			бетону		77	18 129,7			2 994,94	94	45,4170
					0						
66	КБ27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2	0,0262	952 995,	11 211,9	24 968	1 931	294	1 025,38	26,86
			покриття		31	7			7	32	00
					73 714,5	1 235,71					
					7						
67	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на клейова суміш, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,26	6 897,22	624,55	1 793	1 393	162	81,2500	21,13
			бортови х каменів			5 357,63			139,22	36	1,4550
68	С1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	26,0	436,46		11 348				
69	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	43,68	70,16		3 065				
70	КБ9-29-1	Монтаж металоконструкій сходового майданчику	1 т	0,1232	10 200,0	5 280,05	1 257	414	651	46,2400	5,70
			конструк цій		0	3 363,04			1 479,83	182	16,0249
71	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі сходів	1 т	0,354	15 341,5	357,19	5 431	3 356	126	138,4000	48,99
			конструк цій		5	9 480,40			95,69	34	1,2712
72	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції огорожі сходів	шт	1,0	117 167,		117 167				
					37						
Разом прямих витрат по розділу № 6.2					302 834			28 766	22 696	431,51	
									5 816	79,55	
Розділ № 6.3 Демонтаж та улаштування пандусу											
73	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,085	15 370,2	-	1 306	1 306	-	261,8000	22,25
			ґрунту		8	15 370,2			-	-	-
74	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0136	9 554,18	-	130	130	-	165,2400	2,25
			ґрунту		9 554,18	-			-	-	-
75	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,56	1 641,26		2 560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм) (100 мм)	1 м3	1,36	4 964,52	437,41	6 752	429	595	4,7800	6,50
			підстиль ного шару		315,19	94,80			129	1,3014	1,77
77	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,01385	33 890,40	8 489,25	469	237	118	249,4100	3,45
			бетону, бутобетону і залізобетону в ділі		17 084,59	2 709,27			38	32,7235	0,45
78	C147-1	Стрижнева арматура A400C ф8мм	100кг	0,7265	5 398,39		3 922				
79	KB6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3	0,0141	494 558,77	7 148,58	6 973	256	101	301,9100	4,26
					18 129,70	2 994,94			42	45,4170	0,64
80	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0442	9 554,18	-	422	422	-	165,2400	7,30
					9 554,18	-			-	-	-
81	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,08	1 641,26		8 338				
82	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів (Щебінь фр. 20-40 мм) (100 мм)	1 м3	1,36	4 964,52	437,41	6 752	429	595	4,7800	6,50
			підстиль ного шару		315,19	94,80			129	1,3014	1,77
83	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских(улаштування косоуру пандусу)	100м3	0,017	33 890,40	8 489,25	576	290	144	249,4100	4,24
			бетону, бутобетону і залізобетону в ділі		17 084,59	2 709,27			46	32,7235	0,56
84	C147-1	Стрижнева арматура A400C ф8мм	100кг	0,8015	5 398,39		4 327				
85	KB6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3	0,0173	494 558,77	7 148,58	8 556	314	124	301,9100	5,22
					18 129,70	2 994,94			52	45,4170	0,79
86	KB27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2 покриття	0,0137	952 995,31	11 211,97	13 056	1 010	154	1 025,3800	14,05
					73 714,57	1 235,71			17	16,4818	0,23
87	KB27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2 покриття	0,0047	401 331,01	11 211,97	1 886	346	53	1 025,3800	4,82
					73 714,57	1 235,71			6	16,4818	0,08
88	C111-283-1	Плитки тактильні бетонні 300x300x40	м2	4,9	109,28		535				
Разом прямих витрат по розділу № 6.3							66 560	5 169	1 884	80,84	
									459	6,29	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 6.4 Улаштування навісу вхідної групи											
89	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс входу)	1 т конструкцій	0,245	8 638,65 5 424,43	2 473,08 716,20	2 116	1 329	606 175	80,1600 7,8576	19,64 1,93
90	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції навісу вхідної групи	шт	1,0	41 006,2 2		41 006				
91	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,052	8 726,25 3 432,22	3 183,03 841,93	454	178	166 44	50,7200 9,3275	2,64 0,49
92	C111-742	Профнастил ПК 44 RAL	м2	5,98	429,08		2 566				
93	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю	100м	0,066	1 606,98 1 472,31	46,27 12,87	106	97	3 1	20,4800 0,1729	1,35 0,01
94	C1545-11	Кутик декоративний 50x50	м	6,732	173,40		1 167				
95	КБ9-47-1	Облицювання стін сталевим профільованим листом	100м2	0,0748	3 803,68 3 277,04	308,89 78,71	285	245	23 6	47,8400 1,0649	3,58 0,08
96	C111-742	Профнастил ПС 16 RAL	м2	8,6	406,13		3 493				
97	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100 м2 покриття	0,0038	9 820,55 8 756,83	205,88 47,66	37	33	1 -	132,8000 0,5247	0,50 -
98	C1545-11	Відлив з тонколистової сталі 150мм	м	2,55	96,44		246				
99	КР8-41-2	Навішування водостічних ринв та труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,064	4 026,33 4 026,33	- -	258	258	- -	55,3600 -	3,54 -
100	C1545-89-9	Жолоб водостічний (ПВХ BRYZA)	м	4,2	738,43		3 101				
101	C130-1156-B2	Муфта ринви	шт	1,0	379,80		380				
102	C1110-88-1-B1	Кронштейн водостічного жолоба	шт	9,0	218,51		1 967				
103	C130-1156-B2	Воронка (ПВХ BRYZA)	шт	1,0	458,24		458				
104	C130-1156-B2	Заглушка жолоба (ПВХ BRYZA)	шт	1,0	260,97		261				
105	C1545-89-11	Труба водостічна (ПВХ BRYZA)	м	2,2	905,12		1 991				
106	C130-1156-B2	П'єднувач труби	шт	1,0	193,60		194				
107	C1110-88-3-B2-B1	Коліна водостічної труби	шт	3,0	323,17		970				
108	C1110-88-3-B1	Кронштейн водостічної труби (ПВХ BRYZA)	шт	4,0	304,04		1 216				
109	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	1,0	64,62 64,62	- -	65	65	- -	0,9800 -	0,98 -
110	C1545-4-1	Вивіска "Укриття"	шт.	1,0	6 120,00		6 120				
Разом прямих витрат по розділу № 6.4							68 457	2 205	799 226		32,23 2,51
Разом прямих витрат по розділу № 6							441 022	38 880	25 749 6 603		585,57 89,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 7 Вхідна група в вісях 4-7,Б-А									
		Розділ № 7.1 Демонтажні роботи									
111	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з тротуарних плиток (сходи,площадка)	100 м2 покриття	0,202	6 228,77	108,88	1 258	1 236	22	92,8100	18,75
					6 119,89	22,21			4	0,2772	0,06
112	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів(козирьок)	м3	0,4	1 960,38	887,67	784	429	355	15,6600	6,26
					1 072,71	227,76			91	3,1460	1,26
113	КБ12-17-1	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,19	1 186,14	255,02	225	153	48	11,7600	2,23
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;				805,56	62,26			12	0,7277	0,14
114	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (сходи з бетону)	м3	1,02	3 591,60	2 099,67	3 663	1 522	2 141	21,7800	22,22
					1 491,93	538,74			550	7,4415	7,59
		Разом прямих витрат по розділу № 7.1					5 930	3 340	2 566		49,46
									657		9,05
		Розділ № 7.2 Майданчик									
115	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,152	4 033,04	95,04	613	580	14	57,8300	8,79
					3 813,31	79,21			12	1,0323	0,16
116	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0031	494 558,77	7 148,58	1 533	56	22	301,9100	0,94
					18 129,70	2 994,94			9	45,4170	0,14
117	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,152	13 288,26	36,79	2 020	1 802	6	164,9500	25,07
					11 858,26	30,66			5	0,3996	0,06
118	С1426-11789	Тротуарна плитка типу "ФЕМ" 200x100x40 мм	м2	15,5	526,90		8 167				
119	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	79,04	70,16		5 545				
120	С1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	6,9	193,53		1 335				
		Разом прямих витрат по розділу № 7.2					19 213	2 438	42		34,80
									26		0,36
		Розділ № 7.3 Сходи									
121	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3 підстильного шару	1,52	2 241,10	137,15	3 406	399	208	3,9800	6,05
					262,44	29,45			45	0,4036	0,61
122	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	1 м3 підстильного шару	2,49	4 964,52	437,41	12 362	785	1 089	4,7800	11,90
					315,19	94,80			236	1,3014	3,24
123	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (сходи)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0249	23 307,74	2 329,72	580	236	58	150,7000	3,75
					9 492,59	890,07			22	10,6641	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0254	494 558,77	7 148,58	12 562	460	182	301,9100	7,67
					18 129,70	2 994,94			76	45,4170	1,15
125	КБ27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів	1000 м2 покриття	0,01658	952 995,31	11 211,97	15 801	1 222	186	1 025,3800	17,00
		мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, тротуарів, ширина до 2 м			73 714,57	1 235,71			20	16,4818	0,27
126	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на клейова суміш, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортових каменів	0,498	6 897,22	624,55	3 435	2 668	311	81,2500	40,46
					5 357,63	139,22			69	1,4550	0,72
127	С1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	50,0	436,46		21 823				
128	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	83,66	70,16		5 870				
129	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі сходів	1 т конструкцій	0,21	15 341,55	357,19	3 222	1 991	75	138,4000	29,06
					9 480,40	95,69			20	1,2712	0,27
130	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції огорожі сходів	шт	1,0	72 392,56		72 393				
Разом прямих витрат по розділу № 7.3							151 454	7 761	2 109		115,89
									488		6,53
Розділ № 7.4 Піддашок											
131	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс входу)	1 т конструкцій	0,219	8 638,65	2 473,08	1 892	1 188	542	80,1600	17,56
					5 424,43	716,20			157	7,8576	1,72
132	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції навісу вхідної групи	шт	1,0	37 272,52		37 273				
133	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,0367	8 726,25	3 183,03	320	126	117	50,7200	1,86
					3 432,22	841,93			31	9,3275	0,34
134	С111-742	Профнастил ПК 44 RAL	м2	4,22	429,08		1 811				
135	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю	100м	0,0546	1 606,98	46,27	88	80	3	20,4800	1,12
					1 472,31	12,87			1	0,1729	0,01
136	С1545-11	Кутик декоративний 50x50	м	5,5692	173,40		966				
137	КБ9-47-1	Облицювання стін сталевим профільованим листом	100м2	0,0595	3 803,68	308,89	226	195	18	47,8400	2,85
					3 277,04	78,71			5	1,0649	0,06
138	С111-742	Профнастил ПС 16 RAL	м2	6,84	406,13		2 778				
139	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100 м2 покриття	0,0038	9 820,55	205,88	37	33	1	132,8000	0,50
					8 756,83	47,66			-	0,5247	-
140	С1545-11	Відлив з тонколистової сталі 150мм	м	2,55	96,44		246				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КР8-41-2	Навішування водостічних ринв та труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,049	4 026,33	-	197	197	-	55,3600	2,71
					4 026,33	-			-	-	-
142	C1545-89-9	Жолоб водостічний (ПВХ BRYZA)	м	2,4	738,43		1 772				
143	C130-1156-B2	Муфта ринви	шт	1,0	379,80		380				
144	C1110-88-1-B1	Кронштейн водостічного жолоба	шт	9,0	218,51		1 967				
145	C130-1156-B2	Воронка (ПВХ BRYZA)	шт	1,0	458,24		458				
146	C130-1156-B2	Заглушка жолоба (ПВХ BRYZA)	шт	1,0	260,97		261				
147	C1545-89-11	Труба водостічна (ПВХ BRYZA)	м	2,5	905,12		2 263				
148	C130-1156-B2	Поєднувач труби	шт	1,0	193,60		194				
149	C1110-88-3-B2-B1	Коліна водостічної труби	шт	3,0	323,17		970				
150	C1110-88-3-B1	Кронштейн водостічної труби (ПВХ BRYZA)	шт	4,0	304,04		1 216				
151	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних	100 м2	0,0192	7 522,64	139,26	144	142	2	107,6200	2,07
			покриття		7 371,97	95,64		2	1,2489	0,02	
152	C111-283-1	Плитки тактильні бетонні 300х300х40	м2	1,96	109,28		214				
153	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 150	100 м3	0,00025	482 390,88	6 546,42	121	4	2	257,9700	0,06
			розчину		15 491,10	3 149,51		1	47,7615	0,01	
Разом прямих витрат по розділу № 7.4							55 794	1 965	685	28,73	
									197	2,16	
Разом прямих витрат по розділу № 7							232 391	15 504	5 402	228,88	
									1 368	18,10	
Розділ № 8 Вхідна група в вісях Е-Ж,8-9											
Розділ № 8.1 Демонтажні роботи											
154	КБ12-17-1	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м	0,122	1 186,14	255,02	145	98	31	11,7600	1,43
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;		обгородження		805,56	62,26		8	0,7277	0,09	
155	КБ46-46-2	Розбирання сходових сходи на суцільній основі	100 м	0,072	8 975,56	-	646	646	-	131,0300	9,43
			сходових		8 975,56	-			-	-	-
156	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	0,3	3 591,60	2 099,67	1 077	448	629	21,7800	6,53
				1 491,93	538,74		162	7,4415	2,23		
157	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,05	1 194,76	392,62	1 254	842	412	11,7100	12,30
					802,14	100,74			106	1,3915	1,46
158	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3	0,005	18 345,28	-	92	92	-	305,5000	1,53
			конструкцій		18 345,28	-		-	-	-	
159	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,009	15 370,28	-	138	138	-	261,8000	2,36
			ґрунту		15 370,28	-		-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 8.1						3 352	2 264	1 072	33,58
									276		3,78
		Розділ № 8.2 Монтажні роботи									
160	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструкцій	0,607	10 707,71	5 049,14	6 500	2 478	3 065	57,4400	34,87
					4 081,69	1 081,36			656	11,6206	7,05
161	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	98 068,59		98 069				
162	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,0083	17 515,67	263,99	145	135	2	231,0000	1,92
					16 220,82	58,85			-	0,6150	0,01
163	C124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,0019	61 434,13		117				
164	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,064	5 398,39		345				
165	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,005	98 185,91	19 011,65	491	168	95	489,9200	2,45
					33 559,52	5 759,10			29	61,2455	0,31
166	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	0,382	5 398,39		2 062				
167	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,005075	494 558,77	7 148,58	2 510	92	36	301,9100	1,53
					18 129,70	2 994,94			15	45,4170	0,23
168	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0385	4 033,04	95,04	155	147	4	57,8300	2,23
					3 813,31	79,21			3	1,0323	0,04
169	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0385	279,84	49,05	11	9	2	3,5000	0,13
					230,79	40,88			2	0,5328	0,02
170	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,001178	468 137,32	7 148,58	551	21	8	301,9100	0,36
					18 129,70	2 994,94			4	45,4170	0,05
171	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	1,8	1 661,36	1,02	2 990	687	2	5,3100	9,56
					381,74	0,85			2	0,0111	0,02
172	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	1,84	660,47		1 215				
173	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	9,36	70,16		657				
174	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,82	193,53		159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,0205	13 288,26	36,79	272	243	1	164,9500	3,38
					11 858,26	30,66			1	0,3996	0,01
176	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,09	660,47		1 380				
177	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	10,66	70,16		748				
178	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,93	193,53		180				
		Разом прямих витрат по розділу № 8.2					118 557	3 980	3 215		56,43
									712		7,74
		Разом прямих витрат по розділу № 8					121 909	6 244	4 287		90,01
									988		11,52
		Розділ № 9 Вхідна група в вісях Ж-Е,1-2									
		Розділ № 9.1 Демонтажні роботи									
179	КБ12-17-1	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,122	1 186,14	255,02	145	98	31	11,7600	1,43
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;				805,56	62,26			8	0,7277	0,09
180	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,005	18 345,28	-	92	92	-	305,5000	1,53
					18 345,28	-			-	-	-
181	КБ46-46-2	Розбирання сходових на суцільній основі	100 м сходових	0,084	8 975,56	-	754	754	-	131,0300	11,01
					8 975,56	-			-	-	-
182	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	1,5	3 591,60	2 099,67	5 387	2 238	3 149	21,7800	32,67
					1 491,93	538,74			808	7,4415	11,16
183	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,05	1 194,76	392,62	1 254	842	412	11,7100	12,30
					802,14	100,74			106	1,3915	1,46
184	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,011	15 370,28	-	169	169	-	261,8000	2,88
					15 370,28	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 9.1					7 801	4 193	3 592		61,82
									922		12,71
		Розділ № 9.2 Монтажні роботи									
185	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструкцій	0,607	10 707,71	5 049,14	6 500	2 478	3 065	57,4400	34,87
					4 081,69	1 081,36			656	11,6206	7,05
186	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	98 068,59		98 069				
187	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00831	17 515,67	263,99	146	135	2	231,0000	1,92
					16 220,82	58,85			-	0,6150	0,01
188	C124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,0019	61 434,13		117				
189	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,064	5 398,39		345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,005	98 185,91 33 559,52	19 011,65 5 759,10	491	168	95 29	489,9200 61,2455	2,45 0,31
191	С147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	0,382	5 398,39		2 062				
192	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,005075	494 558,77 18 129,70	7 148,58 2 994,94	2 510	92	36 15	301,9100 45,4170	1,53 0,23
193	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0457	4 033,04 3 813,31	95,04 79,21	184	174	4	57,8300 1,0323	2,64 0,05
194	КБ11-11-6 К0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0457	279,84 230,79	49,05 40,88	13	11	2 2	3,5000 0,5328	0,16 0,02
195	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,0014	468 137,32 18 129,70	7 148,58 2 994,94	655	25	10 4	301,9100 45,4170	0,42 0,06
196	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	2,52	1 661,36 381,74	1,02 0,85	4 187	962	3 2	5,3100 0,0111	13,38 0,03
197	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,57	660,47		1 697				
198	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	13,11	70,16		920				
199	С1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,15	193,53		223				
200	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,0205	13 288,26 11 858,26	36,79 30,66	272	243	1 1	164,9500 0,3996	3,38 0,01
201	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,09	660,47		1 380				
202	С1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	10,66	70,16		748				
203	С1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,93	193,53		180				
Разом прямих витрат по розділу № 9.2							120 699	4 288	3 218		60,75
									713		7,77
Разом прямих витрат по розділу № 9							128 500	8 481	6 810		122,57
									1 635		20,48
Розділ № 10 Вхідна група в вісях А-Б,9-10											
Розділ № 10.1 Демонтажні роботи											
204	КБ12-17-1	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгородження	0,122	1 186,14 805,56	255,02 62,26	145	98	31 8	11,7600 0,7277	1,43 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,005	18 345,28	-	92	92	-	305,5000	1,53
					18 345,28	-			-	-	-
206	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	0,084	8 975,56	-	754	754	-	131,0300	11,01
					8 975,56	-			-	-	-
207	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	1,5	3 591,60	2 099,67	5 387	2 238	3 149	21,7800	32,67
					1 491,93	538,74			808	7,4415	11,16
208	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,05	1 194,76	392,62	1 254	842	412	11,7100	12,30
					802,14	100,74			106	1,3915	1,46
209	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,011	15 370,28	-	169	169	-	261,8000	2,88
					15 370,28	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 10.1							7 801	4 193	3 592		61,82
									922		12,71
Розділ № 10.2 Монтажні роботи											
210	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструкцій	0,751	10 707,71	5 049,14	8 041	3 065	3 792	57,4400	43,14
					4 081,69	1 081,36			812	11,6206	8,73
211	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	116 718,22		116 718				
212	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00831	17 515,67	263,99	146	135	2	231,0000	1,92
					16 220,82	58,85			-	0,6150	0,01
213	С124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,0019	61 434,13		117				
214	С147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,064	5 398,39		345				
215	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,005	98 185,91	19 011,65	491	168	95	489,9200	2,45
					33 559,52	5 759,10			29	61,2455	0,31
216	С147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	0,382	5 398,39		2 062				
217	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,005075	494 558,77	7 148,58	2 510	92	36	301,9100	1,53
					18 129,70	2 994,94			15	45,4170	0,23
218	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0457	4 033,04	95,04	184	174	4	57,8300	2,64
					3 813,31	79,21			4	1,0323	0,05
219	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0457	279,84	49,05	13	11	2	3,5000	0,16
					230,79	40,88			2	0,5328	0,02
220	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,0014	468 137,32	7 148,58	655	25	10	301,9100	0,42
					18 129,70	2 994,94			4	45,4170	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицюв ання	2,52	1 661,36 381,74	1,02 0,85	4 187	962	3 2	5,3100 0,0111	13,38 0,03
222	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,57	660,47		1 697				
223	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	13,11	70,16		920				
224	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,15	193,53		223				
225	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,0205	13 288,2 6	36,79	272	243	1 1	164,9500 0,3996	3,38 0,01
226	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,09	660,47		1 380				
227	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	10,66	70,16		748				
228	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,93	193,53		180				
		Разом прямих витрат по розділу № 10.2					140 889	4 875	3 945		69,02
									869		9,45
		Разом прямих витрат по розділу № 10					148 690	9 068	7 537		130,84
									1 791		22,16
		Розділ № 11 Вхідна група в вісях Б-А,1-2									
		Розділ № 11.1 Демонтажні роботи									
229	КБ12-17-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Демонтаж огорожі металевої (Демонтаж)	100 м обгород ження	0,122	1 186,14 805,56	255,02 62,26	145	98	31 8	11,7600 0,7277	1,43 0,09
230	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструк цій	0,005	18 345,2 8	-	92	92	-	305,5000	1,53
231	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	0,084	8 975,56 8 975,56	-	754	754	-	131,0300	11,01
232	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	1,5	3 591,60 1 491,93	2 099,67 538,74	5 387	2 238	3 149 808	21,7800 7,4415	32,67 11,16
233	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,05	1 194,76 802,14	392,62 100,74	1 254	842	412 106	11,7100 1,3915	12,30 1,46
234	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,011	15 370,2 8	-	169	169	-	261,8000	2,88
					15 370,2 8	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 11.1					7 801	4 193	3 592		61,82
									922		12,71
		Розділ № 11.2 Монтажні роботи									
235	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструк цій	0,751	10 707,7 1	5 049,14	8 041	3 065	3 792 812	57,4400 11,6206	43,14 8,73
					4 081,69	1 081,36					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	116 718,22		116 718				
237	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00831	17 515,67	263,99	146	135	2	231,0000	1,92
					16 220,82	58,85			-	0,6150	0,01
238	C124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,0019	61 434,13		117				
239	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,064	5 398,39		345				
240	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,005	98 185,91	19 011,65	491	168	95	489,9200	2,45
					33 559,52	5 759,10			29	61,2455	0,31
241	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	0,382	5 398,39		2 062				
242	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,005075	494 558,77	7 148,58	2 510	92	36	301,9100	1,53
					18 129,70	2 994,94			15	45,4170	0,23
243	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0457	4 033,04	95,04	184	174	4	57,8300	2,64
					3 813,31	79,21			4	1,0323	0,05
244	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0457	279,84	49,05	13	11	2	3,5000	0,16
					230,79	40,88			2	0,5328	0,02
245	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,0014	468 137,32	7 148,58	655	25	10	301,9100	0,42
					18 129,70	2 994,94			4	45,4170	0,06
246	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	2,52	1 661,36	1,02	4 187	962	3	5,3100	13,38
					381,74	0,85			2	0,0111	0,03
247	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,57	660,47		1 697				
248	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	13,11	70,16		920				
249	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,15	193,53		223				
250	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,0205	13 288,26	36,79	272	243	1	164,9500	3,38
					11 858,26	30,66			1	0,3996	0,01
251	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,09	660,47		1 380				
252	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	10,66	70,16		748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,93	193,53		180				
		Разом прямих витрат по розділу № 11.2					140 889	4 875	3 945		69,02
									869		9,45
		Разом прямих витрат по розділу № 11					148 690	9 068	7 537		130,84
									1 791		22,16
		Розділ № 12 Вхідна група в вісях В-Д,7-8									
		Розділ № 12.1 Демонтажні роботи									
254	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покріттів вручну	100 м3 конструкцій	0,0066	18 345,28	-	121	121	-	305,5000	2,02
					18 345,28	-			-	-	-
255	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	0,096	8 975,56	-	862	862	-	131,0300	12,58
					8 975,56	-			-	-	-
256	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	3,5	3 591,60	2 099,67	12 571	5 222	7 349	21,7800	76,23
					1 491,93	538,74			1 886	7,4415	26,05
257	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	3,2	1 194,76	392,62	3 823	2 567	1 256	11,7100	37,47
					802,14	100,74			322	1,3915	4,45
258	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,054	15 370,28	-	830	830	-	261,8000	14,14
					15 370,28	-			-	-	-
259	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів (бетонні піддашки)	м3	1,152	1 960,38	887,67	2 258	1 236	1 022	15,6600	18,04
					1 072,71	227,76			262	3,1460	3,62
		Разом прямих витрат по розділу № 12.1					20 465	10 838	9 627		160,48
									2 470		34,12
		Розділ № 12.2 Монтажні роботи									
260	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструкцій	1,416	10 707,71	5 049,14	15 162	5 780	7 150	57,4400	81,34
					4 081,69	1 081,36			1 531	11,6206	16,45
261	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	210 462,27		210 462				
262	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00831	17 515,67	263,99	146	135	2	231,0000	1,92
					16 220,82	58,85			-	0,6150	0,01
263	C124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,0053	61 434,13		326				
264	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,1705	5 398,39		920				
265	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,013	98 185,91	19 011,65	1 276	436	247	489,9200	6,37
					33 559,52	5 759,10			75	61,2455	0,80
266	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	1,0283	5 398,39		5 551				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0132	494 558,77	7 148,58	6 528	239	94	301,9100	3,99
					18 129,70	2 994,94			40	45,4170	0,60
268	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0432	4 033,04	95,04	174	165	4	57,8300	2,50
269	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0432	3 813,31	79,21	12	10	3	1,0323	0,04
					279,84	49,05			2	3,5000	0,15
					230,79	40,88			2	0,5328	0,02
270	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,00132	468 137,32	7 148,58	618	24	9	301,9100	0,40
					18 129,70	2 994,94			4	45,4170	0,06
271	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	4,32	1 661,36	1,02	7 177	1 649	4	5,3100	22,94
					381,74	0,85			4	0,0111	0,05
272	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300x300x40	м2	4,4	660,47		2 906				
273	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	22,46	70,16		1 576				
274	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,97	193,53		381				
275	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (сходовий майданчик)	100 м2 стяжки	0,058	4 033,04	95,04	234	221	6	57,8300	3,35
					3 813,31	79,21			5	1,0323	0,06
276	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,058	279,84	49,05	16	13	3	3,5000	0,20
					230,79	40,88			2	0,5328	0,03
277	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,00177	468 137,32	7 148,58	829	32	13	301,9100	0,53
					18 129,70	2 994,94			5	45,4170	0,08
278	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,058	13 288,26	36,79	771	688	2	164,9500	9,57
					11 858,26	30,66			2	0,3996	0,02
279	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300x300x40	м2	5,92	660,47		3 910				
280	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	30,16	70,16		2 116				
281	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	2,63	193,53		509				
Разом прямих витрат по розділу № 12.2							261 600	9 392	7 536	133,26	
									1 673	18,22	
Розділ № 12.3 Піддашок											
282	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс входу)	1 т конструкцій	0,593	8 638,65	2 473,08	5 123	3 217	1 467	80,1600	47,53
					5 424,43	716,20			425	7,8576	4,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції навісу вхідної групи	шт	1,0	116 146,57		116 147				
284	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	0,072	8 726,25	3 183,03	628	247	229	50,7200	3,65
					3 432,22	841,93			61	9,3275	0,67
285	C111-742	Профнастил ПК 20 RAL	м2	8,28	406,13		3 363				
		Разом прямих витрат по розділу № 12.3					125 261	3 464	1 696		51,18
									486		5,33
		Разом прямих витрат по розділу № 12					407 326	23 694	18 859		344,92
									4 629		57,67
		Розділ № 13 Вхідна група в вісях Г-В,3-4									
		Розділ № 13.1 Демонтажні роботи									
286	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,00144	18 345,28	-	26	26	-	305,5000	0,44
					18 345,28	-			-	-	-
287	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100 м східців	0,12	8 975,56	-	1 077	1 077	-	131,0300	15,72
					8 975,56	-			-	-	-
288	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (бетонної основи сходового маршу)	м3	1,4	3 591,60	2 099,67	5 028	2 089	2 939	21,7800	30,49
					1 491,93	538,74			754	7,4415	10,42
289	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	2,9	1 194,76	392,62	3 465	2 326	1 139	11,7100	33,96
					802,14	100,74			292	1,3915	4,04
290	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,054	15 370,28	-	830	830	-	261,8000	14,14
					15 370,28	-			-	-	-
291	КБ46-35-1	Розбирання монолітних бетонних перекриттів (бетонні піддашки)	м3	5,76	1 960,38	887,67	11 292	6 179	5 113	15,6600	90,20
					1 072,71	227,76			1 312	3,1460	18,12
		Разом прямих витрат по розділу № 13.1					21 718	12 527	9 191		184,95
									2 358		32,58
		Розділ № 13.2 Монтажні роботи									
292	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1 т конструкцій	0,712	10 707,71	5 049,14	7 624	2 906	3 595	57,4400	40,90
					4 081,69	1 081,36			770	11,6206	8,27
293	C121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції сходового майданчика	шт	1,0	109 960,51		109 961				
294	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,01126	17 515,67	263,99	197	183	3	231,0000	2,60
					16 220,82	58,85			1	0,6150	0,01
295	C124-64	Закладна деталь ЗД (200*200*5)	т	0,00256	61 434,13		157				
296	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм, L=300	100кг	0,087	5 398,39		470				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
297	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (улаштування бетонних стаканів)	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,0064	98 185,91 33 559,52	19 011,65 5 759,10	628	215	122 37	489,9200 61,2455	3,14 0,39
298	C147-1	Стрижнева арматура А-III ф12мм	100кг	0,5115	5 398,39		2 761				
299	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 15	100 м3 бетону	0,0065	494 558,77 18 129,70	7 148,58 2 994,94	3 215	118	46 19	301,9100 45,4170	1,96 0,30
300	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2 стяжки	0,0216	4 033,04 3 813,31	95,04 79,21	87	82	2	57,8300 1,0323	1,25 0,02
301	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,0216	279,84 230,79	49,05 40,88	6	5	1	3,5000 0,5328	0,08 0,01
302	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,00066	468 137,32 18 129,70	7 148,58 2 994,94	309	12	5 2	301,9100 45,4170	0,20 0,03
303	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	2,16	1 661,36 381,74	1,02 0,85	3 589	825	2	5,3100 0,0111	11,47 0,02
304	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,2	660,47		1 453				
305	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	11,23	70,16		788				
306	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	0,98	193,53		190				
307	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (сходовий майданчик)	100 м2 стяжки	0,024	4 033,04 3 813,31	95,04 79,21	97	92	2	57,8300 1,0323	1,39 0,02
308	КБ11-11-6 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (30мм)	100 м2 стяжки	0,024	279,84 230,79	49,05 40,88	7	6	1	3,5000 0,5328	0,08 0,01
309	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,00073	468 137,32 18 129,70	7 148,58 2 994,94	342	13	5 2	301,9100 45,4170	0,22 0,03
310	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (сходовий майданчик)	100 м2 покриття	0,024	13 288,26 11 858,26	36,79 30,66	319	285	1	164,9500 0,3996	3,96 0,01
311	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні 300х300х40	м2	2,5	660,47		1 651				
312	C1550-55	Клейова суміш Ceresit CM 22 pro	кг	12,48	70,16		876				
313	C1550-20	Шпарування для швів Ceresit CE 40	кг	1,09	193,53		211				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 13.2					134 938	4 742	3 785		67,25
									840		9,12
		Розділ № 13.3 Піддашок									
314	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (навіс входу)	1 т	0,323	8 638,65	2 473,08	2 790	1 752	799	80,1600	25,89
			конструкцій		5 424,43	716,20			231	7,8576	2,54
315	С121-783	Індивідуально виготовлені металоконструкції навісу вхідної групи	шт	1,0	67 632,83		67 633				
316	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,048	8 726,25	3 183,03	419	165	153	50,7200	2,43
			покриття		3 432,22	841,93			40	9,3275	0,45
317	С111-742	Профнастил ПК 20 RAL	м2	5,52	406,13		2 242				
		Разом прямих витрат по розділу № 13.3					73 084	1 917	952		28,32
									271		2,99
		Разом прямих витрат по розділу № 13					229 740	19 186	13 928		280,52
									3 469		44,69
		Розділ № 14 Різні роботи									
318	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,9298	97,88	-	678	678	-	1,6300	11,30
			сміття		97,88	-			-	-	-
319	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	6,9298	161,62	161,62	1 120	-	1 120	-	-
					-	18,44			128	0,2240	1,55
		Разом прямих витрат по розділу № 14					1 798	678	1 120		11,30
									128		1,55
		Разом прямих витрат по кошторису					3 750 51	337 961	127 933		4 735,19
							2		32 900		404,12
		Разом прямі витрати					грн. 3 750 51				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн. 3 284 61				
							8				
		вартість ЕММ					грн. 127 933				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн. 32 900				
		заробітна плата робітників					грн. 337 961				
		всього заробітна плата					грн. 370 861				
		Загальновиробничі витрати					грн. 214 007				
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				623,99
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн. 71 993				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	3 964 519			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				5 763,30
		Кошторисна заробітна плата					грн.	442 854			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-003

Фасад (АБ). Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради на Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 3 780,731 тис. грн.
креслення(специфікації)№ Кошторисна трудомісткість 8,95309 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 739,306 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Роботи з влаштування утеплення надземної частини цоколю											
1	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2 поверхні облицю- вання	2,01	5 678,37	1 084,40	11 414	9 234	2 180	74,3000	149,34
					4 593,97	284,52			572	3,8357	7,71
2	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100 м2 стін, перегоро- док (за вирахува- нням прорізів) покритті в по- фермах	2,01	636,05	22,28	1 278	1 234	44	9,0700	18,23
					613,77	4,18			8	0,0572	0,11
3	Ц1-17-1	Грунтовка глибокопроникаюча безбарвна Ceresit CT 17	л	40,2	63,87		2 568				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,01	82 396,6 6	-	165 617	4 375	-	30,6300	61,57
					2 176,57	-			-	-	-
5	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2 поверхні опорядження	2,01	115 679,22 38 452,7 9	-	232 515	77 290	-	479,9400	964,68
6	С114-4-У	Утеплювач з мінеральної вати 145 кг/м3 (т. 150мм)	м3	32,26	5 827,22		187 986				
7	С111-1844-1-В2	Цокольний профіль	м	211,0	148,79		31 395				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					632 773	92 133	2 224		1 193,82
									580		7,82
		Розділ № 2 Роботи з влаштування утеплення фасада									
8	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2 поверхні облицювання	2,162	5 678,37 4 593,97	1 084,40 284,52	12 277	9 932	2 345 615	74,3000 3,8357	160,64 8,29
9	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2 поверхні опорядження	12,23	110 291,13 38 452,7 9	-	1 348 861	470 278	-	479,9400	5 869,67
10	С114-4-У	Плити термоізоляції з мінеральної вати "IZOVAT" і 145 кг/м3 (т. 150мм)	м3	196,2915	5 827,22		1 143 834				
11	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2 поверхні армування	12,23	18 201,04 4 329,00	-	222 599	52 944	-	58,8100	719,25
12	С111-1844-1-В2	Профіль кутовий з сіткою ПВХ	м	148,8	15,22		2 265				
13	С111-1844-1-В2	Профіль деформаційний V-подібний пластиковий	м	104,16	234,11		24 385				
14	С111-1844-1-В2	Стартовий профіль	м	209,34	219,83		46 019				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					2 800 240	533 154	2 345		6 749,56
									615		8,29
		Розділ № 3 Різні роботи									
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	18,5237	97,88 97,88	-	1 813	1 813	-	1,6300	30,19
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	18,5237	161,62	161,62	2 994	-	2 994	-	-
					-	18,44			342	0,2240	4,15
		Разом прямих витрат по розділу № 3					4 807	1 813	2 994		30,19
									342		4,15
		Разом прямих витрат по кошторису					3 437 82	627 100	7 563		7 973,57
							0		1 537		20,26
		Разом прямі витрати			грн.		3 437 82				
							0				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів			грн.		2 803 15				
							7				
		вартість ЕММ			грн.		7 563				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ			грн.			1 537			
		заробітна плата робітників			грн.			627 100			
		всього заробітна плата			грн.			628 637			
		Загальновиробничі витрати			грн.		342 911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г						959,26
		заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			110 669			
		Всього по кошторису			грн.		3 780 73				
							1				
		Кошторисна трудомісткість			люд-г						8 953,09
		Кошторисна заробітна плата			грн.			739 306			

Склад Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за
адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-005

Прорізи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради
на Харківській області за адресою: 3-й мікрорайон, буд.23А, м.Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 261,544	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,55190	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	43,611	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0158	21 898,01	6 374,31	346	113	101	98,1100	1,55
					7 135,54	1 420,95			22	14,8500	0,23
10	C126-99-Д4	Дверний блок металопластиковий (б/У)	м2	1,58	-	-	-				
11	C111-155-1-1	Анкер рамний 10х112	шт	7,0	14,79		104				
12	KB10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0615	14 777,13	4 391,19	909	268	270	59,8800	3,68
					4 355,07	978,87			60	10,2300	0,63
13	C126-99-Д4	Дверний блок металопластиковий (б/У)	м2	6,15	-	-	-				
14	C111-155-1-1	Анкер рамний 10х112	шт	16,0	14,79		237				
Разом прямих витрат по розділу № 2							1 596	381	371		5,23
									82		0,86
Розділ № 3 Металопластикові вікна (нові)											
15	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,277135	22 700,40	698,57	6 291	2 410	194	113,3500	31,41
					8 697,35	426,06			118	5,3966	1,50
16	C123-74-1	Блоки віконні металопластикові	м2	27,7135	6 400,51		177 381				
17	C1545-42	Дюбель-шурупи 100х10 мм	100шт	1,08	1 067,54		1 153				
18	KB10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,076912	16 900,09	546,64	1 300	511	42	86,6700	6,67
					6 650,19	333,40			26	4,2229	0,32
19	C123-74-1	Блоки віконні металопластикові	м2	7,6912	6 400,51		49 228				
20	C1545-42	Дюбель-шурупи 100х10 мм	100шт	0,21	1 067,54		224				
21	KB10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,029754	40 950,75	1 049,42	1 218	430	31	191,3300	5,69
					14 456,89	640,05			19	8,1070	0,24
22	C123-74-1	Блоки віконні металопластикові	м2	2,9754	6 400,51		19 044				
23	C1545-42	Дюбель-шурупи 100х10 мм	100шт	0,25	1 067,54		267				
24	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 алюмінієвих в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,17568	22 700,40	698,57	3 988	1 528	123	113,3500	19,91
					8 697,35	426,06			75	5,3966	0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100 м	1,7984	8 493,71	125,30	15 275	3 836	225	31,5200	56,69
			підвіконної дошки		2 132,96	76,42			137	0,9680	1,74
45	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1280мм	шт	7,0	752,92		5 270				
46	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1920мм	шт	1,0	1 104,93		1 105				
47	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,2460мм	шт	1,0	1 401,75		1 402				
48	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1300мм	шт	6,0	764,25		4 586				
49	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1300мм	шт	8,0	764,25		6 114				
50	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1280мм	шт	39,0	752,92		29 364				
51	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1920мм	шт	15,0	1 104,93		16 574				
52	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,2460мм	шт	23,0	1 401,75		32 240				
53	C123-395-3	Дошки підвіконні металопластикові, ширина 400 мм ,1300мм	шт	10,0	764,25		7 643				
Разом прямих витрат по розділу № 5							119 573	3 836	225		56,69
									137		1,74
Розділ № 6 Установлення відливів											
54	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100 м	1,9713	1 949,31	93,98	3 843	3 642	185	27,3000	53,82
			віконних зливів		1 847,39	57,32			113	0,7260	1,43
55	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,1280мм	шт	7,0	222,38		1 557				
56	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,1920мм	шт	1,0	333,30		333				
57	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,2460мм	шт	1,0	426,70		427				
58	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,1300мм	шт	6,0	225,90		1 355				
59	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,1300мм	шт	8,0	225,90		1 807				
60	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,970мм	шт	6,0	168,52		1 011				
61	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,2100мм	шт	5,0	364,43		1 822				
62	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм,1280мм	шт	39,0	222,38		8 673				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм, 1920мм	шт	15,0	333,30		5 000				
64	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм, 2460мм	шт	23,0	426,70		9 814				
65	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм, 1300мм	шт	10,0	225,90		2 259				
66	C111-1798-2	Відлив віконний, ширина 200 мм, 970мм	шт	1,0	168,52		169				
67	C111-198-2	Герметик акриловий	л	57,9	947,35		54 852				
Разом прямих витрат по розділу № 6							92 922	3 642	185		53,82
									113		1,43
Разом прямих витрат по кошторису							1 240 86	35 171	3 189		472,73
							5		1 616		20,05
Разом прямі витрати							грн. 1 240 86				
							5				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 1 202 50				
							5				
вартість ЕММ							грн. 3 189				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.	1 616			
заробітна плата робітників							грн.	35 171			
всього заробітна плата							грн.	36 787			
Загальновиробничі витрати							грн. 20 679				
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				59,12
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.	6 824			
Всього по кошторису							грн. 1 261 54				
							4				
Кошторисна трудоємність							люд-г				551,90
Кошторисна заробітна плата							грн.	43 611			

Склав Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-006

Монтаж підйомної платформи. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 на Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	67,843	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,34973	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	31,049	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини		
						заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати			на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ № 1 Монтаж платформи										
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	3,0	13 658,4	9 179,46	40 975	7 562	27 538	36,8000	110,40	
					0				5 949	20,8688	62,61	
					2 520,80	1 983,08						
		Разом прямих витрат по розділу № 1					40 975	7 562	27 538	110,40		
									5 949	62,61		
		Розділ № 2 Пусконаладжувальні роботи										
2	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	Ліфт	3,0	4 818,38	-	14 455	14 455	-	50,0000	150,00	
					4 818,38	-			-	-	-	
		Разом прямих витрат по розділу № 2					14 455	14 455		150,00		
											-	
		Разом прямих витрат по кошторису						55 430	22 017	27 538	260,40	
										5 949	62,61	
		Разом прямі витрати					грн.	55 430				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	5 875				
		вартість ЕММ					грн.	27 538				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		5 949			
		заробітна плата робітників					грн.		22 017			
		всього заробітна плата					грн.		27 966			
		Загальновиробничі витрати					грн.	12 413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					26,72
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 083			
		Всього по кошторису				грн.	67 843				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					349,73
		Кошторисна заробітна плата				грн.		31 049			

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2
Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й
мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-007

Придбання ліфта. Реконструкція будівлі Красноградського закладу дошкільної освіти ясла-садок №2 Красноградської міської ради Харківської області за адресою: 3-й мікрорайон, буд. 23А, м. Красноград, Харківська область (4 черга)

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

639,775 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	100000-40-1	Підйомна платформа для людей з обмеженими можливостями (механізм підйому-редуктор)	шт	3,0	205 200,00	615 600

Разом

615 600

Транспортні та заготівельно-складські
витрати

24 175

Всього по кошторису

639 775

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))